

CHP yöneticileri açılımında ısrarcı

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun 'Kürt Sorunu Raporu'nu güncelleme kararından sonra, parti yöneticileri açılımı savunmaya başladı

K24'e konuşan Mehmet Bekaroğlu, "CHP iktidar olduğu zaman sorunun çözümünü iyice gündemine alacaktır" dedi. Rudaw'a konuşan Oğuz Kaan Salıcı, AKP'nin açılımda başarısız olduğunu vurguladı. Salıcı, "Kürt sorununun parlamento zemininde çözülmesi gerekiyor" ifadelerini kullandı. Yine Rudaw'a konuşan Gürsel Tekin, "çözüm sürecinin" devam etmesi için partisinin çok ciddi çaba sarf ettiğini belirtti. **8'de**



Oğuz Kaan Salıcı

Mehmet Bekaroğlu

Gürsel Tekin

İSTİSMAR SUÇUNU karartanlar

Yoz içeriklere ve yozlaşmaya karşı olanlara hemen 'homofobik, ırkçı, gerici' gibi etiketler takıp sansür politikası uyguluyorlar

BİR kesim medya, suç teşkil eden içerikleri "ifade özgürlüğü, pozitif ayrımcılık" gibi güzellemelerle sunuyor. Çocuk istismarı ve taciz yasal mı oldu? Pozitif ayrımcılıktan anladığınız bir feministin ya da LGBT bireyinin işlediği suç karartmak mı? Ortada bir suç varsa, bunu kimin işlediğine bakılmaksızın bu suça ve nefret söylemine karşı olmak gerekmez mi?

» MURAT SOYDAN'ın yazısı 2'de

Aydınlık

VATAN
EMEK
NAMUS

KURULUŞ: 1921

1 AĞUSTOS 2019, PERŞEMBE

2.5 TL

OPTİMAR BAŞKANI HİLMİ DAŞDEMİR: ATATÜRKÇÜLÜK AK PARTİ İÇİNDE DE ETKİLİ

BAŞYAZI

Öncü Gençlik Akademisi'nde neler oluyor?

AKADEMİ'de keşfetmenin heyecanı yaşıyor. Yüzlerce genç gözünü kırpmadan dinliyor. Vatandaş ve devrimci köklerini öğreniyor. Türkiye'nin önündeki ağır sorunlara ve çözümlere büyüteç tutuyor. Emek veriyor, dersler çıkartıyor, görevler belirliyor. Gelişmeleri Mehmetçiğin gözüyle inceliyor. Erken kalkınca günün ne kadar uzun olduğunu fark ediyor. Sabah sporuyla vücudunu keşfediyor. Yeteneklerini geliştiriyor, özgüven kazanıyor.

Hayata, doğaya merakla bakıyor. Ortak aklın önemini kavıyor. "Yanındakinin üstüne bas yüksel" diyen sistemi sorguluyor.

Paylaşılan her şeyin çoğaldığını görüyor. Ağız dolusu gülüyorlar. Arkadaşlıklarını huzur veriyor.

Derslerindeki başarının Türkiye'nin geleceği için ne kadar önemli olduğunu bilinçlerine kazıyor, ailesinin önemini düşünüyor, milletin güzelliklerini görüyor, vatanlarına sıkıca bağlanıyorlar.

Dava insanlarının ortak özelliğidir; heyecanla yaşıyorlar!

Akademi'de örgütlü tutkunun gücünü keşfediyorlar.

Gazi Üniversitesi'nin eski rektör yardımcısı, şu anda Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcılığı yapan Prof. Dr. Tülin Oygür'ün gözetiminde Vatan Partisi Öncü Gençlik Akademisi tamamlandı.

Maksim Gorki bir eserinde "Geleceğin büyük sevincini bekleyen bir yürekle yaşamak ne mutlu!" diyor. Hayatın kötü taraflarını muhaliflik adına reklam edenler için geçen haftalar "Pucca" doluydu. "Haber değeri taşımaya" da, bu gençlik, ülkemizin yükünü, sorunlarını, yüksünmeden, sızlanmadan omuzlayarak, yeni başarılar kazanacak.

Gelenekten böyle öğrendik...

» MUSTAFA İLKER YÜCEL ilkeryu@aydinlikgazete.com

Atatürk, Türkiye için birleştirici oldu. Özellikle 15 Temmuz sonrası milli bayramlarda vatandaşlar Atatürk'e koştu. Ak Parti Anıtkabir ziyaretleri için otobüsler kaldırmaya başladı.

Türk milleti, 'Siyasal kimlik olarak kendinizi nasıl tanımlarsınız' sorusuna en çok 'Atatürkçüyüm' yanıtını verdi. Anketi yapan Optimar'ın Başkanı Hilmi Daşdemir, Ak Parti içerisinde de kendisini Atatürkçü olarak tanımlayan ciddi bir kesim olduğunu söyledi

'Bu toplumun genel fotoğrafı'

OPTİMAR'ın 26 ilde yaptığı ankete katılanların, yüzde 25.2'si kendini 'Atatürkçü', yüzde 22.1'i 'Milliyetçi', yüzde 9.7'si ise 'Muhafazakar' olarak tanımladıklarını söyledi. Daşdemir, "Bu, toplumun genel bir fotoğrafıdır. Ak Parti içerisinde de diğer partilerde de Atatürkçü bir kesim var" dedi. Daşdemir, öte yandan milliyetçi dalganın daha seküler bir yapıya doğru gittiğini belirtti.

'Önümüzdeki dönem daha da yükselir'

SÜLEYMAN Demirel Üniversitesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Cevdet Yılmaz, sonuçları ulus devletin temel felsefesinin tekrar hatırlanması olarak gördüğünü ifade etti. Atatürkçülüğün önümüzdeki dönem daha da yükseleceğinin altını çizen Yılmaz, "Kemalizm ve milliyetçilik birbirini besler. Aynı anda yükselmesi doğal ve sağlıklıdır" diye konuştu. » GARİP BALÇAK'ın haberi 8'de

Yedi kilo salatalık bir çay parası etmiyor



ÜRETİCİ İSYANDA

SALATALIĞIN kilosu, tarlada 20 kuruşa düştü. Mersin Erdemli'de üreticiler, satamadıkları ürünleri yola dökerek tepkisini gösterdi. Üretici Mustafa Gülşen, "Masrafımızı bile çıkaramadık. Şu salatalıklar sofralarda olması gerekirken çöpe gidiyor" dedi. Bir başka üretici Veli Gök de, "Yedi kilo salatalık satacağın bir çay içeceksin. Elektrik parasını ödeyemez duruma geldik" diye konuştu. **3'te**

Yemdeki artış inek sattırıyor

Çiğ süt fiyatlarındaki dengesizlik, ekonomik sorunlar ve yem fiyatlarındaki artış üreticiyi ineğini satma noktasına getirdi. Süt üreticileri destek ve yem fiyatlarına müdahale bekliyor. **3'te**

GÖREV İLETİŞİM GÖNÜLLÜLERİ VE GÖREVLİLERİ VAKFI ÇAĞRI

HABERİ 4'te

YAŞ bugün

CUMHURBAŞKANI Erdoğan başkanlığında bugün yapılacak olan Yüksek Askeri Şura toplantısında, TSK'daki terfi ve atama dosyaları ele alınacak. **9'da**

İşsizlerin KYK borcu SİLİNSİN

TÜRKİYE Gençlik Birliği Genel Başkanı Yıldırım Gencer ve Eğitim İş Genel Başkanı Orhan Yıldırım, Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) öğrenim kredisi alan fakat iş bulamadığı için ödeyemeyen mağdurların borcunun silinmesini istedi. Gencer, "Öğrenciyi işsiz bırakan da borca mahkum eden de bu sistem" dedi. Yıldırım da, devletin mezun öğrenciye iş bulmak zorunda olduğunu belirtti. » SİLA KEMAL'ın haberi 3'te

İşçi darphaneye GREV ilanı astı

HABERİ 5'te

Okur hattı 0530 163 08 70

Sayfa 5 **MEHMET AKKAYA** Freelance gazetecilik

Sayfa 6 **UFUK SÖYLEMEZ** Bankalar Birliği ve çifte standart!

Sayfa 10 **İSMET ÖZÇELİK** CHP PKK/HDP'yi kurtarabilir mi?

Sayfa 11 **GAFFAR YAKINCA** İskân, barış entegrasyon

Sayfa 14 **MEHMET YUVA** Medeniyet kaynağı Suriye ve Berhan Şimşek



İstismara istismar diyememek 1

Çocuk istismarı ve taciz yasal mı oldu? Sergi adı altında çocuk istismarı yapmak yasal mı oldu? Pozitif ayrımcılıktan anladığınız bir feministin ya da LGBT bireyinin işlediği suçu karartmak mı? Böyle yapmak yerine ortada bir suç varsa, ortada bir nefret söylemi varsa bunu kimin işlediğine bakılmaksızın bu suça ve nefret söylemine karşı olmak gerekmez mi!

MURAT SOYDAN

ÇOCUGUNUZ okul gezisi ile sanat galerisine gittiğinde ne görmesini beklersiniz? Muhtemelen üzerinde yıllar harcanmış ve adeta emeğin temsili hâline gelmiş bir heykel ya da renklerin kimyasını geometri ile birleştirmiş bir tablo geçer içinizden. Aklınızda en son gelecek şey ise altında hiçbir şey olmayan birinin çocuğunuzun karşısında parfüsünü açacağı olur. Böyle bir şeyi aklı başında kimse beklemez, böyle bir şey olduğunda da bunu taciz olarak değerlendirir öyle değil mi? Mantık böyle diyor, ancak mantığı ter edeli uzun zaman olmuş bir kesim için, Türk Ceza Kanunu'na göre dahi resmi suç olan bu durum bir "sanat eseri".

Bu olay Estonya'da yaşandı. Geçtiğimiz haftalarda Mare Tralla isimli, uzmanlığını Westminster Üniversitesi'nde tamamlamış ve kendisini "feminist aktivist" olarak tanımlayan bir "sanatçı" ilkökul çocuklarının getirildiği sanat galerisinde "sanat" adı altında bu iğreti edici görüntüyü teşhir etti. Görüntünün çocuklarda oluşturduğu etkiyi görmek için ise suratlarına bakmak yeterli...

Bir önceki yazımda Netflix'in çocuk sekmesinde bulunan çizgi dizideki bir sahneyi eleştirmiştim. İki küçük kız çocuğunun öpüştüğü sahnenin "pozitif ayrımcılık" değil, gelişim çağındaki çocuklara sunulmasının sakıncalı olduğu bir "propaganda" olduğunu söylemiştim. Hem Aydınlik gazetesi hem de sosyal medya hesapları üzerinden kamuoyuna sunduğumuz gündeme büyük destek geldi. Konuyu kişisel sosyal medya hesabında paylaşılan Uzman Pedagog Doktor Sevil Yavuz da uyardığımız konu hakkında takipçilerinin görüşlerini aldı (Instagram: @pedagogsevil.yavuz). Bu görüşlerde de ebeveynler Netflix'in propaganda içerikli yayını eleştirdi.

Ancak ebeveynlerin ve pedagogların pozitif yorumlarına rağmen negatif yorum yapan sosyal medya kullanıcıları da oldu. Bu negatif yorumlarda başı çeken ise "Beğenmiyorsanız izlemeyin" söylemiydi. Bu garip söylem üzerinde durulması gereken bir söylem. Şöyle düşünün: Uyuşturucu zararlarını konu alan bir makale yazıyorsunuz ve birileri çıkıp "Beğenmiyorsanız kullanma" diyor. Alt metninde "Sus! Niye yazıyorsunuz? Kullanmaysın olur biter!" mesajı barındıran böyle bir söylemi kim

dile getirir? Ya uyuşturucuyu savunanlar, ya da bizzat uyuşturucuyu satanlar... Kimseyi etiketlemek gibi bir niyetim olmadığı için "Beğenmiyorsanız izleme" söylemi ile eleştiri sunduğunu sananlara iymser yaklaşp konuyu anlamadıklarını varsayıyorum. Ancak aynı iymserlikle yaklaşamayacağım bir negatif tepki, yıllardır "basın kuruluşu" diye bildiğimiz Oda Tv'den geldi. Kişisel sosyal medya hesabımda 2 sene öncesine ait paylaşımlarımı bağlamından kopararak derleyen "basın kuruluşu", makaleyi yayınlayan Aydınlik gazetesini de hedefe koyarak bir itibarsızlaştırma kampanyası yürüttü ve üstü kapalı şekilde yeni makalelerimin gazetede yayınlamasına sansür talep etti. Esas haber değeri olan konu Netflix'in propagandacı yayını çizgisi iken böyle bir saldırı ile karşımıza çıkan Oda Tv'nin bu yaptığı bir "tesadüf" değil.

Yukarıdaki "sanat segisine" geri dönelim. Apaçık ortada olan bir fotoğrafın en güzel yanı ortada konuşacak bir şey bırakmaması. İlk yazımda akademilerdeki karşılığını verdiğim, bir önceki yazımda film/dizi sektöründeki karşılığını verdiğim yazışmanın sanatındaki karşılığına bir örnek. Nietzsche'nin "Uyarlık tara-

findan yok edilme tehlikesi ile karşı karşıya olduğumuz bir uygarlık çağında yaşıyoruz" sözlerini hatırlatan bu geldiğimiz noktada insanlığın uygarlık namına kazandığı ne varsa saldırı altında. Bir kesim medyada uygarlığı hedef alan bu yoz saldırıya desteğini iki şekilde sunuyor:

Yoz ve suç teşkil eden içerikleri "ifade özgürlüğü, pozitif ayrımcılık" gibi pozitif etiketlerle güzelleterek.

Bu yoz içeriklere ve yozlaşmaya karşı olanlara "homofobik, ırkçı, gerici" gibi etiketler takıp sansür politikası uygulayarak.

Hemen bir not ekleyeyim: Gerçekten ırkçı ve homofobik içerik üretenler mevcuttur ve sözkonusu medya organlarının bu etiketleri sansür amaçlı kullanması, ne homofobiye ne de ırkçılığa meşrulaştırır. Burada bahsettiğim, böyle olmayan içerikleri veya yazarları bu etiketlerle sınıflayarak bir "mahalle baskısı" yaratanlar. Bu yayın odakları bu yolla medyada tek sesli bir biat yapısı oluşturarak basını sesizleştirme çabası içerisindedir.

"İrkçı, homofobik, gerici" şeklinde etiketlerle propagandalarına karşı çıkan içerikleri itibarsızlaştırmaya çalışanlar, bizzat suç teşkil

eden içerikler hakkında ise sessizliğe bürünüyorlar. Yukarıda teşhir ettiğim "sanat gösterimi" adı altında sunulan tacize liberal medya kuruluşlarından tek bir tepki gelmedi. Oysa aynı galeride LGBT karşıtı bir gösterim yapılsaydı konu "homofobi" söylemiyle "gericilik" etiketiyle koro hâlinde tüm liberal medyada haberdirdi. Bu "LGBT karşıtı gösterileri" onaylamak değil, böyle bir gösteriyi ben de ötekileştirici bulurdum, buradaki kıyasın amacı ortada somut bir suç varken bunun neden gündem olmadığını sormak. Çocuk istismarı ve taciz yasal mı oldu? Sergi adı altında çocuk istismarı yapmak yasal mı oldu?

Yine aynı kesimin dünya görüşünü benimseyenler "bugün homofobi ve ırkçılık temelli suçlar diğer suçlara oranla çok daha fazla, o yüzden haber sunumunda bunları besleyecek içerikleri sunmayarak pozitif ayrımcılık uyguluyoruz" diyorlar. Sizin pozitif ayrımcılıktan anladığınız bir feministin ya da LGBT bireyinin işlediği suçu karartmak mı? Böyle yapmak yerine ortada bir suç varsa, ortada bir nefret söylemi varsa bunu kimin işlediğine bakılmaksızın bu suç ve nefret söylemine karşı olmak gerekmez mi? **DEVAMI YARIN**

Çin'in kısa tarihi ve yükselişi

PROF. DR. İSMET GALİP YOLCUOĞLU
İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

1644'den beri ülkenin başında "Mançu Hanedanı" vardı.

Ülkenin, Konfüçyüs'den sonra benimsemiş olduğu siyasal doktrini, "iktidarın tek elde toplanmasına" dayanan bir sistemdi.

19. yüzyıla gelindiğinde, ülkeyi fiilen 18 vilayet veya eyaletteki güçlü valiler "keni milis kuvvetlerini" de kurmuş şekilde yönetiyordu, merkezi yönetim Mançu Hanedanı'nın gücü, "ulaşım güçlüğü, iletişimdeki yetersizlikler vb. nedenlerle" yüzyıllar geçtikçe zayıflamıştı.

Vergi oranları merkezden belirleniyor, valiler bunu topluyor ve eyalet işlerine harcıyordu. Ülkenin "toplumsal yapısı" açısından beşte dördü köylüydü, "Çinli olma ulusal bilinci yoktu, kendilerini "falan köyden, filan aileden" tanıtıyorlardı, "politik ve milli sorunlara tamamen ilgisiz durumdaydılar", ellerindeki toprakları işleyerek, bazen açık çekerek, kıt kanaat geçiniyorlardı.

Çin'de bir endüstri mevcut değildi, her şey el sanatlarına dayanıyordu.

Ülkenin en üstündeki "asiller", Mançu hanedanlığı'nın prensleri ve parlak askeri, sivil hizmetleri nedeniyle imparator tarafından (Avrupalıların "Mandarin" dedikleri en üst kesim) kendilerine unvan verilenlerden oluşmaktaydı. Yüksek dereceli memurlar liyakata uyularak sınavla alınıp, "klasik Çin kültürü" sorulurdu.

Tang döneminde, devletin üst düzey bürokrasisine adam alınırken, "hukuk ve matematik" alanında bilgilerini ölçen sınav yapılarak "liyakatla" alınırdı. Bu sınavlarda "Konfüçyüs'ün öğretileri ve Çin klasiklerini" ezbere bilmeleri ve verilen bir konuda "yorum yapabilmeleri" istenirdi. Adaylar tam 400 bin kelime yani 2400 sayfadan fazla bilgiyi ezberliyorlardı. 1850'lerde 2 milyon kişi bu sınavlara giriyor, sadece 130 bini başarılı oluyor, ikinci aşamayı yalnız 1.500'ü geçebiliyor ve başkent'deki üçüncü sınava 200 kişi kalarak "üst düzey" devlet görevlisi olabilmeye hak kazanıyorlardı! Bilgili olmak ödüllendiriliyordu, diğer 2 milyon bilgili kişi "toplum önderi" sayılıyor, yerel birimlerde liderlik yapıyor

ve vergiden "muaf tutuluyorlardı"!

Günümüz Çin sisteminde de, bürokrasiye gene "yetkinlik ve erdem" ana kriter olarak uygulanmaktadır. 2015'e dek iki yıllık yoğun denetim seferberliğiyle "yetki ve görevin kötüye kullanılması" nedeniyle 750 bin kamu görevlisi cezalandırılmış, 36 bin görevli "yolsuzluk" nedeniyle mahkemeye verilmiş, 147'si bakan vb. üst düzey 14 bin "üst komite" görevlisi de "yolsuzluk, rüşvet" vb. suçlamalarla yargıya sevk edilince, bunlar arasında ülkede "intihar salgını" patlak vermiştir!

Okuması yazması zor geleneksel Çince harfler yerine 1950'lerden sonra kolay olan "Pinyin" sistemi kullanılmaya başlandı.

1978'de ülkede 400 milyon çalışandan 100 milyonu kentlerdeki sanayi kuruluşlarında, 30 milyonu kasaba-köy işletmelerinde, 270 milyonu ise tarım sektöründedir. "Washington Mutabakatı" sonrasında, adeta "Sosyalist Piyasa Ekonomisi" diye adlandırılabil-

ecek büyük bir ekonomik üretime giren ülke, her yıl en yüksek büyüme oranlarına ulaştı!

2011 yılında Çin halkı, gelirinin % 41'ini tasarruf etti. Dünyanın en Adem-i merkezileşmiş ülkesi olarak, devlet harcamaları için yerel yönetimlerin payını % 85'e yükselterek bölgeler arası eşitliği ortadan kaldırma hamlesi yaptı (bu oran Fransa'da bile halen % 20).

2013 yılında, altyapı ve üretim tesislerine tam 4.5 trilyon dolar gibi muazzam büyüklükte yatırım yapılmıştır.

2009'da iPhone'un fiyatı ABD'de 500 dolar iken, Çin onlara sadece 179 dolara ihrac gönderiyor ve bunun yalnız % 4'ü Çin'e kalıyordu. 2011'de 280 milyar dolar "doğrudan yatırı-



ırım" almıştır!

Dünyanın en büyük endüstrisi ve üretim gücü haline gelen ülkenin resmi döviz rezervi, 4 trilyon dolar geçmektedir.

1978'de 1 dolar 1.5 yuan, 80'lerde 3 yuan ve 1994'de "dalgalı kura geçilerek" 6 yuan oldu, Tem 2109 itibarıyla 6.90 Yuan'dır!

1980'lerde Türkiye ekonomisi gibi olan Çin, "insan kaynağı" niteliğini çok yükselterek ve "üretim yaparak", geçen kırk yılda bir dünya devi haline gelerek bugün ABD'nin GSMH'nı geçip 16 trilyon dolara ulaşmıştır!

Dünyanın en büyük 10 bankasından 5'i bu büyük ülkede olup, varlıklarının toplamı 23 trilyon dolar geçmektedir.

2014 itibarıyla, uzunluğu 16 bin km'yi bulan "Hızlı tren raylarıyla", dünyadaki hızlı tren hatlarının % 60'ı bu ülkede.

2013 yılında "ülke çapında" 54 bin müfettişle çok büyük bir inceleme başlatıldı ve 2 trilyonun üzerinden borçlanıldığı, bireysel kredilerin toplamının 3 trilyon doları geçtiği belirlendi.

Çin, "teknoloji insan kaynağı" yetiştirmede dünya birincisi. Yılda 440 bin Çin'li öğrenci, çoğu ABD'de olmak üzere "yurt dışında" üniversite eğitimi görmekte, silikon vadisi çalışanlarının üçte birini Çinlilerdir. "Fen bilimleri ve mühendislik" alanında toplam 1.3 milyon

mezun verirken, ABD'de bile bu rakam 500 binlerde kalıyor. Bu alanlarda "doktora" derecesi almada ABD ile yakın sayıda yıllık 32 binlerde ve Amerika'dakilerin dörtte biri de ayrıca Çin'li doktoralları!

Dünya çelik üretiminin yarısı, 780 milyon tondan fazla Çin'de yapılmaktadır. "Lenova" Çin markası, bilgisayar üretiminde Dell ve HP'yi de geçerek 1. sıraya oturmuştur.

Ar-ge alanında 1.3 milyon kişi çalışıyor 330 milyar finansman ayrılıyor; ABD'de 460 milyar dolar harcanyor ve 1.2 milyon kişi Ar-ge'de.

Dünyadaki bilimsel yayınların içerisinde, % 18'er eşit oranlarda Çin ve ABD'li araştırmacılar yapmaktadır. Genel mühendislik, enerji, kimya alanlarında % 30'u Çin kökenli araştırmalar.

Yıllık patent sayısı 2012'lerde Japonya 340 bin, ABD 230 bin ve Çin 150 bin'di (Türkiye sadece 44'te kalmıştır!).

Kaynakça:
Kadılar, Rıza (2016). Çin. Destek Yayınları.
Keay, John (2011). ÇinTarihi. İnkılap Yayınları. Çev: Neşe K. Tayanç.
Kissinger, Henry (2015). Çin. Kaknüs Yayınları. Çev: Nalan I. Çeper.
Oktaç, Fatih (2019). Çin: Yeni Büyük Güç ve Değişen Dünya Dengeleri. Türkiye İş Bankası Yayınları. 3. Baskı.



Türkiye Kasaplar, Besiciler, Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu Başkan Vekili Osman Yardımcı, Kurban Bayramı öncesi etin nasıl muhafaza edilmesi gerektiğini anlattı. Sıcağıyla üst üste poşete doldurulan etler erken bozuluyor

TOPLUM SERVİSİ

YAKLAŞAN Kurban Bayramı öncesinde kasaplar uyardı. Üst üste poşete doldurup buzdolabına koymak etleri bozuluyor. Türkiye Kasaplar, Besiciler, Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu Başkan Vekili Osman Yardımcı, kurban kesimi yapıldıktan sonra etlerin kesinlikle poşete koyulmaması gerektiğini söyledi.

Antalya Kasaplar Odası Başkanı da olan Yardımcı, kurban kesimi sonrası etin nasıl korunması gerektiğini anlattı. Vatandaşın et doğru muhafaza etmeyi bilmediğini söyleyen Yardımcı, şöyle konuştu: "Kurbanı keser kesmez poşetlere doldurup, dolaba atıyor ve gezmeye gidiyor. Kurban etlerinde yüzde 20 zayıflıyor. Etler yanlış paketlenme yüzünden bozuluyor, yanıyor veya yeşilleniyor."

ETLER AYRI AYRI SOĞUTULMALI

Kurban kesiminin ardından bir günün ete ayrılması gerekiyor. Kurban etinin boyun, ön sağ ve sol kol, arka sağ ve sol bacak ile gövde kısmı olarak 6 parçaya ayrılması gerekiyor. Yardımcı, "Parçalar bir sini üzerinde tek tek soğutulmalı. Kurban etinin bir sıcaklığı var. Bunun gitmesi için balkonda 1-2 saat dinlendirilmeli. Soğutma işlemi yapılmadan üst üste etler poşete konulup, dolaba atılırsa işte o et kısa sürede çürür veya bozulur" dedi.

Et parçalarının iki yüzeyinin de soğutulması gerektiğini söyleyen Yardımcı, "Daha sonra kağıt ambalajlara sarılarak dolaba konulmalı" diye konuştu. Kurban etinin neden poşete konulmaması gerektiğini de Yardımcı, "Sıcak et poşet içinde terleme yapar ve yeşerir. Yeşermenin bizdeki anlamı çürümedir" sözleriyle açıkladı.

70 TON ET ZİYAN OLUYOR

Osman Yanımcı, "Türkiye çapında 1 milyon dana, 3 ile 3,5 milyon kadar da küçükbaş kesiliyor. Yalnızca küçükbaş hayvanların yüzde 20'si 70 tona denk geliyor. 70 ton et yanlış ambalajla ziyan oluyor. Bu, bir milli servet kaybıdır" diye uyardı.



Çiftçi salatalığı yollara döktü

MERSİN'in Erdemli ilçesinde, salatalığın kilosunun tarlada 20 kuruşa düşmesinin ardından üreticiler satamadıkları ürünleri çöpe ve yollara dökerek fiyatları protesto etti.

Erdemli Ziraat Odası Başkanı Rasim Şahin beraberinde oda Genel Sekreteri Aydın Çiftçi ve yönetim kurulu üyesi Akif Kar ile birlikte salatalık üreticilerini ziyaret ederek, seralarında incelemelerde bulundu. Güzeloluk, Harfilili ve Kızılın mahallelerinde salatalık üreticileri, salatalık fiyatlarının 20 kuruşa düşmesi ve alıcılarının olmaması nedeniyle topladıkları salatalıkları çöpe, yola ve besledikleri hayvanların önüne dökerek salatalık fiyatlarını protesto etti.

EMEKLER ÇÖPE GİTTİ

Ziraat Odası Başkanı Şahin, "Salatalık fiyatlarının bir anda 20 kuruşa düştü. Binbir emekle ye-

tiştirdikleri ve masraf ettikleri ürünlerinin para etmemesi nedeniyle çiftçilerimiz zor durumda" dedi.

Güzeloluk Mahallesi'nde 3 dönüm serası bulunan Mustafa Gülşen, "Bırakın kâr etmeyi masrafımızı bile çıkaramadık. Alıcı bile yok. Gübresi, ilacı, emeği her şeyi bize zarar olarak döndü. Şu salatalıkların sofralarda olması gerekirken çöpe gidiyor" diye konuştu.

'BİR BARDAK ÇAY PARASI ETMİYOR'

Kızılın Mahallesi'nde salatalık üreticisi olan Veli Gök, üretici olarak sabırlarının kalmadığını vurgulayarak, "Gübre 350 TL, bir kilo ilaç 200 TL ama salatalık 20 kuruş. 7 kilo salatalık satacaksın bir çay içeceksin. Suyumuzun elektrik parasını ödeyemez duruma geldik. Artık yeter bu soruna çözüm bulunsun" dedi.

Poşetlemek eti bozuyor

Üretici hayvanını kârsız satıyor

KURBAN satıcılarının, pazara getirdiği büyükbaş hayvanların çoğunluğu satıldı. Paraya ihtiyacı olan üretici, kazancından kıstı. İnegöl hayvan pazarında kurbanlık satan Yavuz Çakır, "Hayvan sayısı önceki yıllara göre az olduğu için erken bitiyor. 30 kurban getirdim 5 tane kaldı. Alıcılar, kurbanlığın değeri neyse o fiyatı istesinler. Kimse kâr etmiyor, maliyetler çok yükseldi. Tek avantajımız var, cebimize canlı parayı koyuyor, evimize gidiyoruz" dedi. Hayvanların tamamını satan bazı üreticiler ise "bitti" tabelasını astı.

Sıkı pazarlıkların yapıldığı hayvan pazarında onlarca çadırda kurbanlıklar alıcılarını bekliyor. Hayvan pazarında büyükbaş hayvanların fiyatı 6 bin TL'den başlayıp 30 bin TL'ye kadar çıkıyor. Küçükbaşlar ise bin 600 liradan satışa sunuldu. Erzurum başta olmak üzere Bayburt, Ağrı ve Muş'tan İnegöl'e kurbanlık getiren üreticiler, zor şartlarda satış yapıyor. Ağrı'dan İnegöl'e hayvan getiren Doğan Çetin, kurbanlıklarını erken bitirmenin sevincini yaşıyor. Çetin, "Bizler o kadar zahmet çekiyoruz, emek harcıyoruz; fiyatları aşağı çekmek isteyenler var, ama bu yıl istedikleri olmayacak" dedi.

Veteriner Hekimleri Birliği: Raporsuz kurbanlık almayın

AYDINLIK / ANKARA

TÜRK Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Ali Eroğlu, kurban arzında sıkıntı olmadığını belirtti. Eroğlu, Kurban Bayramı'nda 950 bin büyükbaş, 2,8 milyon da küçükbaş hayvanın kesilmesinin beklendiğini söyledi.

Eroğlu vatandaşlara kurbanlıklarla ilgili uyarılarda bulundu: "İnsanlarda en ufak gelişme karşısında hayvanlarda hastalıklar çıkacak gibi düşünceler oluşabiliyor ama siz yasal tüm tedbirleri alırsanız, hayvanların iller arasındaki yolculuğu sırasında yasal tüm prosedürler yerine getirirseniz herhangi bir sıkıntı olmaz. Kurbanı seçerken hayvanın raporunun olup olmadığını kontrol edin. Öte yandan devlet kanadında da hayvan yolculuğu sırasında yasal tedbirlerin artırılması gerekir ve tedbirler artırılmalı."

Üreticiler yem fiyatlarına acil müdahale istiyor

CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, son yıllarda sağlanan desteklerle süt sağıcılığında gelişme yaşandığını, ancak çığ süt fiyatlarındaki dengelessness, ekonomik sorunların ve yem fiyatlarındaki artışın üreticileri ineğini satma noktasına getirdiğini söyledi.

Gürer, süt üreticileri ve besicilerle yaptığı görüşmeleri anlattı. Bakanlık soruna üretici desteği vererek yaklaşmazsa süt üretiminin düşeceğini, süt krizi yaşanacağını belirten Gürer, "Üreticiler yem fiyatlarına acil müdahale istiyor" dedi.

YEM FİYATLARI YÜZDE 60 ARTTI

Ulusal Süt Konseyi süt için 2 lira fiyat belirlemişti. Ancak bu fiyat '3.6 parametre yağ,

3.2 protein' içeren sütte veriliyordu. Her üreticinin bu değerleri yakalama şansı olmuyordu. Sanayici sütü 1.7 liradan alıyordu.

Gürer, yem fiyatlarına dikkat çekti: "Yem fiyatının bir yıllık artış oranı yüzde 60'a ulaştı. Bir hayvan ortalama bir günde 28 TL'lik yem tüketmektedir. Bir hayvan günde ortalama 28 kg süt vermezse sorun artıyor. Üretici ineğini satmakta ve hayvan sayısı azalmaktadır."

SANAYİCİYİ DE KAYIT DIŞINDAN MAĞDUR

Gürer, kayıt dışı firmaların varlığının hem modern işletmeleri hem de üreticileri olumsuz etkilediğini belirtti. "Ulusal Süt Konseyi fiyatı, kayıt dışı üretimi bağlamıyor. Peynir, süt, yağ üretiminde kayıt dışı üretim yüzünden kaliteli üreten sanayici sıkıntıya uğuluyor. Kayıt dışı üretimin önlenmesi gerekir."

On yıllık emek kıyamıyorum'

On yıllık yatırım üzerine elde ettikleri genç damızlıkları kaybetmek istemediklerini söyleyen Niğde'deki besiciler, özetle şunları ifade ediyorlar: "Bırakabilsek hemen bırakacağız. Satsak satamıyoruz,

kessek kesim fiyatları da çok düşük. Mandıraya mahkum olduk. On yılda elde ettiğimiz genç damızlıkları da kaybetmek istemiyoruz. Süt Konseyi 2 lira fiyat belirledi, 1.75 liradan anca satabiliyoruz.

Buğdayda verim düştü



DOĞU ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde yaşanan kuraklık nedeniyle buğdayda yüzde 60 oranında verim kaybı oldu. İlkbahar mevsimindeki rüzgarlar ve buğdayın olgunlaşma döneminde yaşanan kuraklık nedeniyle çiftçiler bu yıl umduğunu bulamadı. Buğday hasadında hayal kırıklığı yaşayan çiftçiler, devletin yapacağı desteği bekliyor.

Bitlis'in Ahlat ilçesindeki buğday tarlalarında incelemelerde bulunan Ahlat Ziraat Odası (AHZO) Başkanı Necat Demirden, bu yıl adeta bir afet yaşadıklarını söyledi. Demirden, "Normal boyu 40 veya 50 santimetre olması gereken buğdayın boyu şu anda 10 santimetreyi geçmemiş. Hem samandan zarar ediyoruz hem de buğdaydan. Geçen yıl 85-90 bin ton buğday hasadı yaptık. Bu yıl 33 bin tonu geçmeyeceğini tahmin ediyoruz. Tarlaların yüzde 40 veya 50'si hiç biçilemeyecek durumda" dedi.

Tarım ve Orman Bakanlığı nezdinde gerekli girişimleri yaptıklarını, gelen heyetle birlikte sahada tespitlerin yapıldığını belirten Demirden, "Borçların faizsiz ertelenmesini talep ettik. Ekecek tohumumuz yok. Biçilecek buğdaydan tohumluk olacak kalitede buğdayımız olmadığı için en azından bir tohumluk desteği verilerse, hiç olmazsa çiftçimiz seneye yine bu tarlaları boş bırakmaz ve eker" diye konuştu.

Bayramda engellilerin yüzünü güldürün



ENGELSİZ Yaşamı Destekleme Derneği, Kurban Bayramı'nda engellilerin ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla bir açıklama yaptı. Açıklamada, "Bayramlar umut ve paylaşım demektir. Engelli kardeşlerimizin; öğretim bursu, gıda, tekerlekli sandalye vs. ihtiyaçları var. Bu konularda bizi arayabilir, birlikte çalışabiliriz. Şimdiden iyi bayramlar diliyoruz" denildi. İletişim için: **0216 352 41 10- 0533 920 41 09**



Yuvalandırma ilanlarınız ücretsiz olarak yayımlanacaktır. İlan için yaş, cins, varsa rahatsızlık, bulunduğu il-ilçe, kısa bir hikaye ve size ulaşılabilir bir iletişim bilgisini içeren yazı ile fotoğraf bekliyoruz. Ücret talep eden ilanlar kesinlikle yayımlanmayacaktır. Okurlarımızın ücret talep eden kişilere itibar etmemesini rica ediyoruz.

candostlar@aydinlik.com.tr

0530 163 08 70

Gül ki güldüresin

Hazırlayan: Emine Akfırat
emineakfırat@aydinlik.com.tr

Eşeğe danışayım

NASREDDİN Hoca, eşeğini emanet alan komşusunun bağdan dönerken eşeğine merhametsiz davrandığını uzaktan görmüş.

Bir gün aynı komşusu, Hoca'dan yine eşeğini istemiş.

- "Biraz bekle"

demış Hoca, "bu sefer eşeğe bir danışıp gele-yim."

Ahıra girmiş, az sonra geri döndü:

- "Kusura bakma komşu!" demiş, "eşeğe danıştım 'olmaz' diyor. Başkasına vardığın zaman beni hem dövüyor hem de sana sövüyorlar!" dedi.



İşsiz bırakan da borçlu bırakan da aynı sistem

KYK kredi borcunun faizlerinin yüksek olması ve işsizliğin giderek artması, ailelerin çocuklarını okutmaktan vazgeçmesine neden oluyor. TGB Genel Başkanı Gencer, 'Öğrenciyi işsiz bırakan da borca mahkum eden de bu sistem' dedi

sila@aydinlik.com.tr



SILA KEMAHLI

ÜNİVERSİTE okumak için Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) öğrenim kredisi alan ve mezun olduğunda iş bulmadığı için borcunu ödeyemeyenlerin mağduriyetine ilişkin Aydınlık'a konuşan Türkiye Gençlik Birliği Genel Başkanı Yıldırım Gencer, kişiyi işsiz bırakanın da borçlu bırakanın da aynı sistem olduğunu söyledi. Eğitim İş Genel Başkanı Orhan Yıldırım ise devletin mezun öğrenciyi iş bulmak zorunda olduğunu belirtti.

Aydınlık'ın dün manşetten duyurduğu, KYK kredisi borcu olan işsiz mezunların mağduriyetine ilişkin haberin ardından, tepkiler devam ediyor. Bir yıllık ertelemeye 4 bin lira faiz eklenen KYK kredisi, hem üniversite mezunu bireyi hem de aileleri çıkmaza sürüklüyor.



Yıldırım Gencer

'İŞSİZLERİN BORCU SİLİNSİN'

Eğitim İş Genel Başkanı Orhan Yıldırım, okumak isteyen ve ekonomik durumu iyi olmayan her bireyin masraflarının tamamının devlet tarafından karşılanması gerektiğini söyledi. Yıldırım, "Çocuklarımızı hayata atılmadan ödeyemeyeceği bir yükün altına sokan bir sistem asla doğru olmaz. Devlet çocuklarımızın eğitimine para yatırmayacak ise neye yatıracak. Okulu bitirir bitirmez, kredi borçlarının tahsilini istemek yanlış" diye konuştu.

Devletin mezun olan öğrenciyi iş bulmak zorunda olduğunu hatırlatan Yıldırım, şöyle devam etti:

"Hem iş gösteremiyorsunuz, hem de eğitimi için almış olduğu krediyi geri talep ediyorsunuz. Bu da iş bulamayacak olan, kredi almasın yani okumasın demek oluyor. Çocukları okuldan uzaklaştıran bir devlet anlayışı olamaz. İşsiz olanların borcunun silinmesini talep ediyoruz. Çocuklarımız hayata borçla başlamasın."

VELİLER OKULDAN ÜRKÜYOR

Ailelerin de kredi korkusuyla baş ettiğini söyleyen Yıldırım, "Kulaktan kulağa kredilerin faizlerinin yüksek olduğu ve ödenemediği yayılıyor. Veliler için ürkütücü bir tablo oluşuyor. Çocuklarını okutmaktan çekiniyorlar. Halbuki devletin çocukları teşvik edici bir yaklaşımda olması gerekiyor"

şeklinde konuştu.

FATURA ÖĞRENCİYİ KESİLİYOR

Türkiye Gençlik Birliği (TGB) Genel Başkanı Yıldırım Gencer, maddi sıkıntılarının ailelerde psikolojik sorunlara neden olduğunu söyledi. Gencer, gelecek kaygısı yaşayan gençlerin yüksek faizli kredi borçlarıyla yıprandığını belirterek şöyle konuştu:

"Bir şekilde kredilerin borçlarının yapılandırılması lazım. Öğrenciyi işsiz bırakan da borca mahkum eden de bu sistem. Fatura öğrenciyi kesiliyor. Öğrencilere iş istihdamı sağlanmıyor. Aile öğrenciyi okuturken zaten zorlanıyor. Ailelerin kredi almadan çocuklarını okutması zor."



Orhan Yıldırım



Yusuf Tekin

Eski MEB müsteşarından imalı mesaj

MİLLÎ Eğitim Bakanlığı eski Müsteşarı Yusuf Tekin, önceki gün Bakan Ziya Selçuk tarafından tanıtımı yapılan Millî Eğitim Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemi hakkında attığı tweet nedeniyle tepki çekti. Tekin, mesajında "Emeğin hakkını vermek, teşekkür etmek bir erdemdir. Bugün MEB, CBS ile ilgili projenin tanıtımını yapmış. Haberlerde görünce aklıma geldi... Gerçi hafıza kalmayınca, hatırlamak da zor oluyor tabii! Bu projeye emeği geçen çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim" dedi. Sosyal medya kullanıcıları Yusuf Tekin'e geçmişteki uygulamalarını hatırlattı. Bir kullanıcı, "En son projeniz velilere ve öğrencilere, öğretmenleri notlandırmaktı! Çok şükür bu son projenizi yapamadan MEB'den ayrıldınız. Yıllardır MEB'in gelişmemesinin en önemli sebebi sizsiniz" dedi. Bir başkası ise, Tekin'e "Hafızam taptaze hamdolsun. Bir gecede liselere giriş sisteminde yaptığınız değişiklik ve yaşadığımız mağduriyet dün gibi aklımda" diye seslendi.

Yusuf Tekin, Ziya Selçuk'un millî eğitim bakanı görevini almasından sonra Ankara Hacı Bayram Üniversitesi rektörü olmuştur.

Özel yetenekli öğrencilere yapay zeka atölyesi

Millî Eğitim Bakanlığı, Türkiye'nin ilk yapay zeka stratejisine yönelik çalışmalar kapsamında, özel yetenekli öğrencilerin eğitim aldığı Bilim ve Sanat Merkezleri'nde (BİLSEM) yeni eğitim öğretim dönemini "yapay zeka atölyeleriyle donanım yılı" ilan etti. Türkiye'nin ilk yapay zeka stratejisini yakın bir zamanda açıklamaya hazırlanan bakanlık, bu kapsamda özel yetenekli öğrencilerin eğitiminde ilk kez "yapay zeka" odaklı yeni bir dönemi başlatacak.

Öğrenciler, geliştirdikleri projelerde yapay zeka atölyelerinden yararlanacak. Bu süreçte büyük kuruluşlardan da sponsorluk desteği alınması öngörüldü. Özel yetenekli öğrenciler, "yapay zeka atölyeleri" ile teknolojik çözümler üret-



me, teknolojik ürün geliştirme, veri analiz etme, modelleme yapma, veri haberleşme ve sistem mimarisi tasarlama ve geliştirme, eleştirel ve yaratıcı düşünme, bilimsel gözlem yapma, strateji geliştirme, özgün tasarımlar ve ürünler ortaya çıkarma becerilerini geliştirme imkanını yakalayacak.

Kahraman abla

BAŞAKŞEHİR'de bir çocuk boynundaki ipe asansörde asılı kaldı. Çocuğu ölümden asansöre beraber bindiği üç yaş büyük ablası kurtardı. Çocuğu hayata bağlayan ablanın soğukkanlı müdahalesi kameralara yansıdı.

Olay, önceki gün saat 10.00 sıralarında Kayışehir Mahallesi'nde bir sitede meydana geldi. 3 çocuk birlikte asansöre binirken birinin boynunda oy-

narken taktığı ip vardı. Asansörün kapısı kapandı, ipin bir kısmı dışarıda kaldı. Asansör hareket edince ip 5-6 yaşlarındaki çocuğun boğazına dolandı. Çocuk kabinin içinde havada asılı kaldı. Asansöre beraber bindiği ablasının kolluna tutunarak nefes almaya çalışırken ablası da soğukkanlılıkla kabini durdurma düğmesine bastı. Abla, kardeşinin boynundaki ipi çıkararak boğulmaktan kurtardı.



T.C. İSTANBUL ANADOLU 3. İCRA DAİRESİ

2015/42 İFLAS

İFLASIN KAPATILMASINA İLİŞKİN İLAN

Müflisin Adı,Soyadı: ESİNTİ GIDA İNŞ. TURZ. TEKS. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

Müflisin Adresi : Adatepe Mah. Gülay Sok. No:8 Maltepe/İSTANBUL

İstanbul Ticaret Sicil Memurluğunun 603852 sicil sayısında kayıtlı yukarıda unvanı ve adresi yazısı şirketinİstanbul Anadolu 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin 16.09.2015 tarih, 2014/526 esassayılı ilamı ileiflasına karar verilmiş olup yinelİstanbul Anadolu 1. Asliye Ticaret Mahkemesinin 16.06.2019 tarih, 2019/327 esas, 2019/632 karar sayılı ilamı ile iflasının kapatılmasınakarar verilmiştir. İFLASININİLİK. 254 son Maddeleri uyarınca KAPATILMASINA karar verilmiş olmakla Dosyamız muameleden kaldırılmıştır.

İ.İ.K.166. madde gereğince bilgilerinize arz olunur.29/07/2019

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1033220 (www.bik.gov.tr)

T.C. YAHYALI ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2017/4

DAVACI : YAHYALI FATİH HAZİR BETON PETROL ÜRÜNLERİ İNŞAAT TAAHHÜT MADEN SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

DAVALI : YUSUF KENAN KONT

Davacı, tarafından aleyhine açılan Menfi Tespit Davasının yapılan yargılamasında; Mahkememizce dava dilekçesinde belirtilen adresinize duruşma gününü bildirir davetiye çıkarılmış, adresinizde tanınmadığınız gerekçesi ile tebligat yapılamamıştır .Adres Araştırmasından da netice alınmadığından dava dilekçesi ve duruşma gününün ilanen tebliğine karar verilmiştir. Duruşma Günü: 10/10/2019 günü saat 11:05'de duruşmada bizzat hazır bulunmanız veya kendinizi bir vekille temsil ettirmeniz,kusurı takdirde yargılamaya yokluğunuzda devam edileceği ve yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz hususu duruşma gününüze geçmek üzere, ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1031983 (www.bik.gov.tr)

GÖREV VAKFI'NDAN KURBAN BAĞIŞI ÇAĞRISI



Görev Vakfı olarak Aziz

Milletimizin Kurban Bayramı'nı kutluyoruz.

'Komşusu açken tok yatan bizden değildir' diyen İslam Uygarlığının kurucusu

büyük devrimci Hz. Muhammed'in güzel insanları,

'Vatan, Emek, Namus' diyen Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu

büyük devrimci Mustafa Kemal Atatürk'ün güzel insanları,

Sizleri Görev Vakfı'nın kurban bağışı için

başlattığı kampanyaya katılmaya davet ediyoruz.

Bayram paylaşmaktır, dayanışmadır. Bunun için verici olmaktır.

Bugün en anlamlı bağışınız Görev Vakfı için olsun.

Kurban bağışı bedeli 890 TL'dir.

Haydi, çevremizi de harekete geçirerek kurban bağışı kampanyasına.

İçten sevgi ve saygılarımızla.

GÖREV VAKFI GENEL MÜDÜRÜ
ERKAN ÖNSEL

İrtibat telefonu: **0532 2739632**

Banka hesap No:
İletişim Gönüllüleri ve Görevlileri Vakfı
Vakıfbank Beyoğlu Şb.

TL hesabı:

IBAN: TR78 0001 5001 5800 7304 7875 29

Euro Hesabı:

TR50 0001 5804 8016 2613 03

USD hesabı:

TR55 0001 5804 8016 2613 10

Swift(Bic) kodu: TVBATR2A

T.C. EREĞLİ(KONYA) 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2019/164 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı TCDD tarafındanHülya Hatice Bilgiç'eaçılan Kamulaştırma davasında; davalıyaait Ereğli ilçesi Talatpaşa Mah. 1221 ada 44 parselde kayıtlı taşınmazın31/10/2016 tarih 2016/9438 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla kamulaştırıldığı, Kıymet Takdir Komisyonunun raporu doğrultusunda 2942 sayılı yasanın 11 ve 12. md. uyarınca toplam 152.154,00TL kıymet takdir yapıldığı, taşınmazın pazarlıkla anlaşılması mümkün olmadığından kamulaştırma bedelinin tespitine ve bu bedelin ödenmesi karşılığında söz konusu taşınmazın TCDD adına tesciline karar verilmesi talep olduğundan, Kamulaştırma kararına karşı 2942 S.K'nun 14. mad. hükmü gereğince ilan tarihinden itibaren 30 günlük süre içerisinde idari yargıda iptal, Adli yargıda maddi hataların düzeltilmesi amacıyla dava açabileceğiniz, açabileceğiniz davalarda husumeti TCDD yöneltmeniz gerektiği, 2942 S.K. nun 14.md gereğince öngörülen sürede kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açmanız halinde dava açtığınız ve yürütmenin durdurulmasına ilişkin karar aldığınızı belgelendirmedığınız takdirde yapılan kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve taşınmazın tesciline karar verileceği, Mahkememizce tespit edilecek kamulaştırma bedelinin Ziraat Bankası Ereğli(Konya) şubesine yatırılacağı hususu 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1033245 (www.bik.gov.tr)



5.5459

dolar



6.1754

avro



1700 TL

cumhuriyet altını



102.082

BİST - 100



15.98

faiz



\$ 65.05

b. petrol



İlk grev ilanı asıldı! Hükümetin revize teklifine Türk-İş'ten ret

Hükümet kamu işçisine teklifini revize ederek yılın ilk yarısında verdiği teklifi yüzde 5'ten yüzde 6'ya çıkardı, ikinci yarı için yüzde 4 teklifini değiştirmedi. Türk-İş Başkanı Atalay, ilk grev ilanını İstanbul Darphane'ye astıklarını açıkladı

AYDINLIK / ANKARA

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay, hükümetin, kamu işçileri yılın ilk yarısında yüzde 6, ikinci yarısında ise yüzde 4 zam teklif ettiğini söyledi. Atalay teklifin kabul edilemez olduğunu, ilk grev ilanını İstanbul Darphane'ye astıklarını duyurdu. Yaklaşık 200 bin kamu işçisini ilgilendiren toplu sözleşme görüşmelerinde anlaşma sağ-

lanamadı. Türk-İş en düşük aylık brüt ücretin 3 bin 500 liraya çekilmesini ve bu ücretlere 300 lira iyileştirme yapılmasını istedi. Bu işlemler yapıldıktan sonra ilk altı ay için yüzde 15 sonraki altı ay için ise enflasyon üzerine yüzde üç artış talep etmişti.

Dün Türk İş Genel Merkezinde açıklamalarda bulunan Ergün Atalay, TÜİK'in açıkladığı resmi verilere göre yıllık enflasyonun Haziran ayında yüzde 15.7 olduğunu hatırlattı.

Atalay, şöyle dedi: "Sayın bakana da söyledim iki yıl önce Temmuz ayında kamu sözleşmelerini imzaladık, ilk altı ay yüzde 7 buçuk ikinci altı ay yüzde 5 verdiler. İşçinin alım gücü o dönem daha iyi bir noktadaydı. Aradan iki yıl geçti, alım gücümüz yüzde 27 düştü. Bu rakamı anlamakta zorlanıyoruz."

Önümüzdeki günlerde hükümetin teklifi tekrar değerlendireceğini söyleyen Atalay, şöyle konuştu: "Maalesef bugünkü (dün)

saat 12'de İstanbul Darphane'de grev ilanını astık. Kanuni süreç bu... Ayın 19'unda da 30 bin arkadaşımız greve çıkmak zorunda kalacak. Kimse greve çıkmak istemez. Önceliğimiz Türkiye, sonra temsil ettiğimiz insanlar. Biz bu meselenin masada bitmesini arzu ediyoruz."

Atalay, kıdem tazminatı fonu oluşturulmasına karşı çıkarak, şu anki sistemin makul olduğunu söyledi.

Sendikal örgütlülük yüzde 13'te kaldı

DENİZ BİLİCİ

AİLE, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın Temmuz 2019 işkolu istatistikleri ve işçi sendikaları üye sayıları verileri dün Resmi Gazete'de yayınlandı. 20 işkolunda kayıtlı çalışan sayısı bir önceki Ocak 2019 dönemine göre 322 bin 80 kişi artarak 13 milyon 764 bin 63 oldu. Ancak çalışanların yalnızca 1 milyon 894 bin 170'inin, yani yüzde 13.7'sinin sendikalı olduğu tespit edildi.

Ocak 2019'dan bu yana 35 bin 132 işçi sendikalara üye oldu.

Kayıtlı çalışan sayısında ise artış en çok yaklaşık 212 bin 497 ile "konaklama ve eğlence işleri" işkolunda yaşandı. Onu 49 bin 530 ile "dokuma, hazır giyim ve deri", 21 bin 655 ile "sağlık" işkolları takip etti. Altı aylık dönemde

sendika sayısında da artış yaşandı. Bir önceki dönem 172 olan sendika sayısı 184'e yükseldi.

128 SENDİKA BARAJ ALTI

En büyük işçi konfederasyonu Türk-İş'in üye sayısı, Ocak 2019'dan bu yana 36 bin 977 artarak 1 milyon 12 bin 277'ye yükseldi. Türk-İş'i, 9 bin 740 üye kaybı yaşayarak 674 bin 404'e gerileyen üye sayısı ile Hak-İş; 7 bin 263 üye artışıyla 178 bin 691'e ulaşan DISK takip etti. Toplu iş sözleşmesi yapabilmek için gerekli olan yüzde 1'lik işkolu barajını aşmayan sendika sayısı bir önceki dönem 117 iken Temmuz 2019'da bu rakam 128'e çıktı.

Çalışan sayısında en çok artış yaşanan "konaklama ve eğlence işleri"nde toplam kayıtlı çalışan sayısı 1 milyon 52 bin 609 ancak iş-

kolunda örgütlülük 13 sendikadan 11'i işkolu barajının altında. Sendikada örgütlü çalışan sayısı ise 36 bin 927. Çalışan sayısı artışıyla ikinci sırada olan "dokuma, hazır giyim ve deri" işkolunda da tablo benzer. 1 milyon 92 bin 376 kişinin çalıştığı işkolunda yalnızca 98 bin 760 işçi sendikalara üye; 14 sendikadan yalnızca üçünün toplu sözleşme yapma yetkisi var. 1 milyon 208 bin çalışanın olduğu "inşaat" işkolunda 52 bin 854 işçi sendikalara üye. İşkolunda örgütlenen dokuz sendikadan yalnızca Yol-İş Sendikası toplu sözleşme yapma hakkına sahip.

İŞKUR PROGRAMLARI

Öte yandan işsizliği hızla artırttığı koşullarda kayıtlı çalışan sayısının artması dikkat çekti. Bu durumda istihdam seferberliği kapsa-



mında işverene teşvikler ve İşkur'un altı aylık dönemler için işe alımlar yapmasının etkili olması muhtemel. Keza İşkur verilerine göre, Ocak-Temmuz 2019 döneminde yaklaşık 257 bin kişi işbaşı eğitim ve mesleki eğitim kursu kapsamında çalıştırılmış.

Merkez umutlu sofraya ise hep zamlı

EKONOMİ SERVİSİ

MERKEZ Bankası dün yılın üçüncü enflasyon raporunu açıkladı. Buna göre önceki raporda yüzde 14.6 olarak tahmin edilen yıllık enflasyon tahmini yüzde 13.9'a çekildi. Gıda enflasyonu ise yıl sonunda yüzde 15 olarak öngörüldü. Önümüzdeki yıl için tüketici enflasyonu yüzde 8.2 ile tek haneli olarak beklenirken, gıda enflasyonunun ise yüzde 11 olacağı tahmin edildi. Buna göre Merkez Bankası, döviz kaynaklı fiyat geçişlerinin etkisinin azalması ve toplam talep koşulları nedeniyle manşet enflasyonunda gerileme bekliyor. Fakat vatandaşın sofrasındaki çift haneli pahallılık daha iki yıl sürecek görünüyor.

Türk Telekom'da önal dönemi başladı



TÜRK Telekom'da Satış, Pazarlama ve Müşteri Hizmetlerinden sorumlu genel müdür yardımcılığı görevlerinde bulunan Ümit Önal, Türk Telekom CEO'su olarak atandı. Türk Telekom Yönetim Kurulu Başkanı Dr.

Ömer Fatih Sayan atama kararına ilişkin açıklamasında, "Yeni CEO'muz Ümit Önal'ın yönetiminde, Türk Telekom'u daha büyük hedeflere ulaştıracağımıza yürekten inanıyorum. Ayrıca, CEO koltuğunda yaklaşık üç yıldır şirketimize pek çok katkıları sunan Sayın Dr. Paul Doany'de Yönetim Kurulumuz adına teşekkür ediyor, bundan sonraki yaşamında başarıları dilerim" dedi.



Dördüncü kez sattı, 'Bu son olsun' dedi

RECEP ERÇİN

TÜRKİYE'NİN en büyük beşinci özel bankası DenizBank'ın ana hissedarı dün itibarıyla Dubaili Emirates NBD (ENBD) oldu. Böylece yedi yıl boyunca bankanın ana hissedarı olan Rus Sberbank, DenizBank'a yapılan toplam 148 milyar rublelik yatırımın ardından Emirates NBD'ye yapılan satıştan 170.7 milyar ruble (yaklaşık 2.6 milyar dolar) gelir ve 22.7 milyar ruble (357.8 milyon dolar) kar elde ettiğini açıkladı. Tarafların katılımıyla yapılan devir teslim toplantısında konuşan DenizBank

Genel Müdürü Hakan Ateş, DenizBank'ın kurulduğu günden bu yana 22 yılda dört kez satış tecrübesi yaşadığını hatırlattı.

Bankanın kurulduğu günden beri Genel Müdürlüğünü yapan Ateş, konuya ilişkin soru üzerine, "Bu son olsun" dedi. ENBD yetkilileri, DenizBank'ı satın almak için Sberbank'ı ikna etmek için epey çabalandıklarını belirterek, bankanın teknolojiye kaydettiği ilerlemeye dikkat çektiler. Aynı yönetimle yola devam etmek istedikleri mesajını da, "Dubai'den buraya getirecek bir otobüs dolusu adamımız yok" diyerek verdiler.

Ufuk Bakış



Ufuk
SÖYLEMEZ

Faks: 0312 467 78 93

Bankalar Birliği ve çifte standart!

BANKALAR Birliği Başkanı ve Ziraat Bankası Genel Müdürü Hüseyin Aydın, yakın geçmişte "bazı işletmelerin kredilerde cari koşullarla yapılandırma isteği gayet normal" diyerek, "yapılandırma ne ayıptır ne de suç" şeklinde açıklamalarda bulundu. Bunun devamında geçen hafta 7186 sayılı kanunla, bankalara olan kredi borçlarını ödeyemeyen firmalara yeniden yapılandırma imkanı verildi.

Yapılmak istenen, ilkesel olarak yanlış değil kuşkusuz ki. Özellikle içine girdiğimiz bugünkü gibi ekonomik kriz sürecinde Bankaların, faaliyetlerini üretimi-ticareti sürdürme imkanı ve şans olduğu, teminatlarının yeterli görüldüğü düşünülen firmaların, kredi ve borçlarını vade-ödemeleri planı-faiz vb. ayarlanması gereken hususlarda, yeniden yapılandırması akla ve ekonominin gerçeklerini uygundur.

Ancak, fiilen batmış, üretim ve rekabet gücünü yitirmiş, teminatları yetersiz kalan, yanlış ya da kötü yönetilen, ayağa kalkma

imkanı görülmeden firmaların, sadece "yandaş" diye yitirmeye çalışmak ve batık firmaların kredilerini yeniden yapılandırmak, bu durumu istismar etmek olur.

Böyle kötüye kullanılan yeniden yapılandırmalar, bankaların donuk ve giderek batık kredilerinin artmasına ve aktif kalitelerinin bozulmasına yol açar. Reel sektörün krizini bu sefer bankaların sırtına yıklar.

Bankalar Birliği Başkanı, geçmişte T. Halk Bankası'nın, hâlihazırda ise TC Ziraat Bankası'nın Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütmektedir.

Yeniden yapılandırmaların önemli bir miktarının, hem firma sayısı, hem kredi meblağı bakımından kamusal sermayeli bankalara ait olduğu da aşikârdır.

Eğer yeniden yapılandırmalar, siyasi iktidarın etkisi ve/veya baskısı ile yapılırsa, yandaş müteahhit ve batık şirketleri kurtarma operasyonuna dönüşürse, ayrıca istisnai-olağanüstü durumlarda yapılması gereken bu yeniden yapılandırma işlemlerinin, sıradanlaştırılmasına ve usul haline getirilmesine yol açılırsa, bunun hem bankacılık sektörüne, hem ekonomi yönetimine yükü ve getireceği problemler çok ağır olabilir.

Lüks ve israf içinde yaşayan, mağazinlerden düşmeyen, sonradan görme, he-

sabını-kitabını bilmeyen, batık ve/veya yandaş müteahhit ve sözde işadamlarının ödemedikleri borçlarının, yeniden yapılandırma adı altında, yitirilmesinde ve kurtarılmaları hem haksız rekabete yol açar, hem de piyasa ekonomisinin ve rekabet hukukunun mantığına ters düşen bir durum olur.

Öte yandan, 2001 krizinde yani olağanüstü ekonomik koşullarda, takibe intikal eden ve/veya etmesi gereken firmalara yeniden yapılandırma yaptıkları Ziraat Bankası ve Halkbankası başta olmak üzere, kamusal sermayeli bankaların, sayıları 200'ü aşan yönetici ve mensuplarına onlarca ceza davası ile ticaret mahkemelerinde milyarlarca liralık tazminat (hukukî) davaları açıldığını kimse göz ardı etmemelidir.

Sırf bu nedenle, 15 yıldan beri süren yargılamalarda, anılan bankalara yıllarını vermiş, emektar mensuplarından birçoğu dava sonuçlarını bile görmeden vefat etmişlerdir.

Her şeye rağmen, ceza davalasının tamamına yakını hiçbir mahkumiyetle sonuçlanmamış, FETÖ'cü Yargıtay mensuplarının keyfi ve hukuku ayaklar altına alan kararlarına rağmen, ceza davalasının hemen tamamı sonuçsuz kalmış ve/veya beraatla sonuçlanmıştır.

Hal böyleyken, Ziraat ve Halkbankası başta olmak üzere, yüzlerce emekli banka mensubu ile ilgili olarak ticaret mahkemelerinde açılmış olan milyonlarca liralık

tazminat ve hukuk davaları yine, bugünkü Kamusal Banka yöneticileri tarafından ısrarla devam ettirilmeye çalışılmaktadır bugün bile.

Yarın, seçimlerin sonucunda, şimdiki iktidar değiştiği takdirde, aynı benzer ve hatta daha ağır iddia ve ithamlarla hâlihazırda kamusal sermayeli banka yöneticilerinin soruşturulup, yargılanmayacaklarının ise hiçbir garantisi yoktur.

Önceki Kamusal Banka yöneticileri yeniden yapılandırma yapınca ağır ceza ve hukuk davalarıyla personelini itham edip yargılayacaksınız. Sizin iktidarınızda yeniden yapılandırma yapanlara ise, neredeyse bir tek madalya vermediğiniz kalacak!

Böyle bir adaletsizlik, çelişki ve çifte standart hiçbir hukuk devletinde mevzu bahis olmaz, olamaz.

Bankalar Birliği ve Sayın Başkanı bu konulara yönelik biraz düşünceli ve belki de çözüm üretmelidir.

Çünkü, yeniden yapılandırma yaptık ve başarılı olduk diye sevinçli açıklamalar yapmak, bugün değilse bile yarın mutlaka mercer altına alınabilir. Bu nedenle, Bankalar Birliği bugün onlara yarın bize olabilir diye bu çifte standardın nasıl çözüleceğini düşünmelidir. Yazımızı yine rahmetli 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'in sözünü hatırlatarak bitirelim; "keser döner sap döner, gün gelir hesap döner!"



Freelance gazetecilik...

ÖRÜMCEK Adam filminde parasız kalan Peter Parker, örümcek adamın (kendisi) resimlerini gazeteye götürür. Fotoğrafçı olduğunu, iş istediğini söyler. Resimler gazetenin kapagina konur, haberi de manşet olur. Ama kendisine sürekliliği olan iş verilmez. "İşi ne yapacaksın, Süpermen'in başka fotoğraflarını çekmeye devam et, al paranı" der patron. Gazeteye kapak olacak değerdedir getirdiği resim, ama patronun elinin tersiyle muhasebeye gönderdiği yine de. Gazeteci olma arzusu bu kez de boşa çıkmıştır Parker'in.

Freelance gazeteciliği araştırırken gözümün önüne bu sahne geldi. Parker'e önerilen, Freelance tipi çalışma imiş meğer.

Son yıllarda artan "evden çalışma", "uzaktan çalışma" türündeki esnek çalışma biçiminin, gazetecilik sektöründeki addır "Freelance gazetecilik".

ÖZGÜR MIZRAK

'Freelance'nin 'Özgür mızrak' anlamına geldiği, Ortaçağ Avrupasında herhangi lorda bağlı kalmadan, para karşılığında savaşan askerleri simgelediği" anlatılır.

Vahşi kapitalizmin gazetecilere sunduğu da budur.

80'den önce tek tük görülen bu çalışma biçimi, gazetelerin holdingleşmesiyle tırmandı, holding başının iktidar bülteni haline gelmesiyle de görünür hale geldi.

Gazetecilerin ve üniversite mezunu gazetecilerin dörtlüte biri işsiz artık.

2019 Türkiye'sindeyiz. Bütün sektörleri vuran kriz, basını da sallıyor. Bu da cabası.

İşsiz gazetecilerin bazıları başka işlere yönelse de, büyük kısmı, hem başka mesleği olmadığı, hem de damarındaki gazeteci virüsünden tutunmaya çalışıyor meslekte.

"Ofisizler" diye bir internet siteleri var. Meslek dayanışması yapıyor, "Baloncuk" adlı sohbet uygulaması ile yalnızlığı gidermeye çalışıyorlar. TGS, sendikadaki genişçe bir odayı işsiz gazetecilere ayırmış. Masa, çay-kahve ve internet var. Gazeteciler Cemiyeti, Ankara'da "İşsiz ve Serbest Gazeteciler İçin 'Basın Evi'" kurmuş.

TERCİH EDENİN SEBEPLERİ

Freelance türü esnek gazetecilik, az da olsa bazılarının tercihi. Kendince sebepleri var.

Özgürsün. İstedğin habere koşuyor, istediğin saatte başlıyor, istediğin kadar çalışıyorsun.

Müdür yok, amir yok, patron yok. Haberi ne kaşın yok, mobbing yok.

Atlatma haber yakalarsan, ya da dolarla çalışan yer bulursan, epey para kazanabilirsin.

FREELANCE CEFA DEMEK

Gerçekte, sefa değil cefadır freelance... İşin sürekli değil her şeyden önce. Bugün bir haber yakaladın ve satacak bir gazete bulduysan şükret.

Tek başıyasın. Yardım eden ortağın yok. Kolektif zevki yaşayamıyorsun.

Düzenli bir ücretin yok. Paralı bulursan sigorta primini kendin yatırıyorsun.

Sağlık sigortan yok. Hastalandın mı bela büyük. Her şey para.

Biriken bir kıdem tazminatın yok. İleride yarana derman olacak bir birikim yapamıyorsun.

Çalışma mekanın yok. Koltuğunda bilgisayar, dolaşıyorsun sürekli kafelerde.

Haberi teslim etmen, hemen para alacağın anlamına gelmiyor. Günleri, haftaları bulur ödeme.

Bir haberin peşindeyken, "daha büyük bir baliği mi kaçıyorum" endişesi, sürekli kurcalar bey-nini.

Gazetelerin çoğunda telif ücreti yoktur. Vere-ninki ise çok azdır. Habere kaç gün koşturduğunun önemi yok. Haberi verdikten sonra senden çıkar. Başkasının imzası ile basılır bazen.

Emeğin, haberin standart bir değeri yok. Kaç vuruşa ne kadar ödeme yapılacağı pazarlığa, senin gazeteci olarak namına göredir.

Günlerce koşturduğün haber, tam teslim ettiğinde basılmaktan vazgeçilebilir. Her şey boşa gitmiştir. Yazıya dökülmüş gecelerle baş başa kalırsın dimdizlak.

Her gün, her hafta iş kovalamak zorundasın. Haber, doyacak aç midedir, sigorta primidir, doğalgazdır, elektriktir.

Evli, çocuklu isen daha da büyüktür değeri. Panik halindesin hep. Bu ay da, sonrakinde de. Evin kirayasa bir de!

Sigortan olsa da sendikalı olamazsın. İşyerin yok zira.

Gelecek planı yapamazsın. Yarının yok.

SENDİKALAŞMA

Emeğin kapitalizmin pazarında açık indirimde sunulduğu, kaçak işçiler diyandır Freelance gazetecilik. Dur demek lazımdır bu vahşi sömürüye.

Sendikalara, konfederasyonlara iş düşüyor. Özgür mızrak, yalnız olmamalı.

T.C. İSKENDERUN İCRA DAİRESİ

2018/367 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO’LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ :

Hatay İl, İskenderun İlçe, 6624 Parsel, AŞKARBEYLİ Mahalle/Köy, 1.kat , 1 Nolu Bağımsız Bölüm. Tek blok halinde yapılmış betonarme karkas bina olduğu , 2035,30m2 arsa içerisinde Bodrum+Zemin (Ticari)+12 normal kat olmak üzere 11 dükkan ve 68 daireli binanın asansörlü olduğu , kat irtifakı kurulmuş, binada imalatların bitirilmiş ve büyük bölümünün boş olduğu gözlenmiştir. Tespiti istenilen ve mesken olarak kullanılan dairelerde ve bina ortak alanlarında yapılan görsel inceleme ve değerlendirme sonucunda ; Taşınmaz Zemin (Ticari)+12 katlı (toplamda 13 kat),Betonarme karkas olarak yapılmış , Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ,4.sınıf A yapı grubuna girmekte olup , 0-3 yaş görünümlü , takriben 74,00m2 büyüklüğünde , 2 oda+1 salon+banyo+mutfak+wc+balkon ve müştemilatla ibaret olup , Dış cephenin , kısmen giydirme cam cephe ,ısı yalıtımlı - sıvalı ve dış cephe boyası ile boyandığı, yerler seramik , duvarlar ve tavanlar plastik badanalı ,Pencereler PVC pencere , kapılar ahşap kapı, dış kapı; çelik kapı , Islak hacimler ; yerler seramik , duvarlar fayans, lavabolu ve tuvaletli olduğu , Mutfak ; Hazır mutfak olup , alt-üst dolaplı ,suni mermer tezgahlı olduğu , Bina kısmen iskan halinde olup 2 adet asansörlü , güneş enerjili , Elektrik,su,mevcut olduğu ,(Şantiye aboneliklerin ile kullanıldığı) ve iskan alınmadığı gözlenmiştir.AT.6306 sayılı kanun gereğince riskli yapidir. Kıymet takdirine esas taşınmaz şehrin gelişimini tamamlamış , ticaretin yoğun olduğu bölgede , meskun mahal içerisinde yer aldığı , taşınmazın belediyen tüm hizmetlerinden faydalandığı , düz arazi yapısına sahip olduğu , Taşınmaz arsa vasfında olup üzerindeki yapının,yapı,ruhsatlı yapılmış İskan ruhsatının alınmadığı , Taşınmaz ilçe merkezinde , İskenderun küçük sanayi sitesi girişinde ,DDY İskenderun istasyonunun karşı tarafındadır.Belediye binasına , kaymakamlığa , 300-350mt,Akdeniz sahiline 400-450mt, olup , tapu bilgilerinde uygunluğu tespit edilmiştir.

Adresi : Sakarya Mah. Şehit P.Astsb.Kd.Çvş Ali Emmercan Cad Ülkümen Petrol Yanıİskenderun / HATAY
Yüzölçümü : 2.035,30 m2 **Arsa Payı :** 94/8138
İmar Durumu : İskenderun Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 20.04.2018 tarih ve E.3039 sayılı yazısına göre 1/1000 ölçekli.Revizyon Uygulama İmar Planında,Hmax.3,50 ticari olarak planlandığı , 11.12.2015 tarih ve 1/413/413 sayılı yapı ruhsatı ile yapıldığı ve yapı izin belgesine rastlanmadığı anlaşıldı.

Kıymeti : 187.018,00 TL **KDV Oranı :** %1

Kaydındaki Şerhler : AT 2565 SK 28.Md gereği yabancıların taşınmaz mal edinemeyecekleri ve izin almadıkça kiralamayacakları bölge içerisinde kalmaktadır.
1. Satış Günü : 15/10/2019 günü 14:00 - 14:05 arası
2. Satış Günü : 13/11/2019 günü 14:00 - 14:05 arası
Satış Yeri : İskenderun Adliyesi İcra Dairesi Satış Odası - İskenderun Adliyesi Zemin Kat PTT Yanı İSKENDERUN / HATAY

2 NO’LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ :

Hatay İl, İskenderun İlçe, 6624 Parsel, AŞKARBEYLİ Mahalle/Köy,10.kat, 53 Nolu Bağımsız Bölüm Tek blok halinde yapılmış betonarme karkas bina olduğu , 2035,30m2 arsa içerisinde Bodrum+Zemin (Ticari)+12 normal kat olmak üzere 11 dükkan ve 68 daireli binanın asansörlü olduğu ,kat irtifakı kurulmuş, binada, imalatların bitirilmiş ve büyük bölümünün boş olduğu gözlenmiştir. Tespiti istenilen ve mesken olarak kullanılan daireelerde ve bina ortak alanlarında yapılan görsel inceleme ve değerlendirme sonucunda ; Taşınmaz Zemin (Ticari)+12 katlı (toplamda 13 kat),Betonarme karkas olarak yapılmış,Çevre ve Şehircilik Bakanlığı,4.sınıf A yapı grubuna girmekte olup,0-3 yaş görünümlü,takriben 105,00m2 büyüklüğünde,2 oda+1 salon+banyo+mutfak+wc+balkon ve müştemilatla ibaret olup , Dış cephenin,kısmen giydirme cam cephe ,ısı yalıtımlı - sıvalı ve dış cephe boyası ile boyandığı,yerler seramik,duvarlar ve tavanlar plastik badanalı ,Pencereler PVC pencere , kapılar ahşap kapı, dış kapı; çelik kapı , Islak hacimler , yerler seramik,duvarlar fayans, lavabolu ve tuvaletli olduğu , Mutfak;Hazır mutfak olup , alt-üst dolaplı ,suni mermer tezgahlı olduğu ,Bina kismen iskan halinde olup 2 adet asansörlü,güneş enerjili,Elektrikli,su,mevcut olduğu,(Şantiye aboneliklerin ile kullanıldığı) ve iskan alınmadığı gözlenmiştir.AT.6306 sayılı kanun gereğince riskli yapidir. Kıymet takdirine esas taşınmaz şehrin gelişimini tamamlamış , ticaretin yoğun olduğu bölgede , meskun mahal içerisinde yer aldığı , taşınmazın belediyen tüm hizmetlerinden faydalandığı , düz arazi yapısına sahip olduğu , Taşınmaz arsa vasfında olup üzerindeki yapının,yapı,ruhsatlı yapılmış , İskan ruhsatının alınmadığı , Taşınmaz ilçe merkezinde , İskenderun küçük sanayi sitesi girişinde ,DDY İskenderun istasyonunun karşı tarafındadır.Belediye binasına , kaymakamlığa , 300-350mt,Akdeniz sahiline 400-450mt, olup , tapu bilgilerinde uygunluğu tespit edilmiştir.

Adresi : Sakarya Mah. Şehit P.Astsb.Kd.Çvş Ali Emmercan Cad Ülkümen Petrol Yanıİskenderun / HATAY
Yüzölçümü : 2.035,30 m2 **Arsa Payı :** 127/8138
İmar Durumu : İskenderun Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 20.04.2018 tarih ve E.3039 sayılı yazısına göre 1/1000 ölçekli,Revizyon Uygulama İmar Planında,Hmax.3,50 ticari olarak planlandığı , 11.12.2015 tarih ve 1/413/413 sayılı yapı ruhsatı ile yapıldığı ve yapı izin belgesine rastlanmadığı anlaşıldı.
Kıymeti : 288.524,00 TL **KDV Oranı :** %1
Kaydındaki Şerhler : AT 2565 SK 28.Md gereği yabancıların taşınmaz mal edinemeyecekleri ve izin almadıkça kiralamayacakları bölge içerisinde kalmaktadır.

1. Satış Günü : 15/10/2019 günü 14:20 - 14:25 arası

BASIN: 1033291 (www.bik.gov.tr)

T.C. İSKENDERUN İCRA DAİRESİ

2016/111563 ESAS

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Hatay İl, Arsuz İlçe, 592 Ada, 2 Parsel, NARDÜZÜ Mahalle/Köy, 1 Nolu Bağımsız Bölüm Arsuz Tapu Müdürlüğünün 43573028-105-E.2682365 sayılı yazısında belirtildiği üzere 3402 sayılı Kadastro Kanunu'nun Ek 1 maddesi gereği sayısallaştırma işlemleri sonucu İskenderun ilçesi Şevre mıntıkası 4072 parsel sayılı taşınmaz, Arsuz ilçesi Nardüzü mah. 592 ada 2 parsel olmuştur. Dosyamıza sunulan bilirkişi raporuna göre taşınmaz topoğrafik olarak düz bir konumdadır. Meskun mahal içerisindedir. Tüm belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır. Sanayi alanı olarak planlanmıştır. Tespite konu bağımsız bölüm bodrum kat 1 nolu BB. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarifelerine göre 3A sınıfındadır. 178/3561 arsa paylıdır. 8-9 yıllık binadır. Tek hacimden ibarettir. Betonarme karkas olarak inşa edilmiştir. Zemini betondur. Duvarları sıvasızdır. Brüt 178, net 170,17 m2'dir.

Adresi : Nardüzü Mah. Cumhuriyet Cad. 185 Sk. No:45 Arsuz / HATAY

Yüzölçümü : 5.678,48 m2 **Arsa Payı :** 178/3561

İmar Durumu : 1/1000 ölçekli uygulama imar planında sanayi alanı olarak planlanmıştır. İmar parseli olup, emsal:0,5 Hmax:serbest yapılaşma koşulu belirlenmiştir.

Kıymeti : 340.000,00 TL **KDV Oranı :** %18 **Kaydındaki Şerhler :** tapu kaydındaki gibi

1. Satış Günü : 11/09/2019 günü 09:30 - 09:35 arası

2. Satış Günü : 09/10/2019 günü 09:30 - 09:35 arası

Satış Yeri : İskenderun Adliyesi İcra Dairesi Satış Odası - İskenderun Adliyesi Zemin Kat PTT Yanı İSKENDERUN / HATAY

2 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Hatay İl, Arsuz İlçe, 592 Ada, 2 Parsel, NARDÜZÜ Mahalle/Köy, 3 Nolu Bağımsız Bölüm Arsuz Tapu Müdürlüğünün 43573028-105-E.2682365 sayılı yazısında belirtildiği üzere 3402 sayılı Kadastro Kanunu'nun Ek 1 maddesi gereği sayısallaştırma işlemleri sonucu İskenderun ilçesi Şevre mıntıkası 4072 parsel sayılı taşınmaz, Arsuz ilçesi Nardüzü mah. 592 ada 2 parsel olmuştur. Dosyamıza sunulan bilirkişi raporuna göre taşınmaz topoğrafik olarak düz bir konumdadır. Meskun mahal içerisindedir. Tüm belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır. Sanayi alanı olarak planlanmıştır. Tespite konu bağımsız bölüm bodrum kat 3 nolu BB. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarifelerine göre 3A sınıfındadır. 220/3561 arsa paylıdır. 8-9 yıllık binadır. Tek hacimden ibarettir. Betonarme karkas olarak inşa edilmiştir. Zemini betondur. Duvarları sıvasızdır. Brüt 220, net 212,80 m2'dir.

Adresi : Nardüzü Mah. Cumhuriyet Cad. 185 Sk. No:45 Arsuz / HATAY

Yüzölçümü : 5.678,48 m2 **Arsa Payı :** 220/3561

İmar Durumu : 1/1000 ölçekli uygulama imar planında sanayi alanı olarak planlanmıştır. İmar parseli olup, emsal:0,5 Hmax:serbest yapılaşma koşulu belirlenmiştir.

Kıymeti : 420.000,00 TL **KDV Oranı :** %18 **Kaydındaki Şerhler :** tapu kaydındaki gibi

1. Satış Günü : 11/09/2019 günü 09:45 - 09:50 arası

2. Satış Günü : 09/10/2019 günü 09:45 - 09:50 arası

Satış Yeri : İskenderun Adliyesi İcra Dairesi Satış Odası - İskenderun Adliyesi Zemin Kat PTT Yanı İSKENDERUN / HATAY

3 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Hatay İl, Arsuz İlçe, 592 Ada, 2 Parsel, NARDÜZÜ Mahalle/Köy, 4 Nolu Bağımsız Bölüm Arsuz Tapu Müdürlüğünün 43573028-105-E.2682365 sayılı yazısında belirtildiği üzere 3402 sayılı Kadastro Kanunu'nun Ek 1 maddesi gereği sayısallaştırma işlemleri sonucu İskenderun ilçesi Şevre mıntıkası 4072 parsel sayılı taşınmaz, Arsuz ilçesi Nardüzü mah. 592 ada 2 parsel olmuştur. Dosyamıza sunulan bilirkişi raporuna göre taşınmaz topoğrafik olarak düz bir konumdadır. Meskun mahal içerisindedir. Tüm belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır. Sanayi alanı olarak planlanmıştır. Tespite konu bağımsız bölüm bodrum kat 4 nolu BB. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarifelerine göre 3A sınıfındadır. 37/3561 arsa paylıdır. 8-9 yıllık binadır. Tek hacimden ibarettir. Betonarme karkas olarak inşa edilmiştir. Zemini betondur. Duvarları sıvasızdır. Brüt 37, net 32,86 m2'dir.

Adresi : Nardüzü Mah. Cumhuriyet Cad. 185 Sk. No:45 Arsuz / HATAY

Yüzölçümü : 5.678,48 m2

Arsa Payı : 37/3561

İmar Durumu : 1/1000 ölçekli uygulama imar planında sanayi alanı olarak planlanmıştır. İmar parseli olup, emsal:0,5 Hmax:serbest yapılaşma koşulu belirlenmiştir.

Kıymeti : 72.000,00 TL

KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : tapu kaydındaki gibi

1. Satış Günü : 11/09/2019 günü 10:45 - 10:50 arası

2. Satış Günü : 09/10/2019 günü 10:45 - 10:50 arası

Satış Yeri : İskenderun Adliyesi İcra Dairesi Satış Odası - İskenderun Adliyesi Zemin Kat PTT Yanı İSKENDERUN / HATAY

4 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Hatay İl, Arsuz İlçe, 592 Ada, 2 Parsel, NARDÜZÜ Mahalle/Köy, 5 Nolu Bağımsız Bölüm Arsuz Tapu Müdürlüğünün 43573028-105-E.2682365 sayılı yazısında belirtildiği üzere 3402 sayılı Kadastro Kanunu'nun Ek 1 maddesi gereği sayısallaştırma işlemleri sonucu İskenderun ilçesi Şevre mıntıkası 4072 parsel sayılı taşınmaz, Arsuz ilçesi Nardüzü mah. 592 ada 2 parsel olmuştur. Dosyamıza sunulan bilirkişi raporuna göre taşınmaz topoğrafik olarak düz bir konumdadır. Meskun mahal içerisindedir. Tüm belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır. Sanayi alanı olarak planlanmıştır. Tespite konu bağımsız bölüm zeminkat 5 nolu BB. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarifelerine göre 3A sınıfındadır. 1256/3561 arsa paylıdır. 8-9 yıllık binadır. Tek hacimden ibarettir. Çalışan WCleri ve duşları mevcuttur.Betonarme karkas olarak inşa edilmiştir. Zemini betondur. Duvarları sıvasızdır. Brüt 1256, net 1230,00 m2'dir.

Adresi : Nardüzü Mah. Cumhuriyet Cad. 185 Sk. No:45 Arsuz / HATAY

Yüzölçümü : 5.678,48 m2

Arsa Payı : 1256/3561

İmar Durumu : 1/1000 ölçekli uygulama imar planında sanayi alanı olarak planlanmıştır. İmar parseli olup,emsal:0,5 Hmax:serbest yapılaşma koşulu belirlenmiştir.

Kıymeti : 2.400,00,00 TL

KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : tapu kaydındaki gibi

1. Satış Günü : 11/09/2019 günü 11:00 - 11:05 arası

2. Satış Günü : 09/10/2019 günü 11:00 - 11:05 arası

Satış Yeri : İskenderun Adliyesi İcra Dairesi Satış Odası - İskenderun Adliyesi Zemin Kat PTT Yanı İSKENDERUN / HATAY

5 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Hatay İl, Arsuz İlçe, 592 Ada, 2 Parsel, NARDÜZÜ Mahalle/Köy, 6 Nolu Bağımsız

2. Satış Günü : 13/11/2019 günü 14:20 - 14:25 arası

Satış Yeri : İskenderun Adliyesi İcra Dairesi Satış Odası - İskenderun Adliyesi Zemin Kat PTT Yanı İSKENDERUN / HATAY

3 NO’LU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ :

Hatay İl, İskenderun İlçe, 6624 Parsel, AŞKARBEYLİ Mahalle/Köy, 12.kat , 66 Nolu Bağımsız Bölüm Tek blok halinde yapılmış betonarme karkas bina olduğu , 2035,30m2 arsa içerisinde Bodrum+Zemin (Ticari)+12 normal kat olmak üzere 11 dükkan ve 68 daireli binanın asansörlü olduğu , kat irtifakı kurulmuş, binada imalatların bitirilmiş ve büyük bölümünün boş olduğu gözlenmiştir. Tespiti istenilen ve mesken olarak kullanılan daireelerde ve bina ortak alanlarında yapılan görsel inceleme ve değerlendirme sonucunda ; Taşınmaz Zemin (Ticari)+12 katlı (toplamda 13 kat),Betonarme karkas olarak yapılmış,Çevre ve Şehircilik Bakanlığı,4.sınıf A yapı grubuna girmekte olup,0-3 yaş görünümlü,takriben 110,00m2 büyüklüğünde,3 oda+1.salon+banyo+ Açık mutfak+wc+ açık teras balkon ve müştemilatla ibaret olup , Dış cephenin,kısmen giydirme cam cephe,ısı yalıtımlı - sıvalı ve dış cephe boyası ile boyandığı,yerler seramik,duvarlar ve tavanlar plastik badanalı ,Pencereler PVC pencere , kapılar ahşap kapı, dış kapı; çelik kapı , Islak hacimler , yerler seramik,duvarlar fayans, lavabolu ve tuvaletli olduğu , Mutfak;Hazır mutfak olup , alt-üst dolaplı,suni mermer tezgahlı olduğu ,Bina kısmen iskan halinde olup 2 adet asansörlü,güneş enerjili,Elektrikli,su,mevcut olduğu,(Şantiye abone-liklerin ile kullanıldığı) ve iskan alınmadığı gözlenmiştir.AT.6306 sayılı kanun gereğince riskli yapidir. Kıymet takdirine esas taşınmaz şehrin gelişimini tamamlamış , ticaretin yoğun olduğu bölgede , meskun mahal içe-risinde yer aldığı , taşınmazın belediyen tüm hizmetlerinden faydalandığı , düz arazi yapısına sahip olduğu , Taşınmaz arsa vasfında olup üzerindeki yapının,yapı,ruhsatlı yapılmış İskan ruhsatının alınmadığı , Taşınmaz ilçe merkezinde , İskenderun küçük sanayi sitesi girişinde ,DDY İskenderun istasyonunun karşı tarafındadır.Belediye binasına , kaymakamlığa , 300-350mt,Akdeniz sahiline 400-450mt, olup , tapu bilgilerinde uygunluğu tespit edilmiştir.

Adresi : Sakarya Mah. Şehit P.Astsb.Kd.Çvş Ali Emmercan Cad Ülkümen Petrol Yanıİskenderun / HATAY

Yüzölçümü : 2.035,30 m2 **Arsa Payı :** 133/8138

İmar Durumu : İskenderun Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 20.04.2018 tarih ve E.3039 sayılı yazısına göre 1/1000 ölçekli,Revizyon Uygulama İmar Planında,Hmax.3,50 ticari olarak planlandığı , 11.12.2015 tarih ve 1/413/413 sayılı yapı ruhsatı ile yapıldığı ve yapı izin belgesine rastlanmadığı anlaşıldı.
Kıymeti : 296.526,00 TL **KDV Oranı :** %1
Kaydındaki Şerhler : AT 2565 SK 28.Md gereği yabancıların taşınmaz mal edinemeyecekleri ve izin almadıkça kiralamayacakları bölge içerisinde kalmaktadır.

1. Satış Günü : 15/10/2019 günü 14:40 - 14:45 arası

2. Satış Günü : 13/11/2019 günü 14:40 - 14:45 arası

Satış Yeri : İskenderun Adliyesi İcra Dairesi Satış Odası - İskenderun Adliyesi Zemin Kat PTT Yanı İSKENDERUN / HATAY

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarınalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/367 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurularını ilan olunur.29/07/2019

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Bölüm Arsuz Tapu Müdürlüğünün 43573028-105-E.2682365 sayılı yazısında belirtildiği üzere 3402 sayılı Kadastro Kanunu'nun Ek 1 maddesi gereği sayısallaştırma işlemleri sonucu İskenderun ilçesi Şevre mıntıkası 4072 parsel sayılı taşınmaz, Arsuz ilçesi Nardüzü mah. 592 ada 2 parsel olmuştur. Dosyamıza sunulan bilirkişi raporuna göre taşınmaz topoğrafik olarak düz bir konumdadır. Meskun mahal içerisindedir. Tüm belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır. Sanayi alanı olarak planlanmıştır. Tespite konu bağımsız bölüm zeminkat 6 nolu BB. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarifelerine göre 3A sınıfındadır. 205/3561 arsa paylıdır. 8-9 yıllık binadır. Tek hacimden ibarettir. Betonarme karkas olarak inşa edilmiştir. Zemini betondur. Duvarları sıvasızdır. Brüt 205, net 157,50 m2'dir.

Adresi : Nardüzü Mah. Cumhuriyet Cad. 185 Sk. No:45 Arsuz / HATAY

Yüzölçümü : 5.678,48 m2 **Arsa Payı :** 205/3561

İmar Durumu : 1/1000 ölçekli uygulama imar planında sanayi alanı olarak planlanmıştır. İmar parseli olup, emsal:0,5 Hmax:serbest yapılaşma koşulu belirlenmiştir.

Kıymeti : 380.000,00 TL **KDV Oranı :** %18 **Kaydındaki Şerhler :** tapu kaydındaki gibi

1. Satış Günü : 11/09/2019 günü 11:15 - 11:20 arası

2. Satış Günü : 09/10/2019 günü 11:15 - 11:20 arası

Satış Yeri : İskenderun Adliyesi İcra Dairesi Satış Odası - İskenderun Adliyesi Zemin Kat PTT Yanı İSKENDERUN / HATAY

6 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Hatay İl, Arsuz İlçe, 592 Ada, 2 Parsel, NARDÜZÜ Mahalle/Köy, 7 Nolu Bağımsız Bölüm Arsuz Tapu Müdürlüğünün 43573028-105-E.2682365 sayılı yazısında belirtildiği üzere 3402 sayılı Kadastro Kanunu'nun Ek 1 maddesi gereği sayısallaştırma işlemleri sonucu İskenderun ilçesi Şevre mıntıkası 4072 parsel sayılı taşınmaz, Arsuz ilçesi Nardüzü mah. 592 ada 2 parsel olmuştur. Dosyamıza sunulan bilirkişi raporuna göre taşınmaz topoğrafik olarak düz bir konumdadır. Meskun mahal içerisindedir. Tüm belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır. Sanayi alanı olarak planlanmıştır. Tespite konu bağımsız bölüm zeminkat 7 nolu BB. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarifelerine göre 3A sınıfındadır. 1299/3561 arsa paylıdır. 8-9 yıllık binadır. Asansör bulunmaktadır. Sanayi depo alanı, müdür odası, muhasebe odası, idari odadan ibarettir. Betonarme karkas olarak inşa edilmiştir. Zemini betondur. Duvarları sıvasızdır. odalar sıvalı boyalıdır. Zemini seramiktir. Brüt 1299, net 1265,58 m2'dir.

Adresi : Nardüzü Mah. Cumhuriyet Cad. 185 Sk. No:45 Arsuz / HATAY

Yüzölçümü : 5.678,48 m2 **Arsa Payı :** 1299/3561

İmar Durumu : 1/1000 ölçekli uygulama imar planında sanayi alanı olarak planlanmıştır. İmar parseli olup, emsal:0,5 Hmax:serbest yapılaşma koşulu belirlenmiştir.

Kıymeti : 2.500.000,00 TL **KDV Oranı :** %18 **Kaydındaki Şerhler :** tapu kaydındaki gibi

1. Satış Günü : 11/09/2019 günü 11:30 - 11:35 arası

2. Satış Günü : 09/10/2019 günü 11:30 - 11:35 arası

Satış Yeri : İskenderun Adliyesi İcra Dairesi Satış Odası - İskenderun Adliyesi Zemin Kat PTT Yanı İSKENDERUN / HATAY

7 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Hatay İl, Arsuz İlçe, 592 Ada, 2 Parsel, NARDÜZÜ Mahalle/Köy, 8 Nolu Bağımsız Bölüm Arsuz Tapu Müdürlüğünün 43573028-105-E.2682365 sayılı yazısında belirtildiği üzere 3402 sayılı Kadastro Kanunu'nun Ek 1 maddesi gereği sayısallaştırma işlemleri sonucu İskenderun ilçesi Şevre mıntıkası 4072 parsel sayılı taşınmaz, Arsuz ilçesi Nardüzü mah. 592 ada 2 parsel olmuştur. Dosyamıza sunulan bilirkişi raporuna göre taşınmaz topoğrafik olarak düz bir konumdadır. Meskun mahal içerisindedir. Tüm belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır. Sanayi alanı olarak planlanmıştır. Tespite konu bağımsız bölüm 1. kat 8 nolu BB. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarifelerine göre 3A sınıfındadır. 186/3561 arsa paylıdır. 8-9 yıllık binadır. Müdür odası, personel odası, Mutfak, wc-duş, giriş holü ve müştemilatından ibarettir. Betonarme karkas olarak inşa edilmiştir. Zemini seramiktir. Duvarları sıvalı boyalıdır. Brüt 186, net 160,00 m2'dir.

Adresi : Nardüzü Mah. Cumhuriyet Cad. 185 Sk. No:45 Arsuz / HATAY

Yüzölçümü : 5.678,48 m2 **Arsa Payı :** 186/3561

T.C. MUŞ İCRA DAİRESİ

2015/159 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

Özellikleri : Muş İli Merkez İlçesi Kültür Mah. Çirış Arkı Mevkii 52 ada 111 parsel 4. Kat 9 nolu Nolu Bağımsız Bölüm, Tapuda mesken nitelikli tam hisseli, Taşınmaz bodrum+zemin+4 kattan oluşan betonarme binanın 4. Katının 9 nolu bağımsız bölümünde sol cephede bulunmaktadır. Taşınmazın yapılaşma koşullarına sahip merkezi bir alanda olması, şehir merkezi içerisinde olması, yol, içme suyu, elektrik, alt yapı tesislerinden yararlanılan yerde olması, İstasyon ve Cumhuriyet Caddelerine yakın mesafede olması gibi sebeplerden dolayı kıymeti fazladır. Dairenin metrekaresinin az olması, yaklaşık 20 yıllık bir binada bulunması ve dairenin bulunduğu binada asansör olmaması gibi durumlar değerini azaltan faktörlerdir. Kalarifer tesisatının olduğu görülmüştür. 3+1 odalıdır. Mutfak, banyo ve WC vardır. Islak hacimler hariç bütün mahal zeminleri laminant parkedir. Mutfak ve ıslak hacim mahallerinin duvarlarının seramik, diğer mahallerin alçı sıva üzeri boya olduğu görülmüştür. Oda ve mutfak kapılarının ahşap, ıslak hacim ve balkon kapıları ve bütün pencereleri pvc'dir. Taşınmaz Belediye hizmetlerinden yararlanmaktadır. İmar sınırları içindedir. Siğ dokulu meskun mahalededir.

Adresi : Kültür Mah. İstasyon Cad. 188 Sok. K:4 No:9 Merkez / MUŞ

Yüzölçümü : 110 m2

Arsa Payı : 13/130

İmar Durumu : 24/01/2018 tarih ve 401 sayılı Muş Belediye Başkanlığı'nın yazısı gereği 4 kat ayırık nizam olarak imar planında ve yerleşik alan sınırları içerisinde dir.

Kıymeti : 147.602,56 TL

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Dosyasındaki ve tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 18/09/2019 günü 14:30 - 14:35 arası

2. Satış Günü : 15/10/2019 günü 14:30 - 14:35 arası

Satış Yeri : Muş Belediyesi Eski Su Tahsilat Veznesi Önü Hürriyet Polis Karakolu Karşısı Merkez/Muş

Satış şartları :

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1033462 (www.bik.gov.tr**)**

T.C.İNEBOLU İCRA DAİRESİ

2018/144 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kastamonu İl, Bozkurt İlçe, 42 Ada, 42 Parsel, MERKEZ Mahalle/Köy, KAHVEARKASI Mevkii, Kastamonu ili Bozkurt ilçesi Merkez Mah Kahvearkası mevkii 42 ada 42 parsel üzerinde " Bir bodrum bir zemin ve dört normal katlı bina niteliğinde ana taşınmaz mevcuttur.Satışa konu yer ise : „/ BİRİNCİ../-5 . kattır.

Satışa konu taşınmaz 1. kat BBN 1 DE Kİ 6/120 arsa paylı dükkan niteliğinde olup :

Açık adresiMerkez Mah. Türk Tarih memydanı caddesi 1. kat no 5 Bozkurt /Kastamonu şeklindedir.

Taşınmaz tam hissesi borçlu Ayşe Kocatürk adına kayıtlıdır.Bozkurt belediyesi sınırları ve uygulama imar planındadır.

Belediye ve kamu hizmetlerinden faydalanmaktadır. Kıymet taktirine konu taşınmazın bulunduğu yer ilçe merkezine 50-100 m mesafaededir. Taşınmazın bulunduğu bölge konut ve ticari amaçlı yapılaşma ve ulaşım kolaylığı açısından tercih edilen bölgelerdendir.Ana gayrimenkul 273,44,00 m2 yüzölçümlü arsada ,bitişik nizam özellikle İbetonarme karkas bina tekniğinde , bozkurt belediyesi imar planı içerisinde ve bozkurt belediyesi izin ve ruhsatı ile ahşap iskeletli çatısı üzerine kiremit kaplamalıdır. Kıymet taktirine konu olan 1. kat 5 nolu bağımsız bölümdeki büro brüt 45 m2 yü-zöölçümlüdür.Taşınmazın giriş kapısı ahşap kapı , pencereleri pvc doğrama ve ıscamlıdır. Dükkan içinde pvcdoğrama ile bölünmüş yazihane bölümü bulunmaktadır. Dükkanın zemin döşemesi laminant parke , duvarları alçı sıvalı ve saten boyalıdır. Kıymet taktirine konu taşınmaz tahmini yaşı 15 senelik olduğu ve b inada hava koşulları ve zaman içinde kullanıma bağlı oluşan yıpranma ve deformasyonnlar dikkate alınarak %15 yıpranmış olduğu gözlenmiştir.Yu-karıda ayrıntılı özellikleri yazılı taşınmazın ise 6/120 arsa payı, dükkan yapı maliyeti , çevre, konum yapımkalitesi , şerefiye ve etkiler bedeli toplamları göz önünde bulundurulduğunda 125.000,00 TL olarak değerlendirme yapılmıştır

Adresi : Merkez Mah. Türk TarihMeydanı Caddesi 1. Kat 5 Nolu Bağımsız BölümBozkurt / KASTAMONU

Yüzölçümü : 273,44 m2 arsada Brüt 45 m2 büro

Arsa Payı : 6/120

İmar Durumu : Yok

Kıymeti : 125.000,00 TL

KDV Oranı : %8

Kaydındaki Şerhler : Kaydındaki gibidir

1. Satış Günü : 25/09/2019 günü 14:00 - 14:10 arası

2. Satış Günü : 21/10/2019 günü 14:00 - 14:10 arası

Satış Yeri : İNEBOLU BELEDİYESİ SİNEMA VE KONFERANS SALONU - CAMİ KEBİR MAHALLESİ CUMHURİ-YET CADDESİ NO:44/A İNEBOLU / KASTAMONU

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kastamonu İl, Bozkurt İlçe, 46 Ada, 78 Parsel, MERKEZ Mahalle/Köy, KARŞI Mevkii, Kastamonu ili Bozkurt ilçe merkez mahallesi 46 ada 78 parsel 361,23 m2 yüz ölçümlü taşınmaz arsa niteliğindedir.Taşınmazın tam hissesi borçlu Özcan Kocatürk adına kayıtlıdır.Bozkurt Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından gönderilen imar durumu örneğinde ; İmar durumu :A-5 ayırık nizam beş katlı konut alanıdır. Taks:0,50,Kask(E) 2,50 olarak belirtilmiştir.Taşınmaz Bozkurt belediye sınırları ve imar planı içerisinde olduğundan Arsa vasfındadır. Köşe parseldir. Belediyenin tüm hizmetlerinden faydalanmaktadır.(Kaymakamlık, Belediye,Okullar, Bankalar , Devlet Hastanesi) gibi mekanlara yakın olup, ilçe merkezine 200-250 metremesafededir. Taşınmazın etrafından 4-5 katlı yeni binalardan oluşan yapılaşma mevcuttur. Topoğraf yapısı düzgündür. Ulaşım imkanı iyi olup, bilirkişiler tarafından söz konusu taşınmazın değeri 216,738,00 TL olarak hesaplanmıştır

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1033461 (www.bik.gov.tr**)**

T.C. MARMARA İCRA DAİRESİ

2019/33 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Balıkesir İl, Marmara İlçe, 110 Ada, 19 Parsel, SARAYLAR Mahalle, KÖYİÇİ Mevkiindeki taşınmaz tapu kaydında tek katlı kargir ev ve arsası vasfında olup, yerleşim merkezinde, alt yapı hizmetlerinin bulunduğu, yola cephehi konumda sahile ve limana 400 m mesafededir.parsel içerisinde yol kotundan yaklaşık 8 m yüksek, çatısı kiremit örtülü, çerçeveleri PVC, kapısı demir profil, dış cephesi badanalı, istinat duvarları demirli beton olan yaklaşık 110 m² alanlı, tek katlı yapı bulunmaktadır. Bahçesinde demir profilden yapılmış, üzeri eternit örtülü yaklaşık 25 m² sundurma bulunmaktadır.

Yüzölçümü : 368,94 m2

İmar Durumu : Var, Ayrık nizam, 3 kat müsadeli, 9,50 m inşaat yüksekliği, 0,40-1,20 (maksimum) emsal, ön:5 m, ar-ka:3,25 m bahçe mesafesi, yol terkerli edildikten sonra ruhsat düzenlenebilir.

Kıymeti : 350.000,00 TL

KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : Tapu Kaydındaki Gibidir

1. Satış Günü : 17/09/2019 günü 14:20 - 14:30 arası

2. Satış Günü : 22/10/2019 günü 14:20 - 14:30 arası

Satış Yeri : MARMARA İCRA MÜDÜRLÜĞÜ ODASI

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gü-

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1033331 (www.bik.gov.tr**)**

T.C. BARTIN İCRA DAİRESİ

2018/655 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bartın ili Merkez İlçesi Tuna Mahallesi Karaağaçlık Mevkii, 572 ada 16 parsel sayılı, A-7 Blok ikinci kat 5 nolu bağımsız bölüm sayılı, 6.455,00 m2 yüzölçümüne sahip, ana taşınmaz niteliği " sekiz adet altında bodrumu olan altı katlı betonarme bina ve arsası" olan, 100/8000 arsa paylı mesken, tapuda borçlu Ferhat Durmaz üzerine kayıtlıdır. 572 ada, 16 parsel inkişaf alanında kalmaktadır. İmar planında BL-5 kat Taks, Kaks, 0,30-1,50 konut blok nizam yapıya elverişlidir. Yoldan 5mt, yan komşulardan 3 mt çekilmek şartıyla binalar yapılmıştır. 572 ada, 16 nolu parsel şehir ticaret merkezine 1000 m., yeni Valilik ve Belediye binalarına 2000 m. mesafededir. Çevresinde konut amaçlı yapılaşma vardır. Taşınmazın zemini %2 meyillidir. Zemin cinsi killidir. Her türlü Belediye ve alt yapı hizmetle-rinden faydalanır. Taşınmaz bodrum dahil 6 kat olarak yapılmıştır. Dış cephe sıvalı ve boyalıdır. Çatısı ahşap olup, ki-remit örtülüdür. Mervden kaplamaları mermerdir. Binada su, pissu, elektrik, doğal gaz tesisatı vardır. Takribi 25 yıllıktır. A-7 Blok, 2.kat 5 nolu bağımsız bölüm brüt 100 m2 alanındadır. 3 oda, 1 salondan oluşmaktadır. Balkonlar camla ka-patılmıştır. Islak hacim kaplamaları seramiktir. Duvarlar sıvalı ve boyalıdır. Pencereler pvc doğramalı olup, ıscamlıdır.

Yüzölçümü : 6.455,00 m2

Arsa Payı : 100/8000

İmar Durumu : İmar planında BL-5 kat Taks, Kaks, 0,30-1,50 konut blok nizam yapıya elverişlidir.

Kıymeti : 200.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tüm şerh ve beyanlarla birlikte.

1. Satış Günü : 12/09/2019 günü 14:30 - 14:35 arası

2. Satış Günü : 10/10/2019 günü 14:30 - 14:35 arası

Satış Yeri : Bartın Adliyesi-Otopark Girişi-Otopark Nizamiye Binası Önü-Merkez/Bartın

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1033326 (www.bik.gov.tr**)**

OPTİMAR
SONUÇLARI:

VATANSEVERLİK YÜKSELEN DEĞER

Atatürkçülük
yükseliyor
daha da yükselecek

Optimar'ın 26 ilde yaptırdığı anket kapsamında katılımcılara 'Siyasal kimlik olarak kendinizi nasıl tanımlarsınız?' diye soruldu. En yüksek oran Atatürkçü ve Milliyetçi seçeneklerinde çıktı

GARİP BALÇAK

OPTİMAR Araştırma Danışmanlık Anonim Şirketi, 26 ilde yaptırdığı anket kapsamında katılımcılara "Siyasal kimlik olarak kendinizi nasıl tanımlarsınız?" sorusunu yöneltti. Katılımcıların yüzde 25,2'si kendini 'Atatürkçü', yüzde 22,1'i 'Milliyetçi', yüzde 9,7'si ise 'Muhafazakar' olarak tanımladıklarını söyledi. Anket sonuçlarını Optimar Başkanı Hilmi Daşdemir ve Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyoloji Bölümü hocalarından Doç. Dr. Cevdet Yılmaz değerlendirdi.

Optimar Başkanı Hilmi Daşdemir, anketin insanların gündeme yönelik beklentilerini ölçmek üzere aylık olarak yaptıkları bir hafıza araştırması olduğunu, siyasal kimlik olarak insanların daha çok Atatürkçülük ve milliyetçilik üzerinden kendilerini tanımladıklarını söyledi. Daşdemir şöyle devam etti: "Anket sonuçlarında, Atatürkçülük ve milliyetçilik biraz daha ön plana çıkıyor. Ama bunu yükselen bir değer olarak görmemek gerekir. Çünkü toplumda her zaman Atatürkçü bir kesim vardı. Fakat çok fazla ön plana çıkmıyordu. Bu araştırmada net bir şekilde kendisini ortaya koyuyor artık.

'ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEM
DAHA DA YÜKSELECEK'

Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyoloji Bölümü hocalarından Doç. Dr. Cevdet Yılmaz Atatürkçülüğün (söz konusu araştırmaya yansayan) daha fazla olabileceğini belirtti. Yılmaz, siyasal kimliklerin kimliğin bir parçası olduğuna ve ne kadar önemli olsa da kimliğin tamamını oluşturmadığına dikkat çekti.

Yılmaz, şöyle konuştu: "Siyaseten bakıldığında zaman insanların genellikle belirli şeyleri referans alır. İdeolojiler 1980'lere kadar önemli bir boyuttu. Ama ulus devlet olma sürecinde kurucu güç olması nedeniyle Kemalizm önem-

li bir dinamik. 1980 sonrasında özellikle bu ideolojik mega kimlikler dağıldı. Bunun yerine çok daha yerel önemli kimlikler geldi. Kemalizm kurucu güç olduğu için anketlerde zaten daha fazla çıkacaktır. Diğerleri ile aynı kategoride sayılmaz. Kemalizmi ulus devletin temel felsefesinin tekrar hatırlanması olarak görüyorum. Kemalizmin daha da yükseleceğini de düşünüyorum. Çünkü kurucu gücün tanımlanmış olduğu eksen ne zaman kaysa, Türkiye'yi toparlayıcı bir kimlik parametresi olarak Kemalizm tekrar yükseliyor. Kemalizm bu bağlamda toparlayıcı bir kimlik eksenidir. Sadece siyasi kimlik olarak değil yurttaş kimliği bağlamında çok önemli bir parametre bu."

'KRİZ ZAMANLARINDA
TOPARLAYICI EKSEN'

Kemalizmden ne zaman uzaklaşılsa, tekrar dönüş ve birlikteliği sağlayacak bir olgu olarak önümüze geldiğini belirten Doç. Dr. Yılmaz, Kemalizmin önümüzdeki dönemde daha fazla yükseleceğini vurguladı: "Daha laik ve kolay benimsenebilir bir kimlik Kemalizm. Çünkü eğitim sistemimiz, tarihsel kökenlerimiz ve ulus devlet olma sürecimiz buna kolayca kaynaklık edebilir. Aynı zamanda Kemalizm kolay unutulacak bir şey değildir. Arada eksten kaymaları olabilir. Siyasi kimlik parametreleri de olabilir. Ama Kemalizm kurucu güç olduğu için özellikle kriz zamanlarında hatırlanır ve toparlayıcı bir eksen çizer."

'AK PARTİ DE ATATÜRKÇÜ' CİDDİ
BİR KESİM VAR'

Optimar Başkanı Hilmi Daşdemir, Ak Parti içerisinde de kendisini Atatürkçü olarak tanımlayan ciddi bir kesim olduğuna dikkat çekerek şöyle konuştu: "İslamcı düşüncenin temsilcisi olan Ahmet Davutoğlu ve onun politikalarının ciddi anlamda İslamcılık düşüncesine zarar verdiğini görüyoruz. Aslında Türki-

ye'de İslamcılık, İslami düşünce üzerinde bir antipatiyle karşılanıyor. Temelde ideolojik olarak İslamcılığı temsil eden kesimin çok fazla olmadığı da söyleyebilir. Türkiye'de milliyetçilik genel itibari ile pozitif bir değerdir. Hatta Anadolu'da iyi bir kimseyi tanımlarken 'İyi adamdır milliyetçi adamdır' diye tanımlanır. İnsanların, kendilerini siyasal kimlik olarak nasıl tanımladıklarına baktığımız zaman Atatürkçü ve milliyetçi olarak tanımladıklarını gördük. Bu toplumun genel bir fotoğrafıdır. Ak Parti içerisinde de kendisini Atatürkçü olarak tanımlayan ciddi bir kesim var. Diğer partilerde de böyle bir kesim var. Toplumun ideolojik olarak kendini nasıl tanımladığına bakacak olursak parti tercihleri ile bazen örtüşse de bire bir parti tercihleri ile örtüşmüyor."

'MASUM SÖYLEM
ÜSTÜNLÜĞÜNÜ 15 TEMMUZ
ELLERİNDEN ALDI'

Doç. Dr. Cevdet Yılmaz, Müslümanlık ve siyasal İslamcılığı birbirinden ayırmak gerektiğini söyledi. Yılmaz, şu ifadeleri kullandı: "15 Temmuz da burada bir kırılma noktası olarak görülebilir. Sonuçta İslamcılık Türkiye'de cemaatler ve tarikatlar bağlamında örgütleniyor. Siyasi kimlikler daha çok buralardan nefes alıyor. Tabi çok marjinalleri bunun dışında bırakarak söylüyorum. Dolayısıyla 15 Temmuz sonrasında cemaatler ve tarikatlar masum söylem üstünlüklerini kaybettiler. Bu söylem üstünlüklerini kaybetmiş grupların çok fazla destek bulmaması doğal. Sıcak konu olarak darbe sürecine bağlanabilir. Son birkaç yıllık gözlemlerime göre artık gizliler ve insan bulmakta zorlanıyorlar. Darbe süreci insanların buralara katılımını engelledi. Dolayısıyla insanların kimlik bağlamında da bunu kolay kolay ifade edemediklerini düşünüyoruz."

Sosyolojik araştırma değil
sosyal araştırma

DOÇ. Dr. Cevdet Yılmaz anketi değerlendirirken, "Kimlik soruları menü gibidir, hangi seçenekleri sunarsanız ankete katılanlar o menü içerisinde seçim yaparlar. Dolayısıyla bu tür araştırmalar manipülasyona açık oluyor" dedi.

Bu tür araştırmalarda temel kavramsal parametre sorunları olduğuna dikkat çeken Doç. Dr. Yılmaz, araştırmının sosyolojik bir araştırma olmadığını belirtti: "Kullanılan dilde sorun var. Kuramsal temele hakim olunmadığı için daha araştırma, araştırmacı mantığı ile yapılıyor. Sosyolojik bir araştırma olmuyor bu. Sosyal araştırma yapıyorlar ama sosyolojik araştırma yapmıyorlar. İkisinin arasında şöyle bir fark var. Sosyal araştırma, soru sorup cevap alır ve yazar. Sosyolojik araştırmadaysa bir arka plana dayanır, bir kuramsal temele dayanır ve arkasında bir teori olur. Bu çalışmalarda o yok. O nedenle bunlar sosyal araştırmadır. Sosyolojik araştırmalar değildir."

'Milliyetçilik merkezde
konumlandırılacak'

ANKET sonuçlarında vatandaşların kendilerini tanımlamak için kullandıkları en yüksek ikinci tanımsa 'milliyetçilik'. Optimar Başkanı Hilmi Daşdemir, milliyetçilik için "Siyasal söylemlerde dünya genelinde milliyetçi bir akım var. Avrupa ve ABD'de yükselen bir milliyetçilik dalgası var" dedi. Daşdemir, konuşmasına şöyle devam etti: "Bu milliyetçilik dalgasını bizim yaptığımız araştırma da ortaya koyuyor. Burada milliyetçi dalgaının muhafazakarlıkla veya İslamcılıkla problemi olmayan biraz daha seküler bir yapıya doğru gittiğini görebiliriz. Ben bunu söyle tanımlıyorum. Milliyetçi merkez söyleminde belki şu anda bir şekilde emperyalizmin sözcüsü olabilen siyasetçiler olduğu gibi, emperyalizmin taleplerine karşı duran, Doğu Akdeniz'de ve diğer bir çok alanda ülkenin menfaatlerini, bize dikte edilen şekilden farklı bir biçimde anlatan siyasetçiler de var. Gelecekte milliyetçilik biraz daha merkezde konumlandırılacak. Bunu şu anki rakamlara ve geçmişte yapmış olduğum araştırmalara dayanarak söylüyorum."

'KEMALİZM VE MİLLİYETÇİLİK
BİRBİRİNİ BESLER'

Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyoloji Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Cevdet Yılmaz ise milliyetçiliğe ilişkin sonuçları şöyle yorumladı: "Milliyetçilik çok esnek bir kimlik parametresidir. Genellikle her ideolojiye ve siyasi akıma eklenebilir. Ana eksten Kemalizm, fakat milliyetçilik burada unutulmamalı. Çünkü milliyetçilik uluslaşma sürecinin bir sonucu. Tek başına bir partinin temsil ettiği bir milliyetçilik değil bu. Ulus kimliğine çok kolay eklenebilir bir parametre aynı zamanda. Kemalizm ile birlikte milliyetçiliğin de yükselmesi doğal ve aynı zamanda sağlıklı bir şey. Kemalizm ve milliyetçilik birbirini beslerler. Bu da Türkiye'de ulus kimliğinin gücünü gösterir."

CHP'DE AÇILIM VE YENİ ANAYASA KOROSU

'Ak Parti başaramadı açılımı biz yaparız'

CHP, HDP ile seçimlerde yaptığı ittifakı, daha ileri boyutlara taşıyor. İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu'nun açılımı CHP'nin üstlendiğini duyurduğu açıklamasıyla, ardi arına benzer görüşler açıklandı. CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun partisinin 2015'te hazırladığı 'Kürt sorunu' raporunu güncelleyeceklerini duyurmasının ardından CHP yöneticileri de konu hakkında açıklamalar yaptı.

CHP İstanbul Milletvekili, Parti Örgütü ve Örgüt Yönetiminden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Oğuz Kağan Salıcı ile yine İstanbul Milletvekilleri Mehmet Bekaroğlu ve Gürsel Tekin, açılımı savundular.

'BUGÜNÜN CHP'Sİ BÖYLE
İSTİYOR'

Kuzey Irak'tan yayın yapan K24'e konuşan CHP İstanbul Milletvekili Mehmet Bekaroğlu Kürt meselesi çözülmeden ülkede hiçbir sorunun çözülmeceğini savundu. CHP'nin gündeme getirdiği Kürt sorunu raporunu olumlu olarak değerlendiren Bekaroğlu şunları söyledi: "Biz ülke bölünmeden Kürt sorununun çözülmesinden yanayız. Bugünün CHP'si böyle istiyor. Dolayısıyla CHP bunu Türkiye'ye, Kürtlere, Türklere anlatacak. CHP iktidar olduğu zaman sorunun çözümünü iyice gündemine alacaktır. Ama şu anki iktidar Kürt sorununun çözümü için adım atarsa CHP ile ça-

lırsıza parti buna da açıklar el-bette."

'SON SEÇİMİN
MESAJI'

Bekaroğlu sözlerine şöyle devam etti: "Son seçimlerde Kürtler çok rahat bir şekilde CHP'ye oy verdi. Yani daha önce CHP'nin Kürt meselesiyle ilgili yaptığı açıklamaları var ama son seçimlerdeki başkanın mesajlarından biri de budur. Sadece yoğun olarak yaşadıkları bölgede değil, Türkiye'nin her yerinde Kürtler olmadan hiçbir şey olmaz. Dolayısıyla Kürtlerin taleplerini dikkate alan demokrasi içerisinde meseleyi çözen bir programa ihtiyaç var. CHP'nin de yaptığı bu."

'İKTİDAR
BAŞARISIZ OLDU'

Barzani'ye yakınlığı ile bilinen Rudaw'a konuşan CHP İstanbul Milletvekili, Parti Örgütü ve Örgüt Yönetiminden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Oğuz Kağan Salıcı, Ak Parti'nin Kürt sorununun çözümü ile ilgili yaptığı çalışmanın başarısız olduğunu söyledi. "Burada

CHP Suriye
Çalıştay'ı düzenleyecek

CHP, İstanbul'da 'Uluslararası Suriye Çalıştay'ı düzenleyecek. Çalıştaya Beşar Esat yönetimi de dahil tüm tarafların davet edileceği belirtildi. Kılıçdaroğlu'nun, seçimler nedeniyle eylül ayına ertelen çalıştay için 'hazırlıkları hızlandırın' talimatı verildiği bildirildi.

çok önce-

lerden beri ifade eden, yazar, toplumla paylaşılan ve kendi içerisinde tartışan bir siyasi partidir. Dolayısıyla bizim bakışımızda bir değişiklik yok. Biz Kürt sorununun bütün boyutlarıyla parlamento zemininde çözülmesi gerektiğini söylüyoruz. Bunu muhalefette olduğumuz dönemde de söyledik, çözüm süreci sürerken de yapıcı eleştirilerde bulunduk ve maalesef bizim eleştirilerimizin doğru ve haklı olduğu ortaya çıktı. Bizim bakışımız bu

amaç sorunu çözmek miydi yoksa kendisine siyasi bir başarı devşirmek miydi? Şu anda yasadıklarımız aslında bu sorunun cevabını ortaya koyuyor" diyen Salıcı, CHP'nin bu konuda samimi olduğunu ileri sürerek şunları söyledi: "CHP, Kürt sorununun Türkiye'nin en temel sorunlarından biri olduğunu ve çözülmesi gerektiğini



çok önce-lerden beri ifade eden, yazar, toplumla paylaşılan ve kendi içerisinde tartışan bir siyasi partidir. Dolayısıyla bizim bakışımızda bir değişiklik yok. Biz Kürt sorununun bütün boyutlarıyla parlamento zemininde çözülmesi gerektiğini söylüyoruz. Bunu muhalefette olduğumuz dönemde de söyledik, çözüm süreci sürerken de yapıcı eleştirilerde bulunduk ve maalesef bizim eleştirilerimizin doğru ve haklı olduğu ortaya çıktı. Bizim bakışımız bu



amaç sorunu çözmek miydi yoksa kendisine siyasi bir başarı devşirmek miydi? Şu anda yasadıklarımız aslında bu sorunun cevabını ortaya koyuyor" diyen Salıcı, CHP'nin bu konuda samimi olduğunu ileri sürerek şunları söyledi: "CHP, Kürt sorununun Türkiye'nin en temel sorunlarından biri olduğunu ve çözülmesi gerektiğini

ve buna devam edeceğiz."

'İVEDİLİKLE...'

CHP İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin, yine Rudaw'a yaptığı açıklamada meselenin siyasi partilere misyon yükleyerek çözülemeyeceğini, 'çözüm sürecinin' devam etmesi için partisinin çok ciddi çaba sarf ettiğini belirtti. "Türkiye'de bugün birikmiş bütün meseleler, bunun içinde anayasa tartışması, iç politika, gazeteciler, yazarlar ve bilim insanlarının tutsak olmasının temelinde Kürt meselesi var" diyen Tekin, şu değerlendirmede bulundu: "Kürt meselesini çözmeden Türkiye'de hiç bir meseleyi çözemeyiz. Bu sadece Cumhuriyet Halk Partisi'ne veya iktidar partisine yüklenecek bir misyon değildir. Bütünıyla, yani 82 milyon vatandaşımızın tamamının, Kürdüyle, Türkiyle herkesin dahil olması gerekiyor. Bu meseleyi ivedilikle, daha çok gözyaşının dökülmemesi, demokrasi ve özgürlükler konusunda sınırların genişletilmesi için çözmemiz gerekiyor."

'KÜRTLER ÜZERİNE DÜŞENİ
YAPTI...'

Tekin, Kürtlerin yerel seçimlerde İstanbul, Ankara, İzmir, Adana ve Mersin'de 'demokrasi ve özgürlükler adına üstüne düşebilecek her türlü görevi yerine getirdiğini' savundu. Tekin, Türkiye'de sorunların çözümü için yeni bir anayasaya ihtiyaç olduğunu ileri sürdü.

Bahçeli'ye evinde ziyaret

AYDINLIK / ANKARA

CUMHUR-

BASKANI Recep Tayyip Erdoğan, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile dün bir araya geldi. Görüşme, Devlet Bahçeli'nin Ankara'nın Çayyolu semtinde bulunan evinde gerçekleşti. Görüşme yaklaşık 30 dakika sürdü. Yerel seçimler sonrasında iki lider Cumhuriyet İttifakı'na yönelik olarak ittifakın sürmesi yönünde mesajlar vermişti. Görüşmede Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne yönelik çalışmayla ilgili fikir alışverişleri olabileceği belirtiliyor.



Erdoğan MIT binasını inceledi

AYDINLIK / ANKARA

Cumhurbaşkanı

Tayyip Erdoğan incelemelerde bulunmak üzere helikopterle Milli İstihbarat Teşkilatı'nın yeni binasına geldi. Milli İstihbarat Teşkilatı, Ankara'da yapımı tamamlanmak üzere olan yeni binasına taşınacak. Yaklaşık 5 bin dönüm alanın üzerine inşa edilen ve 'Kale' olarak nitelendirilen bina 3 metre yüksekliğinde duvarlarla çevrili. Bina ve çevresinde sinyal kesici dinlemeyi önleyen sistemlerinde de bulunduğu edinilen bilgiler arasında. Ana binanın iç içe katmanlar şeklindeki mimari yapısı da dikkat çekken özelliklerinden biri olarak gösteriliyor.



Yüksek Askeri Şura bugün



**MGK'nın ardından savunma adına önemli kararların alınacağı
YAŞ toplaniyor. Komuta kademesinin ve terfi bekleyen
generallerin durumu, toplantıda kararlaştırılacak. MGK'da
alınan kararları hayata geçirecek kadrolar belirlenecek**

AYDINLIK / ANKARA

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan başkanlığında bugün yapılması planlanan Yüksek Askeri Şura (YAŞ) toplantısında TSK'daki terfi ve atama dosyaları ele alınacak. Komuta kademesinin mevcut yapısının korunması bekleniyor. Korgeneral Zekai Aksakallı'nın terfi alıp almayacağı ile Orgeneral İsmail Metin Temel'in durumu merak ediliyor.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde yapılması beklenen Yüksek Askeri Şura, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin ikinci toplantısı olacak. Programda bir değişiklik olması durumunda da YAŞ toplantısı yarın yapılacak.

Toplantıda albayların terfileri, görev sürelerinin uzatılması işlemlerinin yanı sıra

generallerin terfi ve atama dosyaları da ele alınacak. YAŞ çalışmalarının bir günde tamamlanması öngörülüyor. Kararlar Erdoğan'ın onayının ardından uygulamaya konulacak.

Görevdeki bekleme süresini de henüz doldurmayan Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler ile Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Ümit Dündar'ın mevcut görevlerine devam etmeleri bekleniyor.

GÖREV SÜRELERİ BİR YIL UZATILACAK

Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hasan Küçükakyüz ile geçen sene oramiralliğe terfi eden Deniz Kuvvetleri Komutanı Adnan Özbal'ın ise görevdeki ikinci yılları bu sene doluyor. 'Mavi Vatan'ın korunmasındaki başanlarından do-

layı Özbal ile hava hareketleriyle terör örgütlerine ağır darbe vurulmasında önemli görevler üstlenen Küçükakyüz'ün görev sürelerinin bir yıl daha uzatılması, beklenen kararlar arasında yer alıyor.

ZEKAI AKSAKALLI TERFİ SIRASINDA

Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nda, Kara Kuvvetleri Eğitim ve Doktrin Komutanı Korgeneral Şeref Öngay, 8. Kolordu Komutanı Korgeneral Osman Erbaş, Genelkurmay İkinci Başkanı Korgeneral Metin Gürak, 2. Kolordu Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı, Genelkurmay Personel Başkanı Korgeneral Selçuk Bayraktaroğlu, Kara Kuvvetleri Kurmay Başkanı Korgeneral Yavuz Türkgenci ve 4. Kolordu Komutanı Korgeneral Ali Sivri ile Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'ndan

Donanma Komutanı Koramiral Ercüment Tatlıoğlu terfi sırasında yer alıyor. Hava Kuvvetleri Komutanlığında ise boşalan kadro bulunmamasından dolayı orgeneral terfisi beklenmiyor. YAŞ toplantısında, Genelkurmay Denetleme ve Değerlendirme Başkanlığı'na atanan Orgeneral İsmail Metin Temel'in durumu da ele alınacak.

FETÖ İNCELEMESİ

Diğer yandan kritik YAŞ toplantısı öncesinde, MIT ve emniyet istihbarat birimlerinin, ataması yapılacak ve emekli edilecek personel hakkında güvenlik soruşturması yaptığı iddia edildi. Askeri personelin FETÖ bağlantılarına ilişkin inceleme yaptığı belirtilen birimlerin, örgütün ankesör ve kripto yapılanmasına yönelik yürütülen soruşturmalarda görev alan savcılardan bilgi aldıkları ifade ediliyor.

MGK bildirisinde 'Barış Koridoru' vurgusu

AYDINLIK / ANKARA

MİLLÎ Güvenlik Kurulu (MGK) toplantısının ardından yayınlanan bildiride Suriye sınırında "Barış Koridoru" vurgusu yapıldı. Bildiride, Fırat'ın doğusunda PKK/PYD/YPG'ye destek veren ABD'ye sitem edildi.

Milli Güvenlik Kurulu Temmuz ayı toplantısı Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında gerçekleşti. 6 saat 10 dakika süren toplantı, son dönemlerin en uzun süren MGK toplantılarından biri oldu. MGK bildirisinde şunlar yer aldı:

TERÖRLE MÜCADELE

Ülkemizin güvenliğini yakından ilgilendiren önemli iç ve dış gelişmeler ele alınarak, milli birlik ve beraberliğimiz ile becamızı tehdit eden PKK/PYD-YPG, DEAŞ ve FETÖ başta olmak üzere bütün terör örgütlerine karşı yurt içinde ve yurt dışında azim ve kararlılıkla sürdürülen mücadele hakkında Kurul'a bilgi sunulmuş ve konu bütün boyutlarıyla müzakere edilmiştir.

PKK terör örgütüne karşı Irak'ın kuzeyinde "Pence-1 ve Pence-2 Harekâtları"nın başarıyla yürütüldü-

ğü, operasyon yapılan bölgeler tamamen temizlenene kadar terörle mücadele hareketlerimizin devam edeceği önemle vurgulanmıştır.

ERBİL SALDIRISI

Türkiye'nin Erbil Başkonsolosluğu'nda görevli bir diplomatımızın şehit olduğu menfur saldırı sert şekilde kınanmış, eylemin arka planının aydınlatılması ve sorumluları hakkında gereğinin yapılması hususundaki çalışmaların sonuna kadar yakından takip edileceği kaydedilmiştir.

ABD'YE SİTEM

Çocukları zorla silahlandırarak terör eylemlerine alet eden PKK/PYD-YPG'nin, bahse konu suçları uzun süredir işlemekte olduğu bilinmesinin rağmen, bazı ülkelere halen müttefik olarak görülerek, eğitim ve teçhizat dahil, askeri ve siyasi açıdan desteklenmesinin kabul edilemez olduğu belirtilmiştir.

PKK terör örgütünün Suriye uzantısı olan PYD-YPG'nin sözde yöneticileri başta olmak üzere bazı teröristlerin kırmızı bültenden çıkarılmasının, FETÖ üyesi bazı teröristlerin ise kırmızı bültene alın-



mamasının, küresel ölçekteki terörle mücadeleye ve Interpol'ün kuruluş gayesine büyük zarar verdiği değerlendirilmiştir.

BARIŞ KORİDORU

Suriye sınırimız boyunca oluşan otorite boşluğunun ülkemize yönelik tehditleri artırması sebebiyle, sınır güvenliğimiz çerçevesinde, bölgenin tüm terör unsurlarından temizleneceği ve bütün gücümüzle bir "Barış Koridoru"nın inşası için gayret sarf edileceği hususundaki kararlılığımız teyit edilmiştir.

MÜTTEFİKLERİMİZDEN HASSASİYET BEKLİYORUZ

Türkiye'nin stratejik ortaklık, savunma ve güvenlik işbirliği konusundaki hassasiyeti ve beklentile-

ri dile getirilmiş; NATO antlaşması ile ikili anlaşmaların ruhuna uygun olarak, ülkemizin uluslararası hukuk ve ahde vefa ilkesi çerçevesinde tahahhütlerine ve sorumluluklarına riayet ettiği, müttefiklerimizden de aynı hassasiyetin beklendiği ifade edilmiştir.

DOĞU AKDENİZ'DE KARARLI TUTUM

Doğu Akdeniz'deki uluslararası hukuktan kaynaklanan hak ve menfaatlerimiz ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin hak ve menfaatlerinin korunmasına yönelik bölge barış ve istikrarını esas alan, işbirliğinin gelişimine katkıda bulunan, kararlı ve ilkel tutumumuzun sürdürülmesinin hayati önem arz ettiği kaydedilmiştir.

TATAR'DAN YUNANİSTAN BAŞBAKANINA:

Türk ulusu arkamızda istediğin kadar konuş

HABER MERKEZİ

KKTC Başbakanı Ersin Tatar, Kuzey Kıbrıs Turizm İşbirliği Toplantısı ve Resepsiyonundaki konuşmasında, İstanbul medyasında 10 yıl kadar görev aldığını hatırlatarak, KKTC'nin Başbakanı olarak İstanbul'da olmaktan son derece mutlu olduğunu söyledi.

Tatar, Akdeniz'deki gelişmelere dikkati çekerek, şu değerlendirmelerde bulundu:

"45 yılın sonunda bakıyoruz ki KKTC, Türkiye'nin güvenliği için de fevkalade önemli bir devlet olarak ortaya çıkmıştır. Tarih bunu asla silemez. Onun için buradan Kıbrıs'a gelip mesaj veren Yunanistan'ın Başbakanına sesleniyorum. Türk ulusu arkamızdadır. İstedığınız kadar konuşun. Kıbrıs'ta iki halk var. Türk halkının uluslararası anlaşmalardan doğan haklarını kimse alamaz. KKTC'nin başbakanı olarak söylüyorum."

Tatar, Türkiye'nin ve KKTC'nin Doğu Akdeniz'de son derece güçlü bir pozisyon yakaladığını ifade ederek, "Çok zahmetler çekti. Ekonomik yapıyı daha



da güçlendirmek zorundayız. Anadolu'dan getirilen suyun verdiği nimetle tarımda yakalanan başarıyla KKTC devleti kendi insanına refah ve esenlik vermeye devam edecektir. Rekabet var. Komşularla mukayeseler var. Halkımızın esenliği ve refahını artırmak için daha faz-

la üretmemiz lazım. Yine bu noktada ana vatandan çok şeyler bekliyoruz. Daha fazla turist ve öğrenci bekliyoruz" dedi.

'MALLARIMIZIN TALAN EDİLDİĞİ ORTADA'

KKTC'nin Gazimağusa şehrine bağlı olan hem yerleşime hem de iskana kapalı bulunan Maraş'a ilişkin Tatar şöyle konuştu: "Oranın 45 yıl kapalı kalması yeter. Tazminat meseleleri de var. Yapılan çalışmalarda oranın Osmanlı malı olduğu, İngiliz döneminde yapılan yanlışlıklara mallarımızın talan edildiği ortada. Oranın Türk yönetiminde yerleşime açılması gerekiyor. Taşınmaz Mal Komisyonu diye bir kurum var KKTC'de. Avrupa'nın da tanıdığı. Oraya başvuracaklar. Eski sakinleri Rumlar ve İngilizler de olabilir. Amerikalılar da olabilir."

Doğu Akdeniz'de yaşanan gerileme de değinen Tatar, burada Türkiye'nin çok önemli adımlar attığını söyledi. Doğu Akdeniz'deki zenginliklerde Kıbrıs Türklerinin de payı olduğunu yineleyen Tatar, "Türkiye'nin de hakları var. Bu anlaşmalarla Türkiye'nin gemileri geldi. Bütün

bulunların çalışmaları fevkalade yerindedir. Tek başına bu kazıları yapamazsın. Tek taraflı yapacaksanız Türkiye de yapacak" dedi.

KKTC Turizm ve Çevre Bakanı Ünal Üstel de turizmi daha önceki hükümetlerdeki çalışmalarla daha üst noktalara taşıdıklarını belirterek, şöyle konuştu: "Bugün turizmin 2019'da büyük bir düşüş yaşadığını gözledik. Turizmde en çok pay aldığımız ülke ana vatanımız Türkiye'dir. Üçüncü ülkelerden aldığımız pay yüzde 20'ler civarında."

KKTC'nin ambargo ve izolasyonlarla dünyadan soyutlandığını aktaran Üstel, şöyle devam etti:

"Bir tek nefes borumuz ana vatan Türkiye. Dolayısıyla Türkiye'den turizmde bir gerileme olduğunda bunun nedenini düşünüyoruz. Hükümetimizin turizme verdiği önem ortadadır. Ulusal Birlik Partisi hükümetinin turizme önem verdiğinin göstergesi bugün burada olmamızdır. Bugün yapılan bu etkinlik çok önemli. Resepsiyondan önce tur operatörleriyle yaklaşık 2 saat toplantı yaptık. Bütün konuları irdeledik."

Tutuklu eşler görüşebilecek



AYDINLIK / ANKARA

ANAYASA Mahkemesi, tutuklu olarak aynı yerleşkedeki farklı Ceza Infaz Kurumunda bulunan eşlerin birbirleriyle görüştürülmemesini hak ihlali olarak değerlendirdi.

E. A. isimli bir kadın 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında FETÖ üyesi olma şüphesiyle tutuklanarak Gaziantep E Tipi Kapalı Ceza Infaz Kurumuna konuldu. 25 Temmuz 2017'de Gaziantep L Tipi Ceza Infaz Kurumuna nakledilen E. A. 26 Şubat 2018'de de tahliye edildi.

E. A'nın 26 Şubat 2015'te evlendiği eşi de aynı suçlama kapsamında tutuklanarak Gaziantep H Tipi Kapalı Ceza Infaz Kurumu'na konuldu.

E. A, tutuklu olduğu Ceza Infaz Kurumuna 28 Ağustos 2016 tarihli dilekçe ile başvurdu ve Gaziantep H Tipi Kapalı Ceza Infaz Kurumunda tutulan eşyle yüz yüze görüşme ve telefonla görüşme haklarından yararlandırılmayı talep etti. Ceza Infaz Kurumu İdare ve Gözlem Kurulunun kararıyla talep reddedildi. Bu karara yaptığı itiraz reddedilen E. A. da Anayasa Mahkemesi'ne bireysel başvuruda bulundu. Başvuruyu gören Yüksek Mahkeme, aile hayatına saygı hakkının ihlal edildiğini karar verdi.

'Sürelî nafaka ayrımcılık olur'



AYDINLIK / ANKARA

TÜRKİYE Barolar Birliği Kadın Hukuku Komisyonu 'Nafaka Çalıştay'ının sonuç bildirgesinde, "Yoksulluk nafakası konusunda yeni bir yasal düzenlemeye ihtiyaç yoktur, kadının nafaka hakkına dokunmayın" ifadelerine yer verildi.

Türkiye Barolar Birliği Kadın Hukuku Komisyonu (TÜBAKKOM) 13 Temmuz 2019 tarihinde Ankara'da "Nafaka Çalıştay"ı düzenlemişti. Çalıştaya, Türkiye çapında 54 baro ve baroların Kadın Hakları Merkezlerinden, bazıları baro yönetim kurulu üyesi de olan yönetici ve üye 120'den fazla avukat katıldı. Çalıştayın sonuç bildirgesi önceki gün açıklandı.

'DOKUNMAYIN'

Bildiride, nafaka yükümlülüğünün sosyal devlet ilkesine değil yalnızca önceki evlilik birliği sebebiyle var olan dayanışma yükümlülüğüne dayandığı belirtildi ve şöyle denildi: "Bu nedenle fonlar kurulması veya sosyal yardımlar yapılması nafakanın alternatifi değildir. Kadınlar aleyhine cinsiyet ayrımcılığı sebebiyle yoksulluk nafakasından en çok kadınların yararlanması ve daha doğrusu yararlanmak zorunda kalması nedeniyle nafaka hakkına yapılacak müdahaleler, ağırlıklı biçimde kadınları olumsuz etkileyeceği için kadınlar aleyhine dolaylı ayrımcılık oluşturur."

Eski Albay'dan ankesör itirafı



AYDINLIK / ANKARA

FETÖ'nün Hava Kuvvetleri Komutanlığı'nda ki yapılanmasına ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında, gözaltına alınan eski havacı Albay, etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanmak için itirafçı olurken, örgüt mensuplarıyla ankesörlü telefon yoluyla iletişime geçtiğini söyledi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na FETÖ'ye yönelik yürütülen ankesörlü telefon soruşturmalarına devam ediliyor. Birçok kişinin itirafçı olduğu ankesör soruşturmalarında, ihraç edilmeden önce Hava Kuvvetleri Komutanlığı personeli olan eski Albay K. B. de örgüte ilişkin bildiklerini anlattı. K.B, ihraç edildiği 2018'e kadar görev aldığı illerde örgüt mensupları ile belirli dönemlerde görüşmelere devam ettiğini bildirdi. Bu durumdan rahatsız olduğunu ve sohbetleri aksatmaya başladığını anlatan K.B, 2016 yaz aylarında Ankara'ya tayininin gittiğini, FETÖ'nün darbe girişiminde bulunduğu 15 Temmuz'da da ev taşımaya işleriyle uğraştığını iddia etti.

Kendisinin FETÖ üyeleriyle yaptığı görüşmelerin genelde tek başına yapıldığını ve toplantı tarihinin bir önceki toplantıda belirlendiğini kaydeden K.B, "Son yaptığımız toplantılarda zaman belirleniyorduk. Kaçta ve ne zaman gideceğimizi kararlaştırıyorduk. Ben gittiğimde sorumlu şahıs yoksa ertesi hafta aynı saatte gidiyordum. Görüşmeye gidemeyeceğim zamanlarda büfelerde bulunan kontrollü hatlardan ya da kartla görüşülen ankesörlü telefon kulüblerinden iletişime geçiyordum" ifadelerini kullandı.

İşkân, entegrasyon, barış

İki yıl önceki bir yazımda **“mülteci ekonomisinin 9 milyar liraya ulaştığını, bu işten aslan payını orta halli esnaf ve AB yardımlarını dağıtan STK’ların aldığıını”** tespit ettikten sonra şöyle demiştim: **“Günden güne emekçiler, -başkalarının zenginleşmesi bir yana- kendi yoksullaşmalarını daha açık hissedecekler ve durum yönetimelesi daha da güç bir hal alacak.”**

Maalesef haklı çıktım. Ekonomik sıkıntı derinleştiççe, orta halli vatandaşın Suriyelilere yönelik tepkisi de büyüdü ve sonunda göçmen konusu başlı başına bir toplumsal

krize dönüştü.

En son İstanbul Valiliği, kaydı İstanbul’da olmayan mültecileri şehir dışına çıkaracağını ilan etti. Valiliğin kararı, bir tasamuf olmaktan ziyade bir zorunluluktur, çünkü şehirdeki göçmen yoğunluğu sıradan bir alışış sorunu olmanın ötesine geçmiştir.

Göçmenlere harcanan kaynağın 10 milyarın üzerine çıkması halkın geneline **“Yeter artık bu iş bitsin”** dedirtirken, **“Suriyeli kardeşime dokunma”** diye ortaya çıkan kesimler de var.

Bunlardan ilki, başından beri mültecilere yardım işlerini organize eden dernek ve STK’lar. Diğer grup ise HDP/PKK çev-

resi.

İNSANİ BOYUT BAHANE

2017’deki dizi yazımda **“Meselenin özü insani olmaktan öte ekonomik, siyasi ve kültürelidir”** demiştim. Bugün, konuya taraf olanların da insani boyutun ötesinde bazı hesapları olduğu anlaşıyor.

“Müslümanların dayanışması” adına faaliyet gösteren bu STK’lar, aslında milyarlarla ifade edilen bir ekonominin çeşme başında oturuyorlar. Bu paranın çok büyük bölümü, başta Avrupa Birliği olmak üzere yabancı kuruluşlardan geliyor. **Yeni Şafak’tan Hasan Öztürk’ün** son yazısında geçen şu ifade bize önemli ipuçları veriyor: **“... Entegrasyon için Avrupa Birliği fonlarını kullanmak bir hatadır. O fonları kullananların bugün “kardeşlik” edebiyatı yapmalarını asla kabul etmiyoruz.”** Demek ki bu mülteciler konusu, basbayağı **akçeli bir beşinci kol faaliyetine** dönüşmüş durumdadır.

HDP/PKK çevrelerinin bu “insancılığının” altında yatan etken ise Suriye’de ikinci İsrail devletinin kurulması ile ilgili. ABD’nin muazzam

bir askeri yükünak yaparak ulaşmaya çalıştığı şey, Suriye topraklarının %30’una yayılan bir PKK devleti. Suriye’deki etnik Kürtlerin nüfusa oranı %8-10 dolaylarında tahmin ediliyor, bunların yansından çoğu ise PKK (YPG)’ya destek vermiyor. Dolayısı ile PKK’nın, hepi topu %5’i bile bulmayan halk tabanı ile **Suriye topraklarının neredeyse yarısına “çökmesi”** planlanıyor. İşte Türkiye’deki göçmenlerin topraklarına geri dönmesi bu Amerikan planını bozuyor. Daha üç yıl önce 72 Ahıska Türkü ailenin Ahlat’a yerleştirilmesine edepsizlik derecesinde tepki gösteren HDP’nin, Suriyeliler söz konusu olunca **“kardeşimi geri göndermeyin”** diye bağırmasının sebebi budur.

SURİYELİLER AVANTAJA ÇEVİRMEK

“Suriyeliler kardeşimizdir” edebiyatının ucu her iki kanaldan da emperyalistlere çıkıyor. Ancak öte yandan, sadece **“gitsinler”** demekle de olmuyor, çünkü beş milyon insan-dan söz ediyoruz. Bu insanları silah zoruyla bile geri gönderemezsiniz.

Oysa kararlılıkla atılacak iki adım, Suriyelileri sırtımızda bir yük olmaktan çıkarp bir avantaj haline çevirebilir.

Bunlardan ilki, **planlı bir iskân ve entegrasyon politikasıdır**. Böylelikle bu insanlar, Türkiye’nin iç barışına ve ekonomik dengesine hizmet eden bir unsur haline getirilebilirler. Başta Sayın Yusuf Halaçoğlu olmak üzere, bu konunun uzmanı çok değerli bilim insanlarımız var. Türkiye’nin etnik haritasına hakim, zayıf ve güçlü yanlarımızı emperyalist odaklardan daha iyi okuyabilen bir ekibin rehberliğinde, ülkemizin gelecek bin yılını garanti altına alacak adımlar atılabilir.

Diğer konu ise Suriye’nin toprak bütünlüğü ile ilgilidir. PKK’nın bir kukla devlete dönüşmemesi için hükümet, **Türkiye’deki göçmenlerin Suriye vatandaşlığını garanti altına alacak girişimlerde** bulunmalıdır. Ancak tabi bunun için en önce Suriye ile doğrudan görüşmelere başlanması gerekmektedir. Beş milyon sayısının daha makul bir düzeye çekilmesi de, burada kalanların ata topraklarına sahip çıkabilmesi de ancak bu şekilde mümkün olur.

T.C. ANKARA (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU'NA İZAFETEN ANKARA 22. İCRA MÜDÜRLÜĞÜ

2019/78 SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 1 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Ankara İli Mamak İlçesi Ekin-İmar mahallesi 1652. Sokak üzerinde Kain Tapunun 37131 Ada, 12 parselde kayıtlı 758,00-m2 yüzölçümünde üzerinde her hangi bir yapı ya’da muhdesat bulunmayan boş arsa vasıflı taşınmaz konumu itibarıyla alış veriş merkezlerine okullara yakın konumda olup, her türlü Belediye hizmetlerinden yararlanmaktadır. Taşınmaz bu haliyle hissedarlar arasındaki ortaklığın giderilmesi amacıyla açık artırma yoluyla satılarak paraya çevrilecektir. Gayrimenkulün geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır. Yüzölçümü : 758,00 m2 Arsa Payı : TAMAMI İmar Durumu : Mamak Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 15/04/2015 tarih ve 1665 Sayılı yazılarında 4 Katlı Ayrık Nizam yapılaşma şartı ile inşaat derinliği en çok 20,00-m, öncphe yola mesafesi 5,00-m, yan komşu mesafesi 3,00-m yapılaşma şartı ile "Konut" kullanımında kaldığı bildirilmiştir. Kıymeti : 1.023.000,00 TL KDV Oranı : %18 Kaydındaki Şerhler : Tapu Kaydındaki gibidir. 1. Satış Günü : 03/09/2019 günü 09:55 - 10:05 arası 2. Satış Günü : 04/10/2019 günü 09:55 - 10:05 arası Satış Yeri : 2 Nolu Mezat Salonu - Anafartalar Mah. Etlik Cad. No:3 (Ankara Adalet Sarayı Dışkapı Ek Hizmet Binası Yanı) Ankara Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci	artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir. 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarılalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.) 3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır. 5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/78 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. (İİK m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir. * : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.
--	---

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 1033344 (www.bik.gov.tr)

T.C. KIRIKHAN İCRA DAİRESİ

2018/1050 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 1 NO’LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Hatay İli,Kırkhan İlçesi, Karadurmuşlu Köyü, 610 parsel sayılı,572 ,00 m2, 3 katlı :Bet.Bina ve arsası vasfındaki parsel üzerine yapılmış 4 katlı binanın 2. kat 6 nolu bağımsız bölüm , 39/165 arsa paylı taşınmaz dubleks meskendir. Taşınmaz Cumhuriyet Mahallesi, Nurdagı sokak vardı apartmanı no: 12 adresinde bulunmaktadır. Takribi 15-20 yıllık binadır.Takribi 15-20 yıllık bir binadır.Parsel, Kırkhan Belediyesi hudutlarında, Belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır.Kırkhan Belediyesi İmar planı dahilindedir. 610 Nolu parselin bulunduğu Taşınmaz, 1/1000 ölçekli imar planında Bitişik Nizam, 6 kat Ticari+konut olarak iman bulunmaktadır.Dublex Daire yaklaşık 135,00 m2 yüzölçüğündedir.Daire alt katta 3 oda 1 mutfak ve Wc'den ibarettir. Dairenin Ön cephesinde olmak üzere 1 adet balkon bulunmaktadır.Üst katta 3 oda 1 banyo ve teras bulunmaktadır.Dairede ıslak yerlerseramik kaplı olup odalar Ahşap parke kaplıdır. Duvarlar sıvalı ve plastik boyalıdır.Tavanlar kartonpiyerlidir.Mutfakta tezgah üzeri mermer, alını ve yerler seramik kaplıdır.Alt üst dolapları mevcuttur. Banyoda duşa kabin, Alafranga tuvalet ve dolaplı lavabo mevcut olup yer ve duvarlar seramik kaplıdır. WC’de alaturka tuvalet ve ayaklı lavabo bulunmaktadır. Yer ve duvarlar seramik kaplıdır.Kapılar Ahşap ve pencereler plastik doğramadır.Dış kapı çelik kapıdır.Parsel merkezi yerde olup, çevresinde yoğun şekilde yapılaşma vardır. Kıymeti : 259.640,00 TL KDV Oranı : %1 Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydında olduğu gibidir 1. Satış Günü : 23/09/2019 günü 15:00 - 15:10 arası 2. Satış Günü : 22/10/2019 günü 15:00 - 15:10 arası Satış Yeri : Kırkhan Adalet Sarayı Giriş Kat İcra Ve Baro önü Kırkhan/ Hatay Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanınıyirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin	%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir. 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarılalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.) 3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/1050 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.30/07/2019 (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
--	--

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 1033296 (www.bik.gov.tr)

T.C. TARSUS 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2018/24 SATIŞ GAYRİMENKULUN AÇIK ARTTIRMA SATIŞ İLANI Satılmasına karar verilen gayrimenkullerin cinsi, kıymeti, adedi, evsafı: 1-Mersin ili, Tarsus ilçesi, Fevziçakmak Mah.,2306 Ada, 3 Parselde, 672M2 Arsa vasfındaki taşınmaz malın 571.200,00.TL.sı bedelle ve açık artırma suretiyle satışı yapılacaktır. Taşınmaz Tarsus Belediyesi onanlı imar planına göre "TAKS=0.30 KAKS=1.70 Ayrık nizam 5 Katlı konut alanına isabet etmektedir. 2-Mersin ili, Tarsus ilçesi, Fevziçakmak Mah.,2306 Ada, 4 Parselde, 512M2 Arsa vasfındaki taşınmaz malın 153.600,00.TL.sı bedelle ve açık artırma suretiyle satışı yapılacaktır. Komşu 5 nolu parselden 62,92M2 bahçe duvarı çekilmek suretiyle tecavüz bulunmaktadır. Taşınmaz Tarsus Belediyesi onanlı imar planına göre "TAKS=0.30 KAKS=1.70 Ayrık nizam 2 Katlı konut alanına isabet etmektedir. 3-Mersin ili, Tarsus ilçesi, Fevziçakmak Mah.,2306 Ada, 6 Parselde, 384M2 Arsa vasfındaki taşınmaz malın 120.265,00.TL.sı bedelle ve açık artırma suretiyle satışı yapılacaktır. Parsel içerisinde bakımsız muhtelif cins, yaş ve miktarlarda meyve ağaçları mevcuttur. Taşınmaz Tarsus Belediyesi onanlı imar planına göre "TAKS=0.30 KAKS=1.70 Ayrık nizam 2 Katlı konut alanına isabet etmektedir. Satış şartları : 1-)Taşınmazın satışı 07.10.2019 günü saat 3 Pr. için saat 13.30-13.40 arası, 4 Parsel için saat 13.50-14.00 arası, 6 Parsel için saat 14.10.14.20 arası Tarsus Adalet Sarayı Satış Salonunda yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün önd-	cesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu arttırmalarda muhammen kıymetin %50'sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu ve satış masraflarını geçmek şartı ile ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok arttıranın taahhüdü baki kalmak şartıyla 01.11.2019 Günü, AYNI YER VE AYNI SAATLERDE ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırmada da bu miktar elde edilememişse gayrimenkul en çok arttıranın taahhüdü saklı kalmak üzere artırma ilanında gösterilen müddet sonunda en çok arttırana ihale edilecektir. Şu kadar ki, artırma bedelinin malın muamman bedelinin %50'sini bulması ve satış isteyenlin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olması ve bundan başka, paraya çevirme ve paylaştırma masraflarını geçmesi lazımdır. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir. 2-) Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ileteslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. 3-)Satışa İştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/24-Satış sayılı dosya numarasıyla Satış Memurluğumuza başvurmaları. Ayrıca işbu ilanın tebliğ edilemeyen tarafları tebliğ yerine geçmek üzere ilan olunur.25/07/2019 (İİK m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir. * : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.
---	--

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 1033456 (www.bik.gov.tr)

T.C. KIRIKHAN İCRA DAİRESİ

2018/814 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri : 1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : Hatay İli, Kırkhan İlçesi, Güventaş Mahalle, 140 ada 19 parsel, 30.000.00 m2 yüzölçümlü, Tarla niteliğindeki taşınmaz borçlu adına tam hisselidir. Parsel ilçe sınırları içerisinde, ancak imar hudutları dışındadır.Parel tarımsal amaçlı kullanılmaktadır.Arazi her türlü makinalı tarıma uygun % 1-2 meyilde topağrafyaya sahip tarım arazisidir. Parsel susuz arazi olu çevrede mevcut derin kuyulardan sulanabilmektedir.Parselin Kırkhan İlçe merkezine uzaklığı 10-12 km olup ulaşım problemi yoktur. Kıymeti : 450.000,00 ₺ KDV Oranı : %18 Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydında olduğu gibidir 1. Satış Günü : 26/09/2019 günü 15:30 - 15:40 arası 2. Satış Günü : 23/10/2019 günü 15:30 - 15:40 arası Satış Yeri : Kırkhan Adalet Sarayı Giriş Kat Baro ve İcra Müdürlüğü önü Kırkhan / Hatay	%50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir. 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarılalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.) 3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/814 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.29/07/2019 (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
---	--

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 1033227 (www.bik.gov.tr)

İran'la Türkiye arasında sanat köprüsü kuruluyor



İstanbul Art Show, 'Hakikat Askıda: Post-truth Çağında Sanat' başlığıyla düzenleyeceği fuarda, İran sanatına özel bir bölüm ayırıyor. İran'ın en iyi sanat galerileri, sanat yazarları, ünlü koleksiyonerleri ve küratörleri dört gün boyunca Türk sanatseverlerle bir araya gelecekler

19-22 Aralık 2019 tarihlerinde, "Hakikat Askıda: Post-truth Çağında Sanat" temasıyla Hilton İstanbul Exhibition Center'da TG Expo tarafından düzenlenecek İstanbul Art Show sanat fuarı, ulusal ve uluslararası pek çok sanat galerisini İstanbul'da bir araya getirecek. Sanat direktörlüğünü Yalın Alpay'ın üstlendiği fuar, bu yıl İran sanatına ayrı bir bölüm ayırıyor. İran'ın en iyi sanat galerileri, sanat yazarları, ünlü koleksiyonerleri ve küratörleri dört gün boyunca İstanbul Art Show'da Türk sanat dünyasıyla bir araya gelecekler.

ETKİLEŞİM ARTIRILACAK

Fuarda İran'ı temsil edecek galerilerin hangi sanatçılar ve yapıtlarla katılım sağlayacaklarının belirlenmesi için, İran Ga-



Maryam Salehi



Lili Golestan

leriler Birliği Başkanı Lili Golestan'ın da yer aldığı İstanbul Art Show Seçici Kurulu ve fuarın İran Sergisi Küratörü Maryam Salehi Ağustos ayı içerisinde Tahran'da çeşitli temaslarda bulunacak. Verilecek davetlerde, Türk çağdaş sanatının önde gelen örneklerinden parçalar da İran'lı koleksiyonere tanıtılacak. Temaslarla, iki ülkenin sanat dünyaları, galerileri ve koleksiyonerleri arasında yeni bağlar kurulması ve Aralık ayında İstanbul Art Show'un yapılmasıyla bu bağların sıkılaştırılması amaçlanıyor.

10 bin kişiyi ağırladı



Devrim Erbil

2018 yılında ilki düzenlenen İstanbul Art Show, on bini aşan ziyaretçisiyle, sanatın yeni buluşma noktası oldu. Beş yüzün üzerinde sanatçının, binden fazla yapıtı sergilendi. Türkiye'nin yeni sanat fuarı İstanbul Art Show, İstanbul Hilton Exhibition Center'da üç gün boyunca sanatsever konuklarını ağırladı. 14-16 Aralık tarihleri arasında yapılan fuarı on bini aşkın ziyaretçi gezdi. İlk yılın Onur Konuğu Prof. Devrim Erbil oldu ve İstanbul Art Show'un teması "Posthümanizm"di. Fuarda Devrim Erbil'in müze koleksiyonundan oluşan bir kişisel serginin yanı sıra, Türkiye'nin önde gelen ressamlarının Ergin İlan, Özdemir Altan, Güngör Taner, Mehmet Güler, Mehmet Gün, Ahmet Güneştekin, Balkan Naci İsimyeli, Hunt Slonem,

Senem Erseven, Ekrem Yalçındağ, Şefkat İşlegen, Arzu Karı ve Nezih Çavuşoğlu'nun resimlerinden oluşan karma bir sergi sanatseverlerle buluştu. Yine fuar süresince fotoğraf sanatçısı Ozan Sağdıç'ın kişisel sergisi ziyarete açıldı.

YAPAY ZEKA TARTIŞILDI

İstanbul Art Show'un Sanat Danışmanı **Yalın Alpay**'ın yönetimindeki posthümanizm temalı sanat oturumlarında, sanatın yapay zekayla kurduğu işbirliğinin estetik, kültürel, ekonomik ve hukuksal açılardan getireceği yenilikler ve kırımlar tartışıldı. Oturumlara, Prof. Devrim Erbil, Bedri Baykam, Prof. Dr. Kıymet Giray, Prof. Dr. Aylin Seçkin, Doç. Dr. Ece Ceylan Baba, Dr. Damla Özkan, İlker Canıklığıl, Serhan Bali, Ümit Kireççi ve Av. Pınar Sönmez gibi Türkiye'nin önde gelen sanatçıları, akademisyenleri ve yazarları katıldı.



Kommagene'nin 18 asırlık mağaraları bulundu



ADIYAMAN'ın Kahta ilçesinde 100 metre yükseklikte Kommagene Krallığı'na ait olduğu düşünülen bin 800 yıllık üç katlı mağara bulundu. Mağaranın üç katlı kaya yerleşim alanı olduğu belirlendi. Zemin katı tek parça olan mağaranın ikinci ve üçüncü katları ise oyma merdiven yapılarak birbirine bağlandığı belirlendi. Sarp kayalıklarda bulunan ve içinde Kommagene Krallığı'na ait iki yazıt bulunduğu belirlenen mağarayı incelemek isteyen müze müdürlüğü ekipleri, AFAD'dan lojistik destek alıp, dağcılık yöntemlerini kullanarak mağaraya girebildi.

'MITHRIDATES'İN ALANI'

Adıyaman Müze Müdürü Mehmet Alkan buluntuya ilişkin şunları söyledi: "İlimiz Kahta sınırları içerisinde yaklaşık 100 metre yüksekliğinde bir kaya yerleşimi tespit edildi. Bu kaya yerleşiminde iki farklı yerde iki yazıt tespit edildi. Bu yazıtlar da Bakhi-

os mağaraları şeklinde tercüme edilmekte. Bakhios burada Tanrı Dionysos olabileceği gibi, Bakhios adında bir kişinin adının olabileme ihtimali de var. İkinci yazıda ise Mithridates'in oğlu ve torunu şeklinde geçmektedir. Bu da Kommagene kralları Mithridates'in kraliyet kült alanı olarak düşünülmektedir. Yaklaşık 100 metre yüksekliğinde mağaralar burada üç katlı şeklinde yapılmış ve iç içe merdivenler ile geçilmektedir."

GÖZETLEME ALANLARI VAR

Milattan sonra ikinci yüzyıla ait olduğunu belirten Müze Müdürlüğü Uzmanı Arkeolog Mustafa Çelik ise, kaya yerleşiminin içinde gözetleme ve su depolama alanları olduğunu belirtti ve şöyle konuştu: "100 metre yükseklikte 90 derece eğime sahip. AFAD'dan gerekli lojistik eğitim desteği alarak yu-



kanı çıkabildik, dağcılık tekniklerini kullandık. Yukarıya çıktığımızda ilk katta bağımsız bir kaya yerleşim alanı gördük. Ancak ikinci kata çıktığımızda birbirine merdivenler ile bağlantılı yukarıya doğru tırmanan bir nevi tripleks diyezileceğimiz bir kaya yerleşim alanı gördük. İçerisinde yer yer gözetleme alanları mevcut, burada var olan yazıtlarda buranın bir kült alanı olabileceğini düşünmekteyiz. İçeride suni çukurluk alanlar mevcut, harici su depolayabilecekleri alanlar var. Tarih olarak yazıtlar milattan sonra ikinci yüzyıla ait. Burası Kommagene kralları Mithridates'in kraliyet kült alanıdır."

21 ülke Hattuşa'da buluştu

TÜRKİYE'NİN kültürel mirasının daha yakından tanıtılması amacıyla düzenlenen Dünya Kültür Mirasında Türkiye- Arkeoloji Yaz Okulu'nda, bu yıl ilk kez 21 ülkeden, kültürel mirasa ve arkeolojiye meraklı üniversite öğrencileri bir araya geldi. Yunus Emre Enstitüsü tarafından Kültür ve Turizm Bakanlığı, GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ve Çorum Valiliği iş birliğinde, Troya Antik Kenti Kazi Başkanı Prof. Dr. Rüstem Aslan'ın akademik danışmanlığında düzenlenen programda; yurt dışındaki

üniversite-lerin arkeoloji, kültürel antropoloji, sanat tarihi, tarih, halk bilim, coğrafya gibi sosyal bilim alanlarında eğitim alan 25 öğrenci Çorum'a geldi.

KAZI YAPTILAR

Kentte, 1834 yılında Fransız mimar Charles Texier tarafından keşfedilen ve beş bin yıl öncesine ait kültürel verilere rastlanan Hattuşa Örenyeri'ne gezi düzenlendi. Hattuşa Örenyeri Kazi Başkanı Doç. Dr. Andreas Schachahner'in öncülük ettiği gezide katılımcılar, örenyerleri hakkında detaylı bilgi aldı. Konferans sonunda Hattuşa Örenye-

ri'ndeki kazı çalışmalarına dahil olan katılımcılar, kazı yapma fırsatı buldu.

Arkeoloji Yaz Okulu katılımcılarını ağırlamaktan memnuniyet duyduğunu söyleyen Hattuşa Örenyeri Kazi Başkanı Schachahner, şöyle konuştu: "21 farklı ülkeden Türkiye'ye gelen arkeoloji, tarih, sanat tarihi gibi sosyal bilim alanlarında öğrencileri ağırlıyoruz. Anadolu topraklarının zengin kültür mirasını yerinde tanımış oldular. Bu bence çok güzel bir tecrübe. Nitekim bugün öğrenciler ve Yunus Emre Enstitüsü sorumluları ile birlikte Hattuşa Örenyeri'ni ve devam eden kazımızı gezdik. Böylece Hitit kültürünün en nadide yerlerini, en önemli eserlerini tanımış, görmüş olduklar."

T.C. ÇORUM İCRA DAİRESİ

2019/37292 ESAS

TASINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TASINMAZIN

Özellikleri : Taşınmaz Çorum ili Merkez Ayarık mahallesi 2656 ada 4 parsel 3. kat 18 numaralı bağımsız bölümü tapu kaydında bulunmaktadır. Taşınmaz 5822,92m2 alanındaki ana gayrimenkulü "7 katlı betonarme bina ve akaryakıt ve LPG istasyonu arsası" vasfında, "kat mülkiyeti" yapı 140/131550 arsa paylı "işyeri" vasfındaki taşınmazdır. Taşınmazın posta adresi Ulukavak Mah. Garantievler 19. Sk Prestij Apt. no:1 Çorum adresidir. Taşınmazın bulunduğu Prestij apartmanı Valilik binasına 2012 metre, adliye sarayına 1745, şehir merkezine 2495 metre kuşçuşu mesafede bulunmaktadır. Çorum Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 29.04.2019 tarih, 10277 sayılı yazısına göre taşınmazın yer aldığı söz konusu ada ve parsel, 1/1000 ölçekli "güncel revizyon uygulama imar planı"na göre iş merkezi, akaryakıt ve LPG ikmal istasyonu olarak işaretlidir. Taşınmaz 2014 yılında inşa edilen bina üzerinde bulunmaktadır.Satışa konu bağımsız bölüm ise her ne kadar işyeri niteliğinde olsa da halihazırda mesken olarak kullanılmakta 3. katta, 174 m2 alanında, 4 oda, toplantı salonu, mutfak+yemek, arşiv, teras, duş, hol ve banyo gibi mahallerden oluşmaktadır. Isınması kalorifer (doğalgaz-kombili sistem) ile yapılan daire, kuzey ve doğuya cephelidir.

Kıymeti : 400.000,00 TL **KDV Oranı** : %18

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 25/09/2019 günü 10:40 - 10:45 arası

2. Satış Günü : 22/10/2019 günü 10:40 - 10:45 arası

Satış Yeri : Karakeçili Mah. Alembey Sk. No:96/A Çorum Adalet Sarayı Ek Hizmet Binası 2. Kat Mezat salonu

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmadan yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gün-

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

nünden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir. 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarinalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.) 3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır. 5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/37292 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.24/07/2019 (İİK m.126) (*) İlgililer tabirine itiraf hakkı sahipleri de dahildir. * : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 1033275 (www.bik.gov.tr)

T.C. İSKENDERUN İCRA DAİRESİ

2018/11503 ESAS

TASINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TASINMAZIN

Özellikleri : Hatay İli, Belen İlçe, 1261 Parsel, ŞEKERE Mahalle/Köy, A blok 3. kat 15 nolu BB Nolu Bağımsız Bölüm Zemin tipi: Kat İrtifakı, Ana Taşınmaz Niteliği: Altı bloktan ibaret yüzönlü daireli kargir apartmanYüzölçümü: 5.096,23 m2, Bağımsız Bölüm No: A/ 3. kat / 15 Arsa Payı / 1116, Bağımsız bölüm nitelik:Mesken. Taşınmaz Karapelit Ali Tektok Ortaokulu ile karşı karşıyadır. Ana taşınmaz şahintepesi mevkiindedir.Parsele oturan 5 katlı 6 adet betonarme yapı mevcuttur. Yapı yaklaşık 25 yıllıktır. Tüm alt yapı hizmetlerinden faydalanabilir durumdadır. A blok 3. kat 15 nolu BB mesken olup; 1 salok, 2 oda, 1 mutfak, 1 banyo, 1 WC'den ibaretir. Mutfakta tezgah üstü ve tezgah altı dolapları mevcuttur. Odalarda yerler seramik duvarlar boyalı, kapılar amerikan panel camlar PVC'dir. Yapı brüt 95m2, net 76m2'dir. Arsa payı dahil toplam değeri:90.000,00 TL

Adresi : Karepelit Mah. Şahin Tepesi Mevkiisinde S.S. Pamuk Konut Yapı Koop. No:53 Belen / HATAY

Yüzölçümü : 5.096,21 m2

Arsa Payı : 1/116

İmar Durumu : İskenderun Belediyesi, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 27/11/2018 tarih ve 2980 sayılı yazısında 1/1000 ölçekli uygulama imar planında E:1.40 Hmax=6 kat konut alanı olarak planlanmış olup, parselin bir kısmı yola isavet etmektedir. Söz konusu taşınmaza ait 25/03/1994 tarih ve 4/19/169 sayılı ruhsatı mevcuttur. Yapı kullanma izin belgesi bulunmamaktadır.

Kıymeti : 90.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : 2565 SK'nun 28. md gereği yabancılardan taşınmaz mal edinemeyecekleri ve izin almadıkça kiralayamayacakları bölge içerisinde kalmaktadır.

1. Satış Günü : 02/10/2019 günü 09:55 - 10:00 arası

2. Satış Günü : 30/10/2019 günü 09:55 - 10:00 arası

Satış Yeri : İskenderun Adliyesi İcra Dairesi Satış Odası - İskenderun Adliyesi Zemin Kat PTT Yanı İSKENDERUN / HATAY

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmayıirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarinalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/11503 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.30/07/2019 (*) İlgililer tabirine itiraf hakkı sahipleri de dahildir.

Medeniyet kaynağı Suriye ve Berhan Şimşek



Mehmet YUVA

yuvacenedi@gmail.com

90'lı yılların ortalarında geldiğim Suriye'de "Biz ve Alem" adıyla yayınlanan bir program vardı. Programın müptelası olmuştum. Akşam saatlerinde yayınlanan programın konluğu çok maruf bir Alevi kanaat önderinin oğlu olan Suriyeli araştırmacı yazar Dr. Ahmet Davud'tu. Eşi Prof. Dr. Necah Muhammed (Suriye'de kadınlar evlendikten sonra da soyadını korumaya devam eder) tarih bölümünde meslektaşımı. Dr. Davud, Arapça ve lehçelerini, Süryanice, İngilizce, Rusça, Fransızca, Almanca lisanlarını çok iyi biliyor. Yunanca ve Latince dersleri alıyordu. Programı sunan kişi Prof. Dr. Yahya Arıda. Suriye Dirzi (Dürzi) topluluğunun bir mensubuydu. Dr. Arıda ile yıllarca aynı fakültede çalıştık. Beşeri İlimler Fakültesi Gazetecilik ve İletişim bölümündeydi. Suriye televizyonunda programlar yapıyordu. Ardından Suriye Haber Ajansı (SANA) Londra Ofisi müdürü oldu. Aylık 5 bin İngiliz sterlini maaş alırdı. 10 sene Londra'da kaldı.

2010'da Şam'da Orient Stratejik Araştırmalar Merkezi'nde İngiltere ve Batı medyası bölümünde çalışmaya başladı. Aynı merkezde Türkiye ve ABD masasından sorumluydum. Merkezde eski Enformasyon Bakanı, Suudi Arabistan Suriye Büyükelçisi görevlerinde bulunmuş olan Prof. Dr. Mehdi Dahhalah, eski Suriye Komünist Partisi MYK üyesi ve Ahmet Davutoğlu'nun yakinen tanıdığı Dr. Ahmet Semir Taki gibi isimler vardı. Semir Taki merkezin müdürüyü. Halep'te meşhur bir Sünni Şeyh ailesinden...

MUHAMMED ALİ'NİN TARİKATI

2014'te vefat eden Şeyh Nazım Kıbrıs'ı'yı duymuşsunuzdur. Şeyh Kıbrıs'ın ABD'de yaşayan bir sağ kolu ve damadı var. Adı Şeyh Hişam Muhammed Kabbani. Lübnanlıdır. "ABD başarıya ulaşmak istiyorsa tasavvufcularla çalışmalıdır" önerisi ile ABD'de gündem yapmıştı. İlaçlarla ayakta durabilen ve Parkinson hastası olan merhum boksör Muhammed Ali bu tarikata üye yapılmıştı. Görtüntülü ayın üzerinden Muhammed Ali propagandaya malzeme edilmişti. Semir Taki'nin dedesi de Lübnanlı Şeyh Kabbani'nin koulundan.

Arap Bahan adıyla başlayan ykım projesinin zuhur ettiği günlerdi. Yıkım Savaşı Suriye'yi vurunca Semir Taki, Katar'a kaçtı. TRT World, El Cezire TV'lerinde boy gösterdi. Ardından sessizliğe büründü. Dr. Arıda ile yuvarlak masa toplantılarında sohbet etme fırsatımız olurdu. Yıllarca sistemin nimetlerini sömürenler, en önemli merkezlerde görev yapanlar bu esnada reformcu olmuştu. Zira birçok ülkede eski liderlerin gitmekte olduğu, rejimlerin değiştiği rüzgar burlannı kulağına fısıldar. Aynı şey yıllarca baş üstünde tuttuğunuz, yalalaklık yaptığınız Reis'inizin başına da gelecek. Bu Dürzi de Suriye savaşı esnasında kendisini önce Lübnan'a ardından Türkiye'ye attı. Katar, Türkiye, Fransa, İngiltere arasında mekik dokuyor. Astana'da yapılan görüşmelerde muhalefetin sözcüsü sıfatıyla yer aldı.

YALAN TARİH

90'lı yılların ortalarında Dr. Ahmet Davud ile birlikte sundukları, "Biz ve Alem" programı, Türkiye'de, Almanya ve ABD'de öğrendiğimiz Batı merkezli kadim tarih bilgilerinin büyük bir yalan ve palavradan ibaret olduğunu iddia ediyordu. Yunan ve Roma medeniyetlerini kuranların Suriyeliler olduğunu söylüyordu. Greeklerin, Truvalıların, Lidyalıların, Hititlerin, Frigyalıların ve Anadolu'da kurulmuş medeniyetlerin Suriye merkez medeniyetlerin uç beylikleri olduğunu anlatıyordu. 'Başta Kıbrıs Akdeniz havzasında yer alan Sicilya, Korsika, Malta, Girit ve daha nice adalar üzerine kurulan medeniyetler Suriye merkez medeniyetlerin eseridir' diyordu. Başta Zeus, Apollo ve diğer meşhur şahsiyetlerin, Herodot ve benzeri kadim çağ tarihçilerin, Aristo, Eflatun (Plato), Sokrates, Paris, Hektor, El-İskender ve emsali filozof ve komutanların aslen Suriyeli olduklarını anlatıyordu.

MEDENİYET SURİYE'DE Mİ BAŞLADI?

"Bu adam kafayı yemiş. Bizdeki Turan milliyetçiliği gibi bu da bağnaz Suriye milliyetçiliği yapıyor" diye düşündüm. Üzerinde yaşamaya başladığımız bu Suriye'de mi başladı medeni insanın hikâyesi? Alem henüz mağarada vahşi hayvanlar gibi yaşarken, Batı coğrafyasında insan eti yenirken bu Suriye mi aleme medeniyet ve bu kavramın taşıdığı tüm değerleri öğretti, götürdü, yaydı? Yıllarca doğru olarak bildiğimizin bir gün öyle olma-

diğini öğrenmek ve büyük bir çok yaşamak misali oldum. Herkes her şeyi söyleyebilir, iddia edebilir. Bunun ispatı neydi? İddia sahibi iddiasını ispatlamakla ve okuru ikna etmekle mükellefti. Öntümüzdeki yazılarda bu iddianın gerekçelerini yazıya taşıyacağız.

Pazartesi akşamı Veysi Ateş'in sunduğu Habertürk programında Suriyeli Mülteciler konusu tartışılıyordu. Arsız güçlü olunca haklı suçlu olurmuş. Akşam Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Mustafa Kartoğlu "arsız güçlü" için iyi bir örnek. Ayrıca Suriye ile ilgili ettiği laflar veeletç. Mesela diyor ki, "katil, eli kanlı diktatör, zalim Esad ile görüşmeye ne hacet. Şu bazı kesimlerde var olan, 'Esad ile görüşelim' diyenleri, Esad fetişizmini anlamıyorum. Esad, Rusya'nın kuklası değil mi? Biz kukla ile niye görüşelim. Onun efendisi Rusya ile zaten görüşüyoruz" diyor. Ardından 'İdlib'te Esad karadan Rusya havadan vuruyor, katliamlar yapıyor' diyor.

YAMUK ZİHNİYET

Şimdi bu şahsın aklına hâkim olan anlayışa binaen Mustafa Kartoğlu'nun nazarında, şer ve kötülüğün kaynağı olan Esad ile görüşmez ama şer ve kötülüğün kaynağını besleyen, koruyan, kollayan hatta onunla birlikte İdlib'te, Halep'te katliamlar yaptığını söylediği Rusya ile görüşür. Yani İblis ile masaya oturmaz ama iblisin babası şeytan ile yatağa girer. Orada oturan uzmanlar ve oturumu yöneten Veysel Ateş bu yamuk zihniyete haddini bilmez soru sormaz, müdahale etmez. Esad ile görüşülmeli, konuşulmalı, uzlaşılmalı diyenleri Esad'ın adamları, borazanları, ajanları ve hatta aklı diye karalamaya çalıştılar.

Gün geçtikçe bu ses daha gür çıkmaya başladı. Beklemedikleri yazarlar, akademisyenler, komutanlar, diplomatlar bu görüşü dillendirmeye başlayınca şaşkına döndüler. Kartoğlu, Reis'in adamı diye dolaşır, hava atar, gazeteciyim der. Hükümet sözcüsü Ömer Çelik bir soru üzerine, "Evet Suriye tarafıyla görüşmeler yapılmaktadır. Bu görüşmeler Cumhurbaşkanı'nın talimatı ve bilgisi dâhilinde olmaktadır" demişti. Bu ne demektir: Erdoğan Esad ile dolaylı görüşmektedir. Zira Esad'ın da yetkilendirildiği onun talimatlarıyla bu görüşmeye dâhil olmaktadır.

Kartoğlu ve emsalinin anlaması gereken bir başka husus da Esad'ın taraftarlarında Erdoğan ile görüşülmesi "akla ziyan ve hatta hıyanet" ile bağdaştırılıyor. Mesele Erdoğan-Esad muhabbeti veya birlikte tekrar Bodrum'da tatil yapmaları değildir. İki ülke arasında yeniden tesis edilecek ilişkilerin çözülmeyen ve çözülmesi çok zor olan sorunların çözümüne en sağlıklı katkıyı yapmasıdır. Kartoğlu, Esad ile ilgili geleneksel küfürleri sıralarken programda olan artist Berhan Şimşek, Esad hakkında kraldan daha kralcı kesiliyordu.

ŞİMŞEK SURİYE'Yİ BİLMİYOR

CHP'li, Atatürkçü, Deniz Gezmiş sevdalısı iddiasıyla caka atan Şimşek, "Esad bir katildir" dedi ardından freni patlak kamyon, raydan çıkarak tren misali saydırmaya başladı. "Ülkem için gerekirse ahlaksızlık yaparım, yalan da söylerim" demez mi? İfadeleri Kartoğlu'nu bile mahcup etti. "Buna gerek yok" diye mırıldandı. İddia ediyoruz Sayın Şimşek, Suriye'yi, tarihini, nizamını ve şu anki konumunu bilmemektedir. Zira bilseydi 8 senedir onlarca devlet ve bu devletlerin on binlerce mezhepçi, Alevi kanı içmeye susamış, laik ve cumhuriyet sevdalılarının kellesini almaya odaklı, kendi karanlık anlayışları dışında kalanları imha etmeye hevesli bu ruh hastalarına karşı direnen Suriye ve lideri için bu tabirleri kullanmaktan haya duyardı.

Kendisi bu saldırıların milyonda birine maruz kaysayı seri katil olurdu. Esad üzerinden hedefin çok sevdiğini iddia ettiği Türkiye olduğunu bilseydi bu sözleri sarf etmeye utanırdı. Kartoğlu ve emsalini memnun etmek için rol yapmazdı. Ve CHP'li olduğunu söyleyen Berhan Şimşek'e cevap bir gün sonra CHP Genel Başkan Yardımcısı Fatih Açık'el'den geldi. Suriyeli sığınmacılar ve diğer konularda "Esad yönetimi ile irtibata geçilmeli" dedi. İnsan vatani için, ailesi için milleti için ahlaksızlık yapmadan ve yalan söylemeden mücadele eder. Berhan Beyin rozet zannettiği Atatürk de, Muhammed de, Ali de, İsa da öyle yaşadılar. Ülkesi için ahlaksızlık yapmaya ve yalancı olmaya hazır artist Berhan Bey, kendisini sinema setinde rol icabı konuşuyor sanmış olabilir.

ÇİN BÜYÜKELÇİSİ DENG Lİ:



İşbirliğimiz derinleşecek

Çin Halk Kurtuluş Ordusu'nun 92. kuruluş yıldönümü Ankara'da kutlandı. Çin Halk Cumhuriyeti Büyükelçisi Deng Li, konuşmasında Çin Ordusu'nun özelliklerini anlattı

AYDINLIK / ANKARA

ÇİN Halk Kurtuluş Ordusu'nun kuruluşunun 92. yıldönümü Ankara'da düzenlenen bir törenle kutlandı. Törende konuşan Çin Halk Cumhuriyeti Büyükelçisi Deng Li, Çin Halk Kurtuluş Ordusunun, Çin halkının askerleri olduğunu vurguladı.

Ankara'da yapılan kutlamaya Vatan Partisi Genel Sekreteri Utku Reyhan Başkanlığında bir heyet, Savunma Sanayi Bakanı İsmail Demir, Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakan Yardımcısı Alpaslan Bayraktar, Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Nurettin Nebati, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Hadi Tunç, Genelkurmay İstihbarat Başkanı İrfan Özsert, İran Büyükelçisi Mohammed Farazmand, general ve amiraller, yabancı ülkelerin askeri ateşçeleri katıldı.

'HALKIN DESTEĞİNİ KAZANDI'

Çin ve Türkiye milli marşlarının çalınmasıyla başlayan törende konuşan Çin Halk Cumhuriyeti Büyükelçisi Deng Li, Çin Halk Kurtuluş Ordusunun, eski Çin'in yoksulluk, güçsüzlük, iç ve dış sorunları içinde boğulduğu zamanlarda kurulduğunu söyledi. Deng, Çin'in milli kurtuluşu için verilen hayatta kalma mücadeleleri içinde güçlendiğini, yeni Çin'in ayakta kalabilmesi ve dünyanın doğusunda dimdik durabilmesi için silinmez katkılar yaptığını belirtti. Deng Li, "Çin Halk Kurtuluş Ordusu, Çin halkının askerleridir, hep halkın yanında yer almakta, halkın ihtiyaç duyduğu her yere hep ilk anda varmaktadır. Böylece halkın



İran Büyükelçisi Farazmand da (solda) toplantıdaydı.



Törene Vatan Partisi heyeti de katıldı.

sevgisini ve desteğini kazanmayı başarmıştır" dedi.

'ÇİN'İN ASKERİ GÜCÜ BARIŞI KORUMAK İÇİN'

Çin'in barışçı bir gelişme yolunda ilerlemekte ve barışı korumaya dönük bir savunma politikası izlemekte ısrar ettiğini hatırlatan Deng, şöyle sürdürdü: "Bunun nedeni sadece barışa, gelişmeye ve işbirliğine odaklanmayı gerektiren çağımızın tarihi eğilimine uymamız değil, aynı zamanda tarihimiz ve kültürümüzden gelen 'uyum içinde farklılıkları koruması' ve 'barışa değer verilmesi' geleneğini miras almamızdır. Çin'in askeri gücünün artırılması barış koruma gücünün artırılması anlamına gelmektedir."

'HEGEMONYACI OLMAYACAĞIZ'

Çin'in hegemonya, genişleme ve güç alanı oluşturma peşinde asla ve asla koşmayacağı- nı belirten Deng sunları söyledi: "Büyük ülkelerin eskiden izledikleri 'güçlenince hemen hegemonyaya yönelme' yoluna girmeyeceğiz. Çünkü şunu çok iyi biliyoruz: Bir ülke ne kadar güçlü olursa olsun savaşverme olursa olursa savaşın risklerini unutursa tehlikeli duruma düşecektir. 1840 yılından 1949 yılında Çin Halk

Cumhuriyeti kurulana kadarki 100 yıldan uzun süre içinde Çin toplumu ateşler içinde yanarak yurtiçinden savaşlar ve yurtdışından işgallere defalarca maruz kalmış ve bu Çin halkına büyük ıstıraplar vermiştir. Çin, kendine özgü orduyu güçlendirme yolunda kararlılıkla ilerleyecek, savunma gücünü ve ordsunu kendi güvenlik ve gelişme konularındaki çıkarlarına uygun biçimde geliştirecek, tarihindeki trajedilerin tekrarlanmasına izin vermeyecek, ülkenin egemenliği ve güvenliği, halkın mutluluğu ve huzuru ve çetin çabalar sonucunda elde edilen kalkınma başarılarının zarar görmesine müsaade etmeyecektir."

'İLİŞKİLERİMİZ SÜREKLİ GELİŞİYOR'

Deng konuşmasını, son yıllarda Çin-Türk ilişkilerinin sürekli olarak geliştiğini vurgulayarak tamamladı: "Bundan kısa süre önce Cumhurbaşkanı Sayın Erdoğan, Çin'e başarılı bir ziyaret gerçekleştirdi. İki lider, ikili ilişkilerin pekiştirilmesi konusunda derinlemesine görüş alışverişinde bulundu. İki ordu arasındaki ilişki, Çin-Türk ilişkilerinin önemli bir parçasıdır. İnanıyoruz ki iki liderin öncülüğünde iki ordu arasındaki iletişim ve işbirliği durmaksızın ilerletilerek olumlu sonuçlar kazanılacaktır."

Büyükelçi Deng Li'den sonra konuşan Savunma Ateşesi Kurmay Albay Çin Çingsong, Çin Halk Kurtuluş Ordusu hakkında bilgi verdi.

SİLAH DENEMESİ İDDİASI:

İki füze fırlattığı ileri sürüldü



GÜNEY Kore ordusu, Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti (KDHC)'nin, ülkenin doğu kıyısında iki kısa menzilli füze fırlatarak bir haftada ikinci kez silah denemesi yaptığını duyurdu. Güney Kore Genelkurmay Başkanlığından yapılan açıklamada, Pyongyang yönetiminin, Wonsan kentinden 250 kilometre menzilli, 30 kilometre yüksekliğe ulaşan iki füze fırlattığı belirtildi. ABD ve Güney Kore'nin, füzelere dair daha fazla detaya ulaşmaya çalıştığı kaydedilen açıklamada şu ifadeye yer verildi: "Kuzey'in yineleyen füze fırlatmaları, Kore yarımadasındaki gerginliği azaltma çabalarına yardımcı olmuyor. Pyongyang'ı bu tutumuna son vermeye çağırıyoruz."

Japonya Başbakanı Abe Şinzo, konuyla ilgili gazetecilere yaptığı açıklamada, fırlatılan füzelerin Japon ulusal güvenliğine tehdit oluşturmadığını söyledi.

Japonya Savunma Bakanı İwaya Takeşi, füzelerin ülkenin münhasır ekonomik bölgesine ulaşmadığını, uzmanların ayrıntıları incelediğini kaydetti. İwaya, "KDHC'nin Birleşmiş Mil-

letler (BM) kararlarını ihlal ederek, füze fırlatmaya devam etmesi ziyadesiyle üzücü" dedi.

'DENİZALTIDAN FÜZE FIRLATABİLİYOR'

Öte yandan Güney Kore ordu istihbarat yetkilileri, milletvekillerine yaptıkları bilgilendirme toplantısında, KDHC lideri Kim Jong-un'un geçen hafta ziyarette bulunduğu ve yeni inşa edilmiş denizaltıda muhtemelen üç füze fırlatma bölümü olduğunu aktardı. Uzmanlar, bu bilgi doğruysa "Kuzey Kore'nin füze fırlatma rampası bulunan ilk operasyonel denizaltısı" anlamına geldiğini belirtiyorlar. Pyongyang'ın denizaltılardan füze fırlatabilmesinin endişe verici olduğunu savunan uzmanlar, bu tür füzelerin önceden tespit edilmesinin de zor olduğunu dile getiriyorlar.

KDHC, 25 Temmuz'da Doğu Denizi'ne (Japon Denizi) doğru 'yeni taktik güdümlü silah' olduğunu duyurduğu iki kısa menzilli füze fırlatmıştı.

T.C. İNCESU İCRA DAİRESİ

2015/94 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

TAŞINMAZIN Özellikleri : Kayseri İli, İncesu İlçesi, 246 Ada, 9 Parsel, SÜKSÜN/CUMHURİYET Mahallesinde taşınmaz tarla vasıflı, kumlu tınlı toprak yapısına sahip oluportalı %4-5 eğimlidir.taşınmaz sekiz on parçaya ayrılmış olup bahçe olarak kullanılmaktadır.3. sınıf tarım arazisidir. imarlı olup konut alanı içindedir.Kayseri Ankara karayoluna yakındır.Yakınında bir iki katlı konutlar vardır. alt yapı hizmetleri henüz yoktur.Yolu toprak yoldur.henüz imarlı küçük parsellere dönüştürülmüştür. Taşınmaz ile ilgili ayrıntılı bilgi dosyada mevcuttur.

Adresi : Süksün Ksb Kepez Mevkii Kayseri Ankara Karayolu. İNCESU KAYSERİ

Yüzölçümü : 17.823,71 m2

İmar Durumu : 1/1000ÖLÇEKTE KONUT ALANI İÇİNDEDİR.

Kıymeti : 448.492,75 "

KDV Oranı : %18

Kayındaki Şerhler : İPOTEKLİ HACİZLİ

1. Satış Günü : 25/09/2019 günü 11:00 - 11:05 arası

2. Satış Günü : 23/10/2019 günü 11:00 - 11:05 arası

Satış Yeri : İNCESU İCRA MÜDÜRLÜĞÜ KALEMİ İNCESU KAYSERİ -

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanınbirimi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatıs.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değeri %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamı ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gü-

nünden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değeri %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ileteslim masraflarılalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın ayrından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.4- Satış bedeli hemen veya verilen mülkiyet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır. 5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2015/94 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.22/07/2019

(İlk m.126)

(*) İlgililer tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

EMRE MOR ASLAN OLDU

TRANSFER çalışmalarını sürdüren Galatasaray'da, 2019-2020 sezonu kadrosu için bir yerli oyuncu takviyesi daha yapıldı. Sarı-kırmızılılar, geçen sezon La Liga'da forma giyen hücumu dönük kanat oyuncusu Emre Mor'un geçici transferi için Celta Vigo ile görüşmelere başladığını Kamuyu Aydınlatma Platformu'na (KAP) bildirdi.

Gün içerisinde, Emre Mor transferinin tamamlandığını belirterek basın mensuplarına, "Transferi birazdan KAP'a bildireceğiz" diyen İkinci Başkan Abdürrahim Albayrak'ın açıklamasından kısa bir süre sonra resmi duyuru da geldi. Sarı-kırmızılı kulüpten yapılan açıklamada, "Profesyonel futbolcu Emre Mor'un Kulübümüze geçici transferi konusunda Futbolcu ve Kulübü RC Celta de Vigo ile resmi görüşmelere başlanmıştır" ifadelerine yer verildi.

KARİYERİ DÜŞÜŞTE

Fransa'da düzenlenen 2016 Avrupa Şampiyonası'nda, çalışkanlığı ve yetenekleri ile dikkat çeken Emre Mor, tüm futbolseverlerin ilgi odağı olmuş ve futbol otoriteleri tarafından yakın gelecekte dünya futboluna damga vuracağı görüşlerine yer verilmişti. Turnuvanın hemen ardından Alman ekibi Borussia Dortmund'un kadrosuna kattığı Emre Mor için 2016 yılı hem yükselişin hem de düşüşün başladığı dönem olmuştu. Kısa bir süre sonra disiplin problemleri nedeniyle Dortmund'un umudu kesip Celta Vigo'ya gönderdiği Emre Mor, İspanyol ekibinde de bekleneni verememiş ve birçok kez kadro dışı bırakılmıştı. Hem sağ hem de sol kanatta oynayabilen, çalım özellikleri ve çabukluğu ile ön plana çıkan yetenekli futbolcu için, Galatasaray, eski günlerine dönme ko-

nusunda bir sıçrama tahtası olabilir.

TERİM SON ŞANSI

Futbol kamuoyu, disiplin problemleri nedeniyle hem Borussia Dortmund hem de Celta Vigo'da sık sık kadro dışı kalıp forma şansını kaybeden Emre Mor için Fatih Terim'in son şans olduğu konusunda birleşmiş durumda. Daha önce kariyeri düşüşe geçen futbolcuları tekrar çıkışa geçirebilmesiyle bilinen "İmparator" lakaplı teknik direktör, Emre Mor'u 2016 yılındaki Avrupa Şampiyonası aday kadrosuna almış ve grup maçlarında forma da vermişti. Emre Mor, geçen sezon Celta Vigo ile 12 maça çıkmış fakat gol atma ya da asist yapma başarısı gösterememişti.

Galatasaray, yılan hikayesine dönen Emre Mor konusunda mutlu sona ulaştı. Kamuyu Aydınlatma Platformu'na transfer duyurusu yapıldı

T.C. İNCESU İCRA DAİRESİ

2018/156 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

TAŞINMAZIN

Özellikleri : Kayseri İli, İncesu İlçesi, 1690 Ada, 5 Parsel, VALİ İHSAN ARAS Mahalle/Köy, Hacettepesi Mevkii, 8 Nolu Bağımsız Bölüm Ana taşınmaz bodrum ,zemin + 3 normal kattan oluşan betonarme , kargas olup ,ahşap oturma çatılı kaloriferli , doğalgaz ısıtmalı , 3Bsinif yapı tarzında , binadır.Mesne bu apartmanın üçüncü katında yer alır.3 oda bir salon , mutfak banyo vc, antre , koridor veiki balkondan oluşur.Giriş çelik kapı, iç kapılar ahşap doğrama pencerelen pvc, ısıcamlı , ıslak zeminler parke , oda ve salon laminant parke ,duvarlar sıva üstü badanalıdır. mesken kamu hizmetlerinden faydalanır. Taşınmaz ile ilgili ayrıntılı bilgi dosyasında mevcuttur.

Adresi : Vali İhsan Aras Mah.SiAİpaslan Cad. No:37/8İncesu Kayseri

Yüzölçümü : 80 m2Arsa **Payı** : 15/120

İmar Durumu : 1/1000 ölçekte konut alanı içindedir.

Kıymeti : 120.000,00 ₺ **KDV Oranı** : %1

Kaydındaki Şerhler : ipotekli hacizli ,

1. Satış Günü : 25/09/2019 günü 13:30 - 13:35 arası

2. Satış Günü : 23/10/2019 günü 13:30 - 13:35 arası

Satış Yeri : İNCESU İCRA MÜDÜRLÜĞÜ KALEMİ İNCESU KAYSERİ -

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer in %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gün-

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1032697 (www.bik.gov.tr)

T.C. DÖRTYOL İCRA DAİRESİ

2019/248 ESAS

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Hatay İl, Dört Yol İlçe, 756 Ada, 4 Parsel, KIŞLALAR Mahalle/Köy, 10 Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmaz B Blok 4.Kat 10 nolu bağımsız bölümdür. Daire, net 120 m² dir. Oturma odasından çıkılan 15 m² bir balkon ve yatak odasından çıkılan 3 m² daha küçük bir balkon olmak üzere 2 adet balkon vardır. Balkonlar dairenin net m² sine dahil edilmemiştir. Daire bakımlı, banyo ve tuvalet duvarları seramik, mutfak dolabı mevcut, banyo ve tuvalet kapısı plastik, diğer kapıları Amerikan tarzı ahşap, dış kapı çelik, giriş seramik, diğer bütün odaların zemini parke. Balkonlu yatak odasında bir küçük ebeveyn banyosu mevcut.

Adresi : Kışlalr Mah. Dr.Sadık Ahmet Cad. Royal Sit. No:47/B D.10 Dört yol / HATAY

Yüzölçümü : 1.547,48 m2

Arsa Payı : 1586889888780/31738071

İmar Durumu : Ana taşınmazın zemindeki konumu ve sınırları ile kadastral paftasındaki konum ve sınırları arasında uyumsuzluk yok. Taks:0,30 Kaks:1,50. 5 kat ayrıncı nizam konut alanı olarak planlı.

Kıymeti : 250.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 23/09/2019 günü 14:30 - 14:35 arası

2. Satış Günü : 23/10/2019 günü 14:30 - 14:35 arası

Satış Yeri : Dört yol Hükümet Konağı Konferans Salonu, Hükümet Konağı Zemin Katı, Dört yol-Hatay

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Hatay İl, Dört yol İlçe, 81 Parsel, ÇAYLI Mahalle/Köy, HÜYÜK Mevkii, Topoğrafik bakımdan düz bir tarım arazisidir. Parsel üzerinde 2-3 yaşlarında 20-25 adet turuncgil ağaçları var. Taşınmazda ağaçsız boş kısımlar da mevcuttur.

Adresi : Çaylı Mah. M.Kemal Üni.Suptropik Meyveler Ve Turuncgil Yetiştirme Merkezi Yanı. Dört yol / HATAY

Yüzölçümü : 33.938 m2

Hissesi : 3/32

İmar Durumu : Ana taşınmazın fiilen kullanılan zemini ile kadastral paftasındaki sınırları uyusmaktadır. İmar planı dışında tarım alanı olarak tarla vasfındadır.

Kıymeti : 318.168,75 ₺

KDV Oranı : %8

Kaydındaki Şerhler : Tapu Kaydındaki Gibidir.

1. Satış Günü : 23/09/2019 günü 14:45 - 14:50 arası

2. Satış Günü : 23/10/2019 günü 14:45 - 14:50 arası

Satış Yeri : Dört yol Hükümet Konağı Konferans Salonu, Hükümet Konağı Zemin Katı, Dört yol-Hatay

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Hatay İl, Dört yol İlçe, 81 Parsel, ÇAYLI Mahalle/Köy, HÜYÜK Mevkii, Topoğrafik bakımdan düz bir tarım arazisidir. Parsel üzerinde 2-3 yaşlarında 20-25 adet turuncgil ağaçları var. Taşınmazda ağaçsız boş kısımlar da mevcuttur.

Adresi : Çaylı Mah. M.Kemal Üni.Suptropik Meyveler Ve Turuncgil Yetiştirme Merkezi Yanı. Dört yol / HATAY

Yüzölçümü : 33.938 m2

Hissesi : 3/32

İmar Durumu : Ana taşınmazın fiilen kullanılan zemini ile kadastral paftasındaki sınırları uyusmaktadır. İmar planı dışında tarım alanı olarak tarla vasfındadır.

Kıymeti : 318.168,75 ₺

KDV Oranı : %8

Kaydındaki Şerhler : Tapu Kaydındaki Gibidir.

1. Satış Günü : 23/09/2019 günü 14:45 - 14:50 arası

2. Satış Günü : 23/10/2019 günü 14:45 - 14:50 arası

Satış Yeri : Erzurum Adalet Sarayı Taşınmaz İhale Salonu (Personel Yemekhanesi) - Erzurum Adalet Sarayı MERKEZ / ERZURUM

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Hatay İl, Dört yol İlçe, 81 Parsel, ÇAYLI Mahalle/Köy, HÜYÜK Mevkii, Topoğrafik bakımdan düz bir tarım arazisidir. Parsel üzerinde 2-3 yaşlarında 20-25 adet turuncgil ağaçları var. Taşınmazda ağaçsız boş kısımlar da mevcuttur.

Adresi : Dere Mah. Sabunhane Sk. Torun Apt. B Blok, 6.Kat, D.26 Yakutiye / ERZURUM

Yüzölçümü : 1.025,26 m2

Arsa Payı : 149/7279

İmar Durumu : Taşınmazın topoğrafik yapısı 9 katlı imarlı konut inşaatlarının yapımına müsaittir.

Kıymeti : 185.097,72 ₺

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 24/09/2019 günü 14:00 - 14:05 arası

2. Satış Günü : 22/10/2019 günü 14:00 - 14:05 arası

Satış Yeri : Erzurum Adalet Sarayı Taşınmaz İhale Salonu (Personel Yemekhanesi) - Erzurum Adalet Sarayı MERKEZ / ERZURUM

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1033237 (www.bik.gov.tr)

Ankaragücü birliğe hasret

Son dönemde idari ve mali birçok problemle boğuşan Ankaragücü'nde seçim süreci sona erdi. Olaylı geçen genel kurulda, tek aday olarak girdiği seçimi kazanan Mehmet Yiğiner yeniden başkan seçilirken kulüp içerisinde yaşanan gerilim ise seçimin önüne geçti

Krize dair çarpıcı örnek

GEÇEN sezon Ankaragücü'nde sadece 5 maça çıkan 31 yaşındaki Fransız futbolcu Thomas Heurtaux, doğum gününün Ankaragücü resmi Twitter hesabı tarafından kutlanması üzerine kulübe ilginç bir cevap vermiş ve "Doğumgünü dileklerin için teşekkürler, bana bir hediye vermek isterseniz dokuz aydır ödenmemiş maaşımın bir ayını ödeyebilirsiniz" ifadelerelelerini kullanarak Ankara ekibindeki mali problemleri gözler önüne sermişti.

Yeni Malatyaspor'un tur gecesi

TEMSİLCİMİZ Yeni Malatyaspor, UEFA Avrupa Ligi ikinci eleme turu rövanşında Slovenya ekiplerinden Olimpija Ljubljana ile bugün deplasmanda karşılaşacak. Stozice Stadı'nda TSI 21.00'de başlayacak önemli müsabaka TRT Spor'dan canlı yayınlanacak, mücadeleli Slovak hakem Filip Glova yönetecek. Kendi sahasındaki ilk maçta Ljubljana ile 2-2 berabere kalan Yeni Malatyaspor'un turu geçmesi için en az üçer gollü beraberlik ya da temsilcimizin galibiyeti gerekiyor. Maç 2-2 tamamlanırsa iki uzatma devresi oynanacak. Eşitlik yine bozulmazsa, penaltı atışlarına geçilecek. Maç Slovenya ekibinin galibiyeti veya 1-1, 0-0 gibi beraberliklerle tamamlanırsa turu geçen taraf Olimpija Ljubljana olacak.

KONTROLLÜ FUTBOL

Geçen sezon Süper Lig'de gösterdiği performansla parlayan Malatya ekibi, ligde 5'inci sırayı almış ve UEFA Avrupa Ligi'ne katılabilmek için ön eleme maçları oynamaya hak kazanmıştı. Yeni Malatyaspor, turu geçmesi durumunda, Connah's Quay (Galler)-Partizan (Sırbistan) eşleşmesinin galibiyetiyle 3'üncü eleme turunda karşılaşacak. Sarı-siyahlı temsilcimizin teknik direktörü Sergen Yalçın, ilk



maça alınan 2-2'lik beraberliğe rağmen turdan ümitli. Ljubljana'nın elenmeyecek bir takım olmadığını hatırlatan Yalçın, maçın her skora açık olduğunu ve Malatyaspor'un turu geçmek için elinden geleni yapacağını belirtmişti. Sergen Yalçın'ın bu akşam oynanacak rövanş mücadelesinde takımı maça daha kontrollü bir oyunla başlatması ve turun zora girmemesi için savunma önlemlerini artırması bekleniyor.

'DAHA İYİ HAZIRLANDIK'

Yeni Malatyaspor Sportif Direktörü Ali Rıvıcı da turu geçeceklerine inanıyor. İlk maçta ra-



kibin fiziksel olarak daha hazır bir görüntü verdiği aktaran Rıvıcı, sonucu etkileyecek nedenlerden en önemlisinin fizik kondisyonu olduğunu açıklamıştı. Rıvıcı, "Yeni bir takımız. İlk kez yan yana oynayan arkadaşlarımız vardı ve fiziksel olarak yüzde 50'lik bir gerçlikle sahaya çıktık. İlk müsabakadan sonraki süreç, bizim ikinci maça daha iyi hazırlanmamız ve takımındaki oyuncuların daha fazla kaynaşması açısından iyi geçti diyebiliriz. Açıkçası ilk maçtaki Yeni Malatyaspor'dan daha iyi bir takım izleteceğimizi söyleyebiliriz. Rakibimiz karşısına tur için çıkacağız" şeklinde konuştu ve tura olan inancını dile getirdi.

Potada fikstür belli oldu

İLK HAFTANIN DİĞER MAÇLARI İSE ŞU ŞEKİLDE

Gaziantep Basketbol - Afyon Belediyesi Spor
Bursaspor - Tofaş Arel
Büyükçekmece - Darüşşafaka Tekfen
Teksüt Bandırma - Pınar Karşıyaka



BASKETBOL Süper Ligi'nde 2019-2020 sezonu fikstürü açıklandı. Buna göre, son lig finalisti Fenerbahçe Beko, ilk hafta maçını deplasmanda oynayacak. Sarı-lacivertliler, ilk hafta karşılaşmasında İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne konuk olacak. Geçen sezonun şampiyonu ve EuroLeague finalisti Anadolu Efes ise kendi evinde, lige bu sezon yükselen OGM Ormanspor'u ağırlayacak.

Gelecek sezon maçlarını Akatlar Spor Kompleksi'nde oynama kararı alan Bahçeşehir Koleji, ilk hafta Beşiktaş Somp Sigorta ile karşılaşırken, belirlenen sisteme göre çekilen fikstürde Bahçeşehir Koleji, bu maça ev sahibi olarak çıkacak. Galatasaray Doğa Sigorta, ilk hafta Ankara deplasmanına giderek Türk Telekom'la kozlarını paylaşacak.

BAŞKENT ekibinde önceki gün yapılan seçime tek aday olarak giren Mehmet Yiğiner yeniden başkan seçildi. Yaşadığı ekonomik ve idari krizi aşmak isteyen sarı-lacivertli kulüpte, gergin geçen olağanüstü genel kurul sonunda tek adaylı seçim gerçekleşti ve başkan bir kez daha Mehmet Yiğiner oldu. Başkanlık seçiminde 907 delegeden 660'ı kurula katılırken, Mehmet Yiğiner 498 delegenin oyunu aldı.

Genel Kurul oldukça gergin bir havada yapıldı. Mevcut başkan Mehmet Yiğiner'e karşı olan bir grup taraftar kongre salonuna alınmayınca tartışmalar yaşandı. Münakaşanın büyümesiyle çıkan olaylara polis biber gazıyla müdahale ederken, taraftarlar alandan uzaklaştırıldı. Bu arada salon dışında da yaşanan arbede sırasında bazı araçların camları kırıldı. Ağcabag'ı destekleyen grup da salondan uzaklaştırıldı.

AĞCABAĞ'DAN PROTESTO

Necmettin Erbakan Kongre Salonu'nda düzenlenen genel kurul öncesinde başkanlığa adaylığını açıklayan fakat yönetim kurulunda bulunan isimlerin delege yapılmadığı gerekçesiyle salona girmeyen Murat Ağcabag duruma tepkiliydi. Ankaragücü'nün ucuruma sürüklendiğini savunan Ağcabag, "Ankaragücü Olağanüstü Genel Kurulu'nda maalesef adil olmayan durumlar ile karşı karşıyayız. Adaylığımızı açıkladığımız günden bugüne, yönetim kuruluna aldığımız arkadaşlarımızın delege olamaması, onların ise delegelikten çıkartılması başta olmak üzere mevcut başkan tarafından birçok engellemeye maruz kaldık. Tüm çabamıza rağmen mevcut delege sistemini aşip seçime katılmamız mümkün olmadı" ifadelerini kullandı. Yaşanan olayların ardından hem taraftara yapılanlar hem de yönetim kurulu listesindeki arkadaşlarının salona alınmamasına karşı çıkan Ağcabag, polis bariyerinin arkasından basın mensuplarına açıklamalarda bulundu ve duruma tepki verdi. Olayların büyümesiyle salona giriş de yapılmayan Ağcabag, adaylığını geri çekti.

YİĞİNER'DEN BİRLİK VURGUSU

Seçim sonrasında delegelere seslenen Başkan Mehmet Yiğiner, Ankaragücü'nün iç çekişmeleri bir yana bırakıp birlik olması gerektiğini savundu. Gergin geçen seçim sürecine iyi yönünden bakmak istediğini söyleyen Yiğiner, "Herkes Ankaragücü'nden kaçıyor. Çok mutluluklar yaşadık evet ama çok da üzüldük. Mütevazı olmayalım. İki tane şampiyonluk yaşadık. Siz değerli üyelerimizle yaşadık bunları. Sanki hiç başan yaşamamış gibi yönetime saldırmak doğru değil. Bugüne kadar dik durduk, bundan sonra da dik duracağız. Süper Lig'e çıktysak bizlerin adam gibi duruşuyla çıktık. Herkes kulübü ele geçirmeye çalıştı, dönün bakın. Biz bertaraf ettik. Bugün de öyle oldu. Bize gelen destekler engellendi. Destek kesilecek, Ankaragücü zorlanacaktı. Şimdi biz buradayız onlar nerede. Başa da belli sonu da. Buradaki delege ve taraftarı ben tanıyorum. Dışardan gelenler, bugün yerimizi bilmeyenler Ankaragücü'ne talip oluyorlar. İki kupa kaldırdık. İki şampiyonluk yaşadık, bunlar sizlerle oldu" diye konuştu ve zor günlerden geçen kulübün geçmişi unutmaması gerektiğini savundu.

TARAFARA DESTEK ÇAĞRISI

Oyuncuların geçmiş dönem alacakları dolayısıyla geçen sezon içerisinde sıkça problem yaşayan sarı-lacivertlilerde taraftara da seslenen Yiğiner, "Store mağazasından alışveriş yapın. Ankaragüçlülük böyledir. Böylece kulüp kazanacak. Herkesin üstünde Ankaragücü forması olacak. Şehir farkındalık kazanacak. Perşembe günü kombine biletler satışa çıkacak, gelin onlara yüklenelim. İstanbul takımlarından şayet çıyız ama onlar 70 milyon TL'lik kombine satıyor. Biz 7 milyon TL'lik kombine satamıyorsak bu Ankara'nın ayıbı, bizim ayıbımızdır. Bunu yapmalıyız, becermeliyiz. Birlikte güçlüyüz, biz birlikte Ankaragüçüyüz" dedi.

SEÇİM SONRASI TANSİYON

Yeni dönemde Ankaragücü'nü nasıl bir serüvenin beklediği ise herkesin merak konusu... Başkan aday Murat Ağcabag, bu seçimin kendileri açısından yeni bir başlangıç olduğunu ifade ederken, "Yönetimimizde bulunan Ankara'nın itibarlı ve güçlü 39 iş insanının Ankaragücü'ne hizmet etmesi ayak oyunları ile engellenmiştir. Ankaragücü'nün kazanmasını isteyenler ile kendi isminin kazanmasını isteyenlerin karşı karşıya geldiği seçim süresince ortaya koyduğumuz dürüst, ilkel ve vizyoner bakış açısını bundan sonra da sürdüreceğimizin kimsenin endişesi olmasın. Bugüne kadar yanımızda olup desteklerini esirgemeyen büyük Ankaragücü taraftarımıza, iş dünyasına, sivil toplum kuruluşlarına ve devlet büyüklerimize şükranlarımızı sunuyor, tüm yönetimimde ki arkadaşlarımız ile daha güçlü Ankaragücü için bugünü milat kabul edip daha hırslı bir şekilde çalışmaya devam edeceğimizi spor kamuoyuna bildiriyorum" ifadelerini kullandı ve Ankaragücü'nü yönetmek için çalışmalarına devam edeceklerinin altını çizdi.

Başkan Mehmet Yiğiner ise Ankaragücü'nün en kısa zamanda birlik olması gerektiğini ifade ederek, "2019-2020 sezonu huzurlu ve başarılı bir sezon olmalı. Bugün itibarıyla başka aday da yok. Diğer adayla gezen taraftarların da kulübüne desteğini sağlamasını öngörmeliyiz. Onları da kucaklamalıyız. Ne zaman birlik beraberliği sağlarsak başarıyı elde ederiz. Biz Ankaragücü'nün hizmetkarlarıyız. Kimseye bir darınlığım kırılganlığım yoktur. Hem kulübümüzün hem de gönülümüzün kapısını açacağız. Söz verdik, birlikte başardık" şeklinde konuştu.

